
1www.bauermedia.cz

1Ceníky
inzerCe Bauer Media

2/2014



2 3www.bauermedia.cz

3

We think
popular.

INZERTNÍ ODDĚLENÍ
www.bauermedia.cz

3

offiCe
KaTEřINa KOTRbOvá 
Office manager
Tel.: +420 225 008 493 
Fax: +420 225 008 379 
E-mail: kkotrbova@bauermedia.cz

MaRTINa PaLKOsKOvá 
Office manager
Tel.: +420 225 008 610
Fax: +420 225 008 379
E-mail: mpalkoskova@bauermedia.cz

teaM WoMen – Mass
Žena a život, Jackie, Bravo

aLENa RusOvá 
Head Of Team  
Tel.: +420 225 008 212
Mobil: +420 733 543 365
Fax: +420 225 008 379
E-mail: arusova@bauermedia.cz

MaRTINa řEháčKOvá 
Account Manager
Tel.: +420 225 008 488
Mobil: +420 608 212 006
Fax: +420 225 008 379
E-mail: mrehackova@bauermedia.cz

MaRKéTa RysKOvá 
Account Manager
Tel.: +420 225 008 495
Mobil: +420 775 990 461
Fax: +420 225 008 379
E-mail: mryskova@bauermedia.cz 

OLga TORšOvá 
Account Manager
Tel.: +420 225 008 275
Mobil: +420 602 107 947
Fax: +420 225 008 379
E-mail: otorsova@bauermedia.cz

TEaM Tv guIDEs
Týdeník televize, TV Plus, TV Revue, 
TV Max, televize.cz, Lissy, Luštění pro 
děti a Omalovánky moudré sovy

haNa KaDEřávKOvá 
Head Of Team 
Tel.: +420 225 008 572
Mobil: +420 602 531 729
Fax: +420 225 008 379
E-mail: hkaderavkova@bauermedia.cz

DagMaR TOMIšKOvá 
Account Manager 
Tel.: +420 225 008 516
Mobil: +420 606 081 275
Fax: +420 225 008 379
E-mail: dtomiskova@bauermedia.cz

syLva PaNcOvá 
Account Manager 
Tel.: +420 225 008 205
Mobil: +420 606 635 673
Fax: +420 225 008 379
E-mail: spancova@bauermedia.cz

teaM Men 
Esquire, TopGear, Speed a online 
(Jenpromuže.cz, Jenproženy.cz, 
Jenprokrasu.cz, Bravoweb.cz, Spy.cz 
a Dolcevita.cz)

KRIsTýNa MOTRINcOvá 
Head Of Team  
Tel.: +420 225 008 618
Mobil: +420 608 009 013
Fax: +420 225 008 379
E-mail: kmotrincova@bauermedia.cz

JaNa hachLOvá 
Account Manager
Tel.: +420 225 008 624
Mobil: +420 604 949 764
Fax: +420 225 008 379
E-mail: jhachlova@bauermedia.cz

MaRKéTa NĚMcOvá 
Account Manager
Tel.: +420 225 008 627
Mobil: +420 777 005 036
Fax: +420 225 008 379
E-mail: mnemcova@bauermedia.cz

teaM WoMen Mass+yelloW
Tina, Claudia, Chvilka pro tebe, 
Rytmus života, Retro, Pestrý svět, 
Čas pro hvězdy, Tina Bydlíme, 
Napsáno životem, Čas na lásku  
a speciály o vaření

roMan panC 
Head Of Team 
Tel.: +420 225 008 204
Mobil: +420 602 201 330
Fax: +420 225 008 379
E-mail: rpanc@bauermedia.cz
 
šáRKa haMPEIsOvá 
Senior Account Manager 
Tel.: +420 225 008 417
Mobil: +420 732 582 464
Fax: +420 225 008 379
E-mail: shampeisova@bauermedia.cz
 
MONIKa ZaPLETaLOvá 
Account Manager
Tel.: +420 225 008 742
Mobil: +420 602 888 950
Fax: +420 225 008 379
E-mail: mzapletalova@bauermedia.cz

šáRKa gOLMaNOvá 
Account Manager 
Tel.: +420 225 008 625
Mobil: +420 725 925 425
Fax: +420 225 008 379
E-mail: sgolmanova@bauermedia.cz
 
KaROLÍNa KLEINOvá 
Account Manager
Tel.: +420 225 008 503
Mobil: +420 724 739 595
Fax: +420 225 008 379
E-mail: kkleinova@bauermedia.cz

ERNEsT NOváK 
Account Manager
Tel.: +420 225 008 337
Mobil: +420 727 875 977
Fax: +420 225 008 379
E-mail: enovak@bauermedia.cz

teaM WoMen – fashion
Harper’s Bazaar, Cosmopolitan 
a Dolce Vita

KaROLÍNa hOLINKOvá 
Head Of Team  
Tel.: +420 225 008 619
Mobil: +420 736 224 525
Fax: +420 225 008 379
E-mail: kholinkova@bauermedia.cz

IvETa LébROvá 
Account Manager
Tel.: +420 225 008 621
Mobil: +420 602 117 323
Fax: +420 225 008 379
E-mail: ilebrova@bauermedia.cz

sOňa RuTTNEROvá 
Account Manager
Tel.: +420 225 008 622
Mobil: +420 603 200 673
Fax: +420 225 008 379
E-mail: sruttnerova@bauermedia.cz

MaRTINa KOZáKOvá 
Account Manager
Tel.: +420 225 008 623
Mobil: +420 774 888 974
Fax: +420 225 008 379
E-mail: mkozakova@bauermedia.cz

vÍT FIaLa 
Obchodní ředitel
Tel.: +420 225 008 368
Mobil: +420 606 640 945
Fax: +420 225 008 379 
E-mail: vfiala@bauermedia.cz



4 5www.bauermedia.cz

5oBsah

05

21

27

35

43

49

55

67

77

pro 
žENy

06
luxury
HARPER‘S BAzAAR
COSMOPOLiTAN
DOLCEViTA

12
lifestyle
ŽENA A ŽiVOT
JACkiE

16
týdeníky
CHViLkA PRO TEBE
TiNA
CLAuDiA

pro 
MužE

sPOLEčENsKé

Tv 
prograM

PřÍbĚhOvé

baLÍčKy  
& podMínky

DĚTI  
& teens

ZáJMOvé

WeBy

Pro
ženy



6 7www.bauermedia.cz

7
harper's Bazaar
Měsíčník Harper's Bazaar je nejprestižnějším 
a nejdéle vydávaným módním časopisem na světě. 
Je inspirativní učebnicí stylu pro sebevědomou 
ženu s vlastním vytříbeným názorem a především 
s neuvěřitelně luxusním vkusem. Svým čtenářkám 
odhaluje nejnovější módní trendy, nezapomíná ani 
na novinky v kosmetice, zároveň přináší exkluzivní 
rozhovory a zajímavé reportáže.

cÍLOvá sKuPINa: 
ženy ve věku 25–45 let s vyššími příjmy
PERIODIcITa: měsíčník
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 40 000 ks*

čTENOsT: 63 000**

cENa výTIsKu: 99,90 kč
cENa MINI FORMáT: 64,90 kč
zdroj: * interní data vydavatele, 2013/2014
** MEDiA PROJEkT, 4.čtvrtletí 2013 – 1.čtvrtletí 2014

Formát Formát inzerátu na spad** Cena v Kč

Šířka Výška

4. str. obálky 200 270 + 45%

3. str. obálky 200 270 + 20%

2. str. obálky 200 270 + 15%

1/1 4c uvnitř 200 270 213 000

1. dvoustrana 400 270 470 000

2. dvoustrana 400 270 450 000

3. dvoustrana 400 270 430 000

1. inzertní str. po obsahu 200 270 280 000

1/2 4c

Příčný formát 200 131 149 000

Výškový formát 96 270  149 000

1/3 4c c

Příčný formát 200 86 106 000

Výškový formát 62 270 106 000

1/4 4c

1/4 příčný formát 200 64 63 900

1/6 4c

1/6 příčný formát 17 000

FORMáTy INZERcETEchNIcKé úDaJE: harMonograM 2014

Umíme pro vás připravit speciální 
projekty na míru.

PRO žENy – Luxury

Druh tisku: ofset; papír: obálka – 150 g kL, 
vnitřek – 90 g LWC; vazba: V2; rozměr strany 
před ořezem: 210 x 280, po ořezu: 200 x 
270

Časopis Harper’s Bazaar vychází ve dvou 
rozměrových, obsahově shodných mutacích:
A/ 200 x 270 mm, B*/ 170 x 230 mm (což 
je 85 % 
z formátu A)
inzeráty pro výše uvedené časopisy přijímáme 
pouze v rozměru „A“. Pro dobrou čitelnost ve 
formátu „B“ je vhodné ve formátu „A“ použít 
písma ve velikosti alespoň 9 bodů, u negativ-
ního textu menšího než 11 bodů nepoužívat 
light řezy a nepoužívat linky tenčí než 0,5 b. 
* Formát „B“ bude námi vyroben při osvitu v 
el. montáži.

PODKLaDy PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes 
postscript-Distiller (ne přímé exporty), 
postscriptovat na střed, vložení fontů musí být 
zapnuto (nepoužívat TrueTypové fonty), profil 
pro úpravu obrázků viz www.bauermedia.cz, 
min. rozlišení obrázků 300 dpi, barvy CMYk, 
bez iCC profilů, odsazení ořezových značek 
min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Všechny údaje jsou 
uvedeny v mm. 
* po předběžné dohodě s redakcí  
** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, 
vzdálenost textu od ořezu 4 mm
Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; 
všívání, vkládání, vlepování + fólie 3,30 kč/1 
ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

Č. podklady uvedení na trh

1 22.11.2013 16.12.2013

2 16.12.2013 15.01.2014

3 24.01.2014 17.02.2014

4 21.02.2014 17.03.2014

5 21.03.2014 15.04.2014

6 18.04.2014 15.05.2014

7 23.05.2014 16.06.2014

8 20.06.2014 15.07.2014

9 24.07.2014 15.08.2014

10 22.08.2014 15.09.2014

11 19.09.2014 15.10.2014

12 22.10.2014 18.11.2014

1 21.11.2014 15.12.2014

KONTaKT: Markéta Cihlářová – Traffic 
manager Harper’s Bazaar, Cosmopolitan 
a Dolce Vita; tel.: +420 225 008 620, 
fax: +420 225 008 379, e-mail: mcihla-
rova@bauermedia.cz



8 9www.bauermedia.cz

9
CosMopolitan
Chcete skvělého partnera, zábavnou práci, dostatek 
sebevědomí a ještě k tomu úžasně vypadat? 
Varujeme vás, po přečtení tohoto časopisu se vám 
to může přihodit. Cosmopolitan je nejprodávanější 
časopis pro mladou moderní ženu na celém světě, 
který nejlépe ví, po čem touží, co jí vyhovuje, co 
považuje za dobré a čemu věří.

cÍLOvá sKuPINa: ženy ve věku 18–40 let 
se středními a středně vyššími příjmy
PERIODIcITa: měsíčník
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 50 000 ks*

čTENOsT: 135 000**

cENa výTIsKu: 99,90 kč
cENa MINI FORMáT: 59,90 kč

Formát Formát inzerátu na spad** Cena v Kč

Šířka Výška

4. str. obálky 200 270 + 45%

3. str. obálky 200 270 + 20%

1/1 4c uvnitř 200 270 248 000

1. dvoustrana 400 270 550 000

2. dvoustrana 400 270 530 000

3. dvoustrana 400 270 510 000

1/2 4c

Příčný formát 200 131 174 000

Výškový formát 96 270  174 000

1/3 4c c

Příčný formát 200 86 124 000

Výškový formát 62 270 124 000

1/4 4c

1/4 příčný formát 200 64 74 000

1/6 4c

1/6 Kaleidoskop 20 000

Druh tisku: ofset; papír: obálka – 150 g kL, 
vnitřek – 65 g LWC; vazba: V2; rozměr strany 
před ořezem: 210 x 280, 
po ořezu: 200 x 270

Časopis Cosmopolitan vychází ve dvou rozmě-
rových, obsahově shodných mutacích: A/ 200 
x 270 mm, B*/ 170 x 230 mm (což je 85 % 
z formátu A)
inzeráty pro výše uvedené časopisy přijímáme 
pouze  
v rozměru „A“. Pro dobrou čitelnost ve formátu 
„B“ je vhodné ve formátu „A“ použít písma ve 
velikosti alespoň 9 bodů,  
u negativního textu menšího než 11 bodů 
nepoužívat light řezy a nepoužívat linky tenčí 
než 0,5 b. * Formát „B“ bude námi vyroben 
při osvitu v el. montáži.

PODKLaDy PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes 
postscript-Distiller (ne přímé exporty), 
postscriptovat na střed, vložení fontů musí být 
zapnuto (nepoužívat TrueTypové fonty), profil 
pro úpravu obrázků viz www.bauermedia.cz, 
min. rozlišení obrázků 300 dpi, barvy CMYk, 
bez iCC profilů, odsazení ořezových značek 
min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Všechny údaje jsou 
uvedeny v mm. 
* po předběžné dohodě s redakcí  
** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, 
vzdálenost textu od ořezu 4 mm
Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; 
všívání, vkládání, vlepování + fólie 3,30 kč/1 
ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

FORMáTy INZERcETEchNIcKé úDaJE: harMonograM 2014

Umíme pro vás 
připravit speciální 
projekty na míru.

PRO žENy – Luxury

FO
T
O

: 
T
A

M
A

R
A

 S
C

H
L
E

S
IN

G
E

R
, 

A
R

C
H

IV
; 

P
Ř

IP
R

A
V

IL
A

: 
A

N
N

A
 K

R
O

U
P

O
V

Á

Tvrzení, že zaoblený dekolt patří 
k nejsvůdnějším úkazům přírody, by vám 

podepsal každý muž. A Cosmo je tu od toho, 
aby vám pomohlo udržet si ladné tvary!

50 COSMOPOLITAN / ŘÍJEN 2013

1. I když jste majitelkou drobných 
knoflíků, sáhněte po zpevňujícím krému. 
Pokud totiž prsa ztratí pružnost, klesají 
bez ohledu na velikost.
2. Pokud jste před létem nasadila rychlou 
dietu, nejspíš vás zbavila i plného dekoltu, 
protože při hubnutí se jako první většinou 
vytrácí tuk právě z prsou. Předepište si 
přípravek, který vám je opět napumpuje. 

3. Lehněte si na rovnou lavici, uchopte 
malé činky a pomalu je zvedejte. Takhle si 
své pomeranče vytvarujete.
4. Na noc se osvoboďte od podprsenky, 
protože když odevzdaně ležíte, gravitace 
výjimečně nepracuje proti vám.
5. K plnému dekoltu si můžete opticky 
vypomoci i líčením. Stačí oblouky 
vystínovat bronzerem a žlábek prohloubit 

zářivým rozjasňovačem či světlým stínem 
se třpytkami odrážejícími světlo.
6. Pamatujte, že do prsní rokliny se často 
vlévá pot, který může způsobit tvorbu 
pupínků. Jednou za čas tedy i dekolt 
pořádně přebruste peelingem.

TIP: Držte se vzpříma. Jedině tak totiž 
své bohatství náležitě prodáte.

a

Prsa

krása péče

ZPEVNĚNÍ

ZVĚTŠENÍ

VYHLAZENÍ

LÍČENÍ

zpevňující 
gelový krém 
s efektem 
postupného 
opálení Aroma 
Sculpt, Decléor, 
1350 Kč

výživné 
zpevňující 
tělové mléko 
Firming Q10, 
Nivea, 150 Kč

Push Up Bust Tonicité 
Réponse Corps, Matis, 
1210 Kč

sérum na poprsí 
a dekolt, Buste 
et Décolleté, 
Slim & Sculpt, 
Thalgo, 
1290 Kč peeling pro 

problematickou pleť 
DermoPURIFYER, 
Eucerin, 229 Kč

sérum proti 
tmavým skvrnám 
White Objective, 
Bioderma, 729 Kč

bronzer Goddess 
Rocks, MeMeMe 
Cosmetics, 379 Kč, 
bestmakeup.cz

mono oční stíny 
Glam’ Eyes, 
odstín 180, 
RIMMEL London 
99 Kč

vzhůru!

zdroj: * interní data vydavatele, 2013/2014
** MEDiA PROJEkT,  4.čtvrtletí 2013 – 1.čtvrtletí 2014

Č. podklady uvedení na trh

1 29.11.2013 23.12.2013

2 03.01.2014 29.01.2014

3 31.01.2014 26.02.2014

4 28.02.2014 26.03.2014

5 28.03.2014 23.04.2014

6 30.04.2014 28.05.2014

7 30.05.2014 25.06.2014

8 27.06.2014 23.07.2014

9 01.08.2014 27.08.2014

10 29.08.2014 24.09.2014

11 26.09.2014 22.10.2014

12 31.10.2014 26.11.2014

1 28.11.2014 23.12.2014

KONTaKT: Markéta Cihlářová – Traffic 
manager Harper’s Bazaar, Cosmopolitan 
a Dolce Vita; tel.: +420 225 008 620, 
fax: +420 225 008 379, 
e-mail: mcihlarova@bauermedia.cz



10 11www.bauermedia.cz

11
DOLcE vITa
Luxusní průvodce pro váš sladký život.
Časopis Dolce vita, designová bible, která vás 
se samozřejmostí hříšníka provede světem luxusní 
módy, kosmetiky, designu, architektury a cestování. 
Nevšední snímky prestižních fotografů vás zaujmou 
stejně jako kvalitní články profesionálních redaktorů.

cÍLOvá sKuPINa: 
ženy a muži ve věku 28 a více let s vyššími příjmy
PERIODIcITa: měsíčník
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 20 000 ks 
cENa výTIsKu: 99,90 kč

zdroj: interní data vydavatele, 2013/2014

Formát Formát inzerátu na spad** Cena v Kč

Šířka Výška

4. str. obálky 200 270 + 45%

3. str. obálky 200 270 + 20%

2. str. obálky 200 270 + 30%

1/1 4c uvnitř 200 270 187 000

1. dvoustrana 400 270 420 000

2. dvoustrana 400 270 400 000

3. dvoustrana 400 270 380 000

1/2 4c

Příčný formát 200 131 130 000

Výškový formát 96 270  130 000

1/3 4c c

Příčný formát 200 86 93 000

Výškový formát 62 270 93 000

1/4 4c

1/4 příčný formát 200 64 56 000

1/5 4c

1/5 Dolce promo 19 000

Druh tisku: ofset; papír: obálka – 150 g kL, 
vnitřek – 90 g LWC; vazba: V2; rozměr strany 
před ořezem: 210 x 280, po ořezu: 200 x 
270

PODKLaDy PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes 
postscript-Distiller (ne přímé exporty), 
postscriptovat na střed, vložení fontů musí být 
zapnuto (nepoužívat TrueTypové fonty), profil 
pro úpravu obrázků viz www.bauermedia.cz, 
min. rozlišení obrázků 300 dpi, barvy CMYk, 
bez iCC profilů, odsazení ořezových značek 
min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Všechny údaje jsou 
uvedeny v mm. 
* po předběžné dohodě s redakcí  
** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, 
vzdálenost textu od ořezu 4 mm
Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; 
všívání, vkládání, vlepování + fólie 3,30 kč/1 
ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

KONTaKT: Markéta Cihlářová – Traffic man-
ager Harper’s Bazaar, Cosmopolitan a Dolce 
Vita; tel.: +420 225 008 620, fax: +420 225 
008 379, e-mail: mcihlarova@bauermedia.cz

FORMáTy INZERcETEchNIcKé úDaJE: harMonograM 2014
Č. podklady uvedení na trh

1 09.12.2013 08.01.2014

2 10.01.2014 05.02.2014

3 07.02.2014 05.03.2014

4 07.03.2014 02.04.2014

5 11.04.2014 07.05.2014

6 09.05.2014 04.06.2014

7+8 06.06.2014 02.07.2014

9 08.08.2014 03.09.2014

10 12.09.2014 08.10.2014

11 10.10.2014 05.11.2014

12 07.11.2014 03.12.2014

1+2 05.12.2014 07.01.2015

PRO žENy – Luxury



12 13www.bauermedia.cz

13
žENa a žIvOT
Žena a život je lifestylový časopis určený 
ženám ve věku 25–45 let, který dokáže 
kombinovat prvky světových trendů 
s českou realitou, a to nejen v módě, 
kosmetice, ale i vaření a dekoru.

cÍLOvá sKuPINa: ženy ve věku 25–45 let
PERIODIcITa: čtrnáctideník
uvEDENÍ Na TRh: středa
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 95 000 ks*
čTENOsT: 418 000**
cENa výTIsKu: 30 kč

Formát Formát inzerátu na spad** Formát zrcadla sazby Cena v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

4. str. obálky 200 270 169 234 330 000

3. str. obálky 200 270 169 234 290 000

2. str. obálky 200 270 169 234 310 000

1/1 4c uvnitř 200 270 169 234 270 000

1. dvoustrana (2 x 1/1) 200 270 169 234 560 000

2. dvoustrana (2 x 1/1) 200 270 169 234 540 000

1. inzertní str. po obsahu 200 270 169 234 305 000

2. inzertní str. po obsahu 200 270 169 234 290 000

1/2 4c

Příčný formát 200 132 169 113 170 000

Výškový formát 98 270 82 234  170 000

Junior page 126 200 250 000

1/3 4c c

Příčný formát 200 86 169 74 150 000

Výškový formát 66 270 53 234 150 000

1/4 4c c

1/4 Klasika 82 117 90 000

Bonboniéra

1/1 4c 169 233 130 000

1/2 příčný formát 169 113 65 000

1/2 výškový formát 81 233 65 000

1/4 Klasika 81 113 45 000

1/4 příčný formát 169 53 45 000

1/4 výškový formát 37 233 45 000

Žena život živě

1/6 27 000

Cena příloh

 1/1 4c 200 270 169 234 180 000

Druh tisku: ofset; papír: obálka – 135 g kL, vnitřek – 60 g LWC; vazba: V2; rozměr strany před ořezem: 210 x 280, po ořezu: 200 x 270, na zrcadlo: 169 x 234

PODKLaDy PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé exporty), postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat TrueTypové fonty), profil 
pro úpravu obrázků viz www.bauermedia.cz, min. rozlišení obrázků 300 dpi, barvy CMYk, bez iCC profilů, odsazení ořezových značek min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění. Všechny údaje jsou uvedeny v mm. 
* po předběžné dohodě s redakcí  ** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, vzdálenost textu od ořezu 4 mm
Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; všívání, vkládání, vlepování + fólie 3,30 kč/1 ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

FORMáTy INZERcE

sPEcIáLNÍ PřÍLOhy

harMonograM 2014

58 www.zenaazivot.cz

K
A

N
E

V
ER

SU
S

ŠÁLA
Tie Rack, 

899 Kč

KALHOTY
Mango, 
699 Kč

SUKNĚ
Gant, 
3999 Kč

LODIČKY
Marks&Spencer, 

749 Kč SVETR, Benetton, 1499 Kč

BRÝLE
Gant, 

3299 Kč

NÁHRDELNÍK
Tie Rack, 599 Kč

ŠORTKY
Top shop, 

1000 Kč

TRIKO
F&F, 
630 Kč

KABELKA
Marks&Spencer, 

999 Kč

TOP
H&M, 
999 Kč

LÍMEC
New Yorker, 

249 Kč

MOKASÍNY
F&F, 699 Kč

PSANÍČKO
Tie Rack, 

999 Kč

LA
N

V
IN

V
ER

SU
S

PENĚŽENKA
Top shop, 
500 Kč

vládne
opulentnost

Letos hrají trendy do karet všem, 
kdo holdují nápadným  

materiálům a doplňkům. Lesk  
a třpyt se nosí i přes den!ŠATY

Top shop, 
1595 Kč

Kombinace sladké růžové  
a sofistikované fialové vytváří 
dráždivý kontrast: můžete být  
za dámu i rozpustilou slečnu!

nOSÍ Se
růžová&fialová 

PÁSEK
1-2-3, 
805 Kč

HALENKA
Vero moda, 
549 Kč

LODIČKY
Blink, Destroy, 

999 Kč

prakticky
žena a móda

Umíme pro vás 
připravit speciální 
projekty na míru.

PRO žENy – Lifestyle

zdroj: * interní data vydavatele, 2013/2014
** MEDiA PROJEkT, 4.čtvrtletí 2013 – 1.čtvrtletí 2014

Č. Podklady uvedení na trh Příloha

1 06.12.2013 08.01.2014

2 27.12.2013 22.01.2014 Chuťovka speciál

3 10.01.2014 05.02.2014 Buď kreativní

4 24.01.2014 19.02.2014

5 07.02.2014 05.03.2014 Chuťovka

6 21.02.2014 19.03.2014 20. let ŽŽ–spec. 
rozšířené vydání

7 07.03.2014 02.04.2014 Dekor

8 21.03.2014 16.04.2014

9 04.04.2014 30.04.2014

10 18.04.2014 14.05.2014 Dieta

11 02.05.2014 28.05.2014

12 16.05.2014 11.06.2014 Chuťovka ii

13 30.05.2014 25.06.2014

14 13.06.2014 09.07.2014 Erotika

15 27.06.2014 23.07.2014

16 11.07.2014 06.08.2014

17 25.07.2014 20.08.2014

18 08.08.2014 03.09.2014 Chuťovka iii

19 22.08.2014 17.09.2014

20 05.09.2014 01.10.2014 Proměny

21 19.09.2014 15.10.2014

22 03.10.2014 29.10.2014

23 17.10.2014 12.11.2014 Chuťovka iV

24 31.10.2014 26.11.2014

25 14.11.2014 10.12.2014

26 28.11.2014 23.12.2014

1 09.12.2014 07.01.2015

TEchNIcKéúDaJE:

KONTaKT: Jarmila Tlachová – Traffic manager Žena  
a život, Svět objevů, Týdeník Televize, TV Revue, TV Max, 
TV Plus; tel.: +420 225 008 571, fax: +420 225 008 379, 
e-mail: jtlachova@bauermedia.cz



14 15www.bauermedia.cz

15
tina
Tina je důvěryhodný a oblíbený týdeník pro 
ženy, který je více než 20 let na českém trhu. Je 
vždy o krok napřed v poskytování praktických a 
inspirativních informací pro kvalitní prožití každého 
dne svých čtenářek. Mottem je: ,,Prožijte s Tinou 
báječný den“.

cÍLOvá sKuPINa: ženy ve věku 30–59 let
PERIODIcITa: týdeník
uvEDENÍ Na TRh: středa 
POčET sTRaN: 56 celobarevných
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 107 000 ks*
čTENOsT: 238 000**
cENa výTIsKu: 13 kč

FORMáTy INZERcE

časOPIsy RODINy TINa

harMonograM 2014

Umíme pro Vás připravit speciální 
projekty na míru.

PRO žENy – Týdeníky

Č. Podklady uvedení na trh

1 11.12.2013 31.12.2013

2 18.12.2013 08.01.2014

3 30.12.2013 15.01.2014

4 07.01.2014 22.01.2014

5 14.01.2014 29.01.2014

6 21.01.2014 05.02.2014

7 28.01.2014 12.02.2014

8 04.02.2014 19.02.2014

9 11.02.2014 26.02.2014

10 18.02.2014 05.03.2014

11 25.02.2014 12.03.2014

12 04.03.2014 19.03.2014

13 11.03.2014 26.03.2014

14 18.03.2014 02.04.2014

15 25.03.2014 09.04.2014

16 01.04.2014 16.04.2014

17 08.04.2014 23.04.2014

18 15.04.2014 30.04.2014

19 22.04.2014 07.05.2014

20 29.04.2014 14.05.2014

21 06.05.2014 21.05.2014

22 13.05.2014 28.05.2014

23 20.05.2014 04.06.2014

24 27.05.2014 11.06.2014

25 03.06.2014 18.06.2014

26 10.06.2014 25.06.2014

27 17.06.2014 02.07.2014

Č. Podklady uvedení na trh

28 24.06.2014 09.07.2014

29 01.07.2014 16.07.2014

30 08.07.2014 23.07.2014

31 15.07.2014 30.07.2014

32 22.07.2014 06.08.2014

33 29.07.2014 13.08.2014

34 05.08.2014 20.08.2014

35 12.08.2014 27.08.2014

36 19.08.2014 03.09.2014

37 26.08.2014 10.09.2014

38 02.09.2014 17.09.2014

39 09.09.2014 24.09.2014

40 16.09.2014 01.10.2014

41 23.09.2014 08.10.2014

42 30.09.2014 15.10.2014

43 07.10.2014 22.10.2014

44 14.10.2014 29.10.2014

45 21.10.2014 05.11.2014

46 27.10.2014 12.11.2014

47 04.11.2014 19.11.2014

48 11.11.2014 26.11.2014

49 18.11.2014 03.12.2014

50 25.11.2014 10.12.2014

51 02.12.2014 17.12.2014

52 09.12.2014 23.12.2014

1 16.12.2014 31.12.2014

2 20.12.2014 07.01.2015

Druh tisku: ofset; papír: 57 g SCA; vazba: V1; rozměr strany před 
ořezem: 222 x 295, po ořezu:212 x 285, na zrcadlo: 189 x 263

podklady PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé 

exporty), postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto 
(nepoužívat TrueTypové fonty), profil pro úpravu obrázků viz www.

bauermedia.cz, min. rozlišení obrázků 300 dpi, barvy CMYk, bez iCC 
profilů, odsazení ořezových značek min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění.  
Všechny údaje jsou uvedeny v mm. 

* po předběžné dohodě s redakcí  ** u formátů na spad je třeba přičíst 
5 mm, vzdálenost textu od ořezu 4 mm

Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; všívání, vkládání, vlepování + 
fólie 3,30 kč/1 ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

KONTaKT: 
Tamara Rumlová – Traffic manager Claudia, Claudia speciály, TiNA, 

Tina speciály, Chvilka pro luštění, Chvilka v kuchyni, speciály Chvilky; 
tel.: +420 225 008 316, fax: +420 225 008 379, 

e-mail: trumlova@bauermedia.cz

teChniCké údaje

Formát Formát inzerátu na spad** Formát zrcadla sazby Cena v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

4. str. obálky 212 285 189 263 179 000

3. str. obálky 212 285 189 263 165 000

2. str. obálky 212 285 189 263 169 000

2/1 4c 424 285 378 263 279 000

1/1 4c uvnitř 212 285 189 263 149 000

1/2 4c

Příčný formát 212 140 189 128 95 000

Výškový formát 103 285 91 263 95 000

Junior page 140 212 128 189 125 000

1/3 4c c

Příčný formát 212 95 189 83 75 000

Výškový formát 70 285 58 263 75 000

1/4 4C

Příčný formát 212 69 189 57 60 000

Výškový formát 54 285 42 263 60 000

Klasická 1/4* 103 140 91 128 60 000

Speciální umístění 
inzerce

PRavIDELNé RubRIKy
Rádce – rady pro snadný život, 
Wellnes, Štíhlá & Fit, zdraví, 
Medicína, kosmetika, krása, 
Móda, Chytré jídlo 

zdroj: * interní data vydavatele, 2013/2014
** MEDiA PROJEkT, 4.čtvrtletí 2013 – 1.čtvrtletí 2014



16 17www.bauermedia.cz

17
chvILKa PRO TEbE
Chvilka pro tebe patří mezi nejoblíbenější  
a nejčtenější ženské časopisy v ČR. Časopis je 
určený pro soutěživé čtenářky, které milují lidské 
příběhy, dobré rady a nejraději odpočívají při 
čtení a luštění.

cÍLOvá sKuPINa: ženy ve věku 25–59 let
PERIODIcITa: týdeník
uvEDENÍ Na TRh: středa 
POčET sTRaN: 48 celobarevných
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 148 000 ks*
čTENOsT: 477 000**
cENa výTIsKu: 22 kč

FORMáTy INZERcE

časOPIsy RODINy chvILKa PRO TEbE

harMonograM 2014

Umíme pro Vás připravit speciální 
projekty na míru.

PRO žENy – Týdeníky

Druh tisku: ofset; papír: 52g SCA; vazba: V1; rozměr strany před 
ořezem: 225 x 295, po ořezu: 215 x 285, na zrcadlo: 199 x 265

podklady PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé 

exporty), postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto 
(nepoužívat TrueTypové fonty), profil pro úpravu obrázků viz www.

bauermedia.cz, min. rozlišení obrázků 300 dpi, barvy CMYk, bez iCC 
profilů, odsazení ořezových značek min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění. 
Všechny údaje jsou uvedeny v mm. 

* po předběžné dohodě s redakcí ** u formátů na spad je třeba přičíst 5 
mm, vzdálenost textu od ořezu 4 mm

Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; všívání, vkládání, vlepování + 
fólie 3,30 kč/1 ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

KONTaKT: 
Michaela Melicharová – Traffic manager Chvilka pro tebe, Rytmus 

života, Pestrý svět, Napsáno životem, Čas na lásku, dětské speciály, 
Bravo, Retro, Čas pro hvězdy; tel.: +420 225 008 380, 

 fax: +420 225 008 379, e-mail: mmelicharova@bauermedia.cz

teChniCké údaje

Booklet na titulní straně 
– speciální inzertní projekt 
klientovi na míru

Pravidelné 
rubriky

Blok 12 stran 
luštění

Speciální 
inzertní 
projekt 

Chvilka pro 
tebe speciál 
Velikonoce, 
Vánoce

Formát Formát inzerátu na spad** Formát zrcadla sazby Cena v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

4. str. obálky 215 285 199 265 215 000

2. str. obálky 215 285 199 265 210 000

2/1 4c 430 285 414 265 290 000

1/1 4c uvnitř 215 285 199 265 205 000

1/2 4c

Příčný formát 215 140 199 130 120 000

Výškový formát 103 285 95 265 120 000

Junior page 152 215 145 205 155 000

1/3 4c c

Příčný formát 215 95 199 85 102 000

Výškový formát 69 285 61 265 102 000

1/4 4C

Příčný formát 215 72 199 62 80 000

Výškový formát 52 285 44 265 80 000

Klasická 1/4* 103 140 95 130 80 000

Č. podklady uvedení na trh

1 13.12.2013 31.12.2013

2 20.12.2013 08.01.2014

3 27.12.2013 15.01.2014

4 03.01.2014 22.01.2014

5 10.01.2014 29.01.2014

6 17.01.2014 05.02.2014

7 24.01.2014 12.02.2014

8 31.01.2014 19.02.2014

9 07.02.2014 26.02.2014

10 14.02.2014 05.03.2014

11 21.02.2014 12.03.2014

12 28.02.2014 19.03.2014

13 07.03.2014 26.03.2014

14 14.03.2014 02.04.2014

15 21.03.2014 09.04.2014

16 28.03.2014 16.04.2014

17 04.04.2014 23.04.2014

18 11.04.2014 30.04.2014

19 18.04.2014 07.05.2014

20 25.04.2014 14.05.2014

21 02.05.2014 21.05.2014

22 09.05.2014 28.05.2014

23 16.05.2014 04.06.2014

24 23.05.2014 11.06.2014

25 30.05.2014 18.06.2014

26 06.06.2014 25.06.2014

27 13.06.2014 02.07.2014

Č. podklady uvedení na trh

28 20.06.2014 09.07.2014

29 27.06.2014 16.07.2014

30 04.07.2014 23.07.2014

31 11.07.2014 30.07.2014

32 18.07.2014 06.08.2014

33 25.07.2014 13.08.2014

34 01.08.2014 20.08.2014

35 08.08.2014 27.08.2014

36 15.08.2014 03.09.2014

37 22.08.2014 10.09.2014

38 29.08.2014 17.09.2014

39 05.09.2014 24.09.2014

40 12.09.2014 01.10.2014

41 19.09.2014 08.10.2014

42 26.09.2014 15.10.2014

43 03.10.2014 22.10.2014

44 10.10.2014 29.10.2014

45 17.10.2014 05.11.2014

46 24.10.2014 12.11.2014

47 31.10.2014 19.11.2014

48 07.11.2014 26.11.2014

49 14.11.2014 03.12.2014

50 21.11.2014 10.12.2014

51 28.11.2014 17.12.2014

52 05.12.2014 23.12.2014

1 12.12.2014 31.12.2014

2 19.12.2014 07.01.2015

zdroj: * interní data vydavatele, 2013/2014
** MEDiA PROJEkT, 4.čtvrtletí 2013 – 1.čtvrtletí 2014



18 19www.bauermedia.cz

19

Claudia
Claudia je ženský týdeník, který za přijatel-
nou cenu nabízí vše, co ženy baví, když si 
chtějí odpočinout. Předností je přesný mix 
správných témat a jejich kvalitní zpracová-
ní. Motto: Cítím se skvěle. Extra: kulinární 
booklety s recepty do sbírky
cÍLOvá sKuPINa: ženy ve věku 30–45 let
PERIODIcITa: týdeník
uvEDENÍ Na TRh: úterý 
POčET sTRaN: 40 celobarevných
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 81 000 ks*
čTENOsT: 105 000**
cENa výTIsKu: 11 kč

FORMáTy INZERcE

harMonograM 2014

Umíme pro Vás připravit speciální 
projekty na míru.

PRO žENy – Týdeníky

Druh tisku: ofset; papír: 56g SCA; vazba: V1; rozměr strany před ořezem: 
218 x 290, po ořezu: 208 x 280, na zrcadlo: 195 x 253

podklady PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé 

exporty), postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat 
TrueTypové fonty), profil pro úpravu obrázků viz www.bauermedia.cz, 

min. rozlišení obrázků 300 dpi, barvy CMYk, bez iCC profilů, odsazení 
ořezových značek min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění. Všechny 
údaje jsou uvedeny v mm. * po předběžné dohodě s redakcí  ** u formátů 

na spad je třeba přičíst 5 mm, vzdálenost textu od ořezu 4 mm
Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; všívání, vkládání,  

vlepování + fólie 3,30 kč/1 ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

KONTaKT: Tamara Rumlová – Traffic manager Claudia, Claudia 
speciály, TiNA, Tina speciály, Chvilka pro luštění, Chvilka v kuchyni, 

speciály Chvilky; tel.: +420 225 008 316 , fax: +420 225 008 379, 
e-mail: trumlova@bauermedia.cz

teChniCké údaje

Formát Formát inzerátu na spad** Formát zrcadla sazby Cena v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

4. str. obálky 208 280 195 253 145 000

2. str. obálky 208 280 195 253 135 000

2/1 4c 208 280 195 253 235 000

1/1 4c uvnitř 208 280 195 253 125 000

1/2 4c

Příčný formát 208 137 195 126 75 000

Výškový formát 102 280 95 253 75 000

Junior page 137 208 126 195 100 000

1/3 4c c

Příčný formát 208 92 195 81 62 000

Výškový formát 68 280 61 253 62 000

1/4 4C

Příčný formát 208 74 195 63 50 000

Výškový formát 52 280 45 253 50 000

Klasická 1/4* 102 138 95 126 50 000

Č. Podklady uvedení na trh

1 11.12.2013 31.12.2013

2 18.12.2013 07.01.2014

3 30.12.2013 14.01.2014

4 07.01.2014 21.01.2014

5 14.01.2014 28.01.2014

6 21.01.2014 04.02.2014

7 28.01.2014 11.02.2014

8 04.02.2014 18.02.2014

9 11.02.2014 25.02.2014

10 18.02.2014 04.03.2014

11 25.02.2014 11.03.2014

12 04.03.2014 18.03.2014

13 11.03.2014 25.03.2014

14 18.03.2014 01.04.2014

15 25.03.2014 08.04.2014

16 01.04.2014 15.04.2014

17 08.04.2014 22.04.2014

18 15.04.2014 29.04.2014

19 22.04.2014 06.05.2014

20 29.04.2014 13.05.2014

21 06.05.2014 20.05.2014

22 13.05.2014 27.05.2014

23 20.05.2014 03.06.2014

24 27.05.2014 10.06.2014

25 03.06.2014 17.06.2014

26 10.06.2014 24.06.2014

27 17.06.2014 01.07.2014

Č. Podklady uvedení na trh

28 24.06.2014 08.07.2014

29 01.07.2014 15.07.2014

30 08.07.2014 22.07.2014

31 15.07.2014 29.07.2014

32 22.07.2014 05.08.2014

33 29.07.2014 12.08.2014

34 05.08.2014 19.08.2014

35 12.08.2014 26.08.2014

36 19.08.2014 02.09.2014

37 26.08.2014 09.09.2014

38 02.09.2014 16.09.2014

39 09.09.2014 23.09.2014

40 16.09.2014 30.09.2014

41 23.09.2014 07.10.2014

42 30.09.2014 14.10.2014

43 07.10.2014 21.10.2014

44 14.10.2014 27.10.2014

45 21.10.2014 04.11.2014

46 27.10.2014 11.11.2014

47 04.11.2014 18.11.2014

48 11.11.2014 25.11.2014

49 18.11.2014 02.12.2014

50 25.11.2014 09.12.2014

51 02.12.2014 16.12.2014

52 09.12.2014 23.12.2014

1 16.12.2014 30.12.2014

2 20.12.2014 06.01.2015

zdroj: * interní data vydavatele, 2013/2014
** MEDiA PROJEkT, 4.čtvrtletí 2013 – 1.čtvrtletí 2014

22
PRO MužE
ESquiRE

24
auto-Moto
SPEED
TOP GEAR

Pro
muže



20 21www.bauermedia.cz

21

Formát Formát inzerátu na spad** Cena v Kč

Šířka Výška

4. str. obálky 200 270 + 45%

3. str. obálky 200 270 + 20%

2. str. obálky 200 270 + 30%

1/1 4c uvnitř 200 270 213 000

1. dvoustrana 400 270 470 000

2. dvoustrana 400 270 450 000

3. dvoustrana 400 270 430 000

1/2 4c

Příčný formát 200 131 149 000

Výškový formát 96 270  149 000

1/3 4c c

Příčný formát 200 86 106 000

Výškový formát 62 270 106 000

1/4 4c

1/4 příčný formát 200 64 63 900

1/6 4c

1/6 Esquire promo 17 000

Druh tisku: ofset; papír: obálka – 150 g kL, 
vnitřek – 90 g LWC; vazba: V2; rozměr strany 
před ořezem: 210 x 280, po ořezu: 200 x 
270

PODKLaDy PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes 
postscript-Distiller (ne přímé exporty), 
postscriptovat na střed, vložení fontů musí být 
zapnuto (nepoužívat TrueTypové fonty), profil 
pro úpravu obrázků viz www.bauermedia.cz, 
min. rozlišení obrázků 300 dpi, barvy CMYk, 
bez iCC profilů, odsazení ořezových značek 
min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Všechny údaje jsou 
uvedeny v mm. 
* po předběžné dohodě s redakcí  
** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, 
vzdálenost textu od ořezu 4 mm
Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; 
všívání, vkládání, vlepování + fólie 3,30 kč/1 
ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

KONTaKT: 
Marie Tomanová – Traffic manager Speed, 
TopGear a Esquire; tel.: +420 225 008 630, 
fax: +420 225 008 379, 
e-mail: mtomanova@bauermedia.cz

FORMáTy INZERcETEchNIcKé úDaJE: harMonograM 2014
Č. podklady uvedení 

na trh
Příloha

1 04.12.2013 27.12.2013

2 10.01.2014 31.01.2014

3 07.02.2014 28.02.2014

4 07.03.2014 31.03.2014 Big Black 
Book

5 04.04.2014 30.04.2014

6 07.05.2014 30.05.2014

7 06.06.2014 30.06.2014

8 07.07.2014 31.07.2014

9 08.08.2014 29.08.2014

10 05.09.2014 30.09.2014 Big Black 
Book ii

11 10.10.2014 31.10.2014

12 06.11.2014 28.11.2014

1 05.12.2014 30.12.2014

esquire
Časopis pro muže, který už ví, co chce.
Měsíčník Esquire je nepostradatelným průvodcem 
moderního muže světem kariéry, módy, techniky, 
sportu a v neposlední řadě světem ženského 
myšlení a vztahů. Esquire vyniká kombinací 
kvalitní žurnalistiky, významnými celebritami 
na obálce i fotografiemi krásných žen. Jeden 
ze světově nejznámějších a nejoblíbenějších 
pánských měsíčníků.

cÍLOvá sKuPINa: 
muži ve věku 25–45 let se středně vyššími a vyššími příjmy
PERIODIcITa: měsíčník
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 20 000 ks*
cENa výTIsKu: 79,90 kč

PRO MužE 

zdroj: * interní data vydavatele, 2013/2014

21



22 23www.bauermedia.cz

23

Formát Formát inzerátu na spad** Cena v Kč

Šířka Výška

4. str. obálky 200 270 + 45%

3. str. obálky 200 270 + 20%

2. str. obálky 200 270 +30%

1/1 4c uvnitř 200 270 177 000

1. dvoustrana 400 270 390 000

2. dvoustrana 400 270 370 000

3. dvoustrana 400 270 350 000

1/2 4c

Příčný formát 200 131 124 000

Výškový formát 96 270  124 000

1/3 4c c

Příčný formát 200 86 89 000

Výškový formát 62 270 89 000

1/4 4c

1/4 příčný formát 200 64 53 100

1/6 4c

1/6 Rychlé tipy 15 000

Druh tisku: ofset; papír: obálka – 150 g kL, 
vnitřek – 90 g LWC; vazba: V2; rozměr strany 
před ořezem: 210 x 280, po ořezu: 200 x 
270

PODKLaDy PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes 
postscript-Distiller (ne přímé exporty), 
postscriptovat na střed, vložení fontů musí být 
zapnuto (nepoužívat TrueTypové fonty), profil 
pro úpravu obrázků viz www.bauermedia.cz, 
min. rozlišení obrázků 300 dpi, barvy CMYk, 
bez iCC profilů, odsazení ořezových značek 
min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Všechny údaje jsou 
uvedeny v mm. 
* po předběžné dohodě s redakcí  
** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, 
vzdálenost textu od ořezu 4 mm
Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; 
všívání, vkládání, vlepování + fólie 3,30 kč/1 
ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

FORMáTy INZERcETEchNIcKé úDaJE: harMonograM 2014
Č. podklady uvedení na trh

1 25.11.2013 16.12.2013

2 20.12.2013 20.01.2014

3 24.01.2014 17.02.2014

4 24.02.2014 17.03.2014

5 24.03.2014 14.04.2014

6 24.04.2014 19.05.2014

7 26.05.2014 16.06.2014

8 23.06.2014 14.07.2014

9 28.07.2014 18.08.2014

10 25.08.2014 15.09.2014

11 22.09.2014 13.10.2014

12 24.10.2014 18.11.2014

1 24.11.2014 15.12.2014

speed
Rychlost, kterou si můžete dovolit.
Nejrychlejší časopis o nejrychlejších autech. Měsíčník 
Speed se věnuje výjimečným automobilům s vášní, 
láskou a v takovém rozsahu jako žádný jiný časopis. 
Přináší svým čtenářům rychlé, aktuální a přesné 
informace a adrenalinové zážitky! Splňte si své sny  
a svezte se v autech, o kterých ostatní jen sní!

zdroj: *interní data vydavatele, 2013/2014

PRO MužE – Auto-Moto

cÍLOvá sKuPINa: 
muži ve věku 20–45 let s vyššími až vysokými příjmy  
PERIODIcITa: měsíčník
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 25 000 ks*
cENa výTIsKu: 90 kč

KONTaKT: 
Marie Tomanová – Traffic manager Speed, 
TopGear a Esquire; tel.: +420 225 008 
630, fax: +420 225 008 379, 
e-mail: mtomanova@bauermedia.cz

23



24 25www.bauermedia.cz

25
top gear
Nejzábavnější automobilový časopis na světě 
TopGear je nejen nejslavnější časopis o autech na 
světě, ale také nejslavnější televizní motoristický 
magazín. Nikde jinde se nesetkáte s tak odbornou 
kritikou, vtipem a komplexním záběrem. Spojení 
zábavných, inteligentně napsaných článků  
a originálního testování vozů vás stoprocentně 
dostane. Testovací pravidla TopGearu jsou totiž 
nepřekonatelně výjimečná.

PRO MužE – Auto-Moto

cÍLOvá sKuPINa: muži ve věku 25–45 let 
se středními a vyššími příjmy
periodiCita: měsíčník
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 25 000 ks*
cENa výTIsKu: 99 kč

Formát Formát inzerátu na spad** Cena v Kč

Šířka Výška

4. str. obálky 200 270 + 45%

3. str. obálky 200 270 + 20%

2. str. obálky 200 270 +30%

1/1 4c uvnitř 200 270 151 000

1. dvoustrana 400 270 340 000

2. dvoustrana 400 270 320 000

3. dvoustrana 400 270 300 000

1/2 4c

Příčný formát 200 131 106 000

Výškový formát 96 270  106 000

1/3 4c c

Příčný formát 200 86 75 000

Výškový formát 62 270 75 000

1/4 4c

1/4 příčný formát 200 64 45 300

1/6 4c

1/6 Rychlé tipy 15 000

Druh tisku: ofset; papír: obálka – 150 g kL, 
vnitřek – 65 g LWC; vazba: V2; rozměr strany 
před ořezem: 210 x 280, po ořezu: 200 x 270

PODKLaDy PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes 
postscript-Distiller (ne přímé exporty), 
postscriptovat na střed, vložení fontů musí být 
zapnuto (nepoužívat TrueTypové fonty), 
profil pro úpravu obrázků viz  
www.bauermedia.cz, min. rozlišení obrázků 
300 dpi, barvy CMYk, bez iCC profilů, 
odsazení ořezových značek min. 3 mm, 
digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Všechny údaje jsou 
uvedeny v mm. 
* po předběžné dohodě s redakcí  
** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, 
vzdálenost textu od ořezu 4 mm
Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; vší-
vání, vkládání, vlepování + fólie 3,30 kč/1 ks; 
gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

FORMáTy INZERcETEchNIcKé úDaJE: harMonograM 2014
Č. podklady uvedení na trh

1 03.12.2013 27.12.2013

2 10.01.2014 31.01.2014

3 07.02.2014 28.02.2014

4 07.03.2014 31.03.2014

5 04.04.2014 30.04.2014

6 07.05.2014 30.05.2014

7 06.06.2014 30.06.2014

8 07.07.2014 31.07.2014

9 08.08.2014 29.08.2014

10 05.09.2014 30.09.2014

11 10.10.2014 31.10.2014

12 06.11.2014 28.11.2014

1 05.12.2014 30.12.2014

zdroj: *interní data vydavatele, 2013/2014

28
RYTMuS ŽiVOTA
PESTRý SVěT 
ČAS PRO HVězDY 
RETRO

SpolečenSké
KONTaKT: 
Marie Tomanová – Traffic manager Speed, 
TopGear a Esquire; tel.: +420 225 008 
630, fax: +420 225 008 379, 
e-mail: mtomanova@bauermedia.cz



26 27www.bauermedia.cz

27

FORMáTy INZERcE

harMonograM 2014

Druh tisku: ofset; papír: 56 g SCA; vazba: V1; rozměr strany před 
ořezem: 

225 x 295, po ořezu: 215 x 285, na zrcadlo: 202 x 259

podklady PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé 

exporty), postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto 
(nepoužívat TrueTypové fonty), profil pro úpravu obrázků viz www.

bauermedia.cz, min. rozlišení obrázků 300 dpi, barvy CMYk, bez iCC 
profilů, odsazení ořezových značek min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění. 
Všechny údaje jsou uvedeny v mm. 

* po předběžné dohodě s redakcí  ** u formátů na spad je třeba přičíst 
5 mm, vzdálenost textu od ořezu 4 mm

Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; všívání, vkládání, vlepování + 
fólie 3,30 kč/1 ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

KONTaKT: 
Michaela Melicharová – Traffic manager Chvilka pro tebe, Rytmus 

života, Pestrý svět, Napsáno životem, Čas na lásku, dětské speciály, 
Bravo, Retro, Čas pro hvězdy; tel.: +420 225 008 380, 

fax: +420 225 008 379, e-mail: mmelicharova@bauermedia.cz

teChniCké údaje

Formát Formát inzerátu na spad** Formát zrcadla sazby Cena v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

4. str. obálky 215 285 202 259 250 000

1/1 4c uvnitř 215 285 202 259 230 000

1/2 4c

Příčný formát 215 140 202 127 135 000

Výškový formát 105 285 99 259 135 000

Junior page 140 215 127 202 177 500

1/3 4c c

Příčný formát 215 96 202 83 110 000

Výškový formát 71 285 64 259 110 000

1/4 4C

Příčný formát 215 74 202 61 90 000

Výškový formát 54 285 47 259 90 000

Klasická 1/4* 105 140 99 127 90 000

Č. podklady uvedení na trh

1 12.12.2014 31.12.2014

2 20.12.2013 06.01.2014

3 27.12.2013 13.01.2014

4 03.01.2014 20.01.2014

5 10.01.2014 27.01.2014

6 17.01.2014 03.02.2014

7 24.01.2014 10.02.2014

8 31.01.2014 17.02.2014

9 07.02.2014 24.02.2014

10 14.02.2014 03.03.2014

11 21.02.2014 10.03.2014

12 28.02.2014 17.03.2014

13 07.03.2014 24.03.2014

14 14.03.2014 31.03.2014

15 21.03.2014 07.04.2014

16 28.03.2014 14.04.2014

17 04.04.2014 22.04.2014

18 11.04.2014 28.04.2014

19 18.04.2014 05.05.2014

20 25.04.2014 12.05.2014

21 02.05.2014 19.05.2014

22 09.05.2014 26.05.2014

23 16.05.2014 02.06.2014

24 23.05.2014 09.06.2014

25 30.05.2014 16.06.2014

26 06.06.2014 23.06.2014

27 13.06.2014 30.06.2014

Č. podklady uvedení na trh

28 20.06.2014 07.07.2014

29 27.06.2014 14.07.2014

30 04.07.2014 21.07.2014

31 11.07.2014 28.07.2014

32 18.07.2014 04.08.2014

33 25.07.2014 11.08.2014

34 01.08.2014 18.08.2014

35 08.08.2014 25.08.2014

36 15.08.2014 01.09.2014

37 22.08.2014 08.09.2014

38 29.08.2014 15.09.2014

39 05.09.2014 22.09.2014

40 12.09.2014 29.09.2014

41 19.09.2014 06.10.2014

42 26.09.2014 13.10.2014

43 03.10.2014 20.10.2014

44 10.10.2014 27.10.2014

45 17.10.2014 03.11.2014

46 24.10.2014 10.11.2014

47 31.10.2014 18.11.2014

48 07.11.2014 24.11.2014

49 14.11.2014 01.12.2014

50 21.11.2014 08.12.2014

51 28.11.2014 15.12.2014

52 05.12.2014 22.12.2014

1 12.12.2014 29.12.2014

2 19.12.2014 05.01.2015

RyTMus žIvOTa
Časopis Rytmus života je bezkonkurenčně 
nejprodávanějším a nejčtenějším společenským 
týdeníkem a to především díky svému jedinečnému 
konceptu a vysoké kvalitě obsahu.

cÍLOvá sKuPINa: ženy ve věku 20–59 let
PERIODIcITa: týdeník
uvEDENÍ Na TRh: pondělí 
POčET sTRaN: 64 celobarevných
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 281 000 ks*
čTENOsT: 645 000**
cENa výTIsKu: 20 kč

sPOLEčENsKé 

časOPIsy RODINy 
RyTMus žIvOTa

zdroj: * interní data vydavatele, 2013/2014
** MEDiA PROJEkT, 4.čtvrtletí 2013 – 1.čtvrtletí 2014

27



28 29www.bauermedia.cz

29

FORMáTy INZERcE

harMonograM 2014

Druh tisku: ofset; papír: 52 g SCA; vazba: V1; rozměr strany před 
ořezem: 225 x 295, po ořezu: 215 x 285, na zrcadlo: 202 x 253

podklady PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé 

exporty), postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto 
(nepoužívat TrueTypové fonty), profil pro úpravu obrázků viz www.

bauermedia.cz, min. rozlišení obrázků 300 dpi, barvy CMYk, bez iCC 
profilů, odsazení ořezových značek min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění.  
Všechny údaje jsou uvedeny v mm. 

* po předběžné dohodě s redakcí  ** u formátů na spad je třeba přičíst 5 
mm, vzdálenost textu od ořezu 4 mm

Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; všívání, vkládání, vlepování + fólie 
3,30 kč/1 ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

KONTaKT: 
Michaela Melicharová – Traffic manager Chvilka pro tebe, Rytmus 

života, Pestrý svět, Napsáno životem, Čas na lásku, dětské speciály, 
Bravo, Retro, Čas pro hvězdy; tel.: +420 225 008 380,  

  fax: +420 225 008 379, e-mail: mmelicharova@bauermedia.cz

teChniCké údaje

PRavIDELNé RubRIKy
Módní speciál, zdraví je 
to nejcennější, Vaření, ze 
společnosti, Luštění,  
Pestrý svět radí

Formát Formát inzerátu na spad** Formát zrcadla sazby Cena v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

4. str. obálky 215 285 202 253 175 000

3. str. obálky 215 285 202 253 145 000

1/1 4c uvnitř 215 285 202 253 140 000

1/2 4c

Příčný formát 215 140 202 126 84 000

Výškový formát 105 285 101 253 84 000

Junior page 140 215 126 202 110 000

1/3 4c c

Příčný formát 215 95 202 84 67 000

Výškový formát 72 285 67 253 67 000

1/4 4C

Příčný formát 215 71 202 63 55 000

Výškový formát 54 285 50 253 55 000

Klasická 1/4* 101 126 55 000

Č. podklady uvedení na trh

1 13.12.2013 02.01.2014

2 20.12.2013 09.01.2014

3 27.12.2013 16.01.2014

4 03.01.2014 23.01.2014

5 10.01.2014 30.01.2014

6 17.01.2014 06.02.2014

7 24.01.2014 13.02.2014

8 31.01.2014 20.02.2014

9 07.02.2014 27.02.2014

10 14.02.2014 06.03.2014

11 21.02.2014 13.03.2014

12 28.02.2014 20.03.2014

13 07.03.2014 27.03.2014

14 14.03.2014 03.04.2014

15 21.03.2014 10.04.2014

16 28.03.2014 17.04.2014

17 04.04.2014 24.04.2014

18 11.04.2014 30.04.2014

19 18.04.2014 07.05.2014

20 25.04.2014 15.05.2014

21 02.05.2014 22.05.2014

22 09.05.2014 29.05.2014

23 16.05.2014 05.06.2014

24 23.05.2014 12.06.2014

25 30.05.2014 19.06.2014

26 06.06.2014 26.06.2014

27 13.06.2014 03.07.2014

Č. podklady uvedení na trh

28 20.06.2014 10.07.2014

29 27.06.2014 17.07.2014

30 04.07.2014 24.07.2014

31 11.07.2014 31.07.2014

32 18.07.2014 07.08.2014

33 25.07.2014 14.08.2014

34 01.08.2014 21.08.2014

35 08.08.2014 28.08.2014

36 15.08.2014 04.09.2014

37 22.08.2014 11.09.2014

38 29.08.2014 18.09.2014

39 05.09.2014 25.09.2014

40 12.09.2014 02.10.2014

41 19.09.2014 09.10.2014

42 26.09.2014 16.10.2014

43 03.10.2014 23.10.2014

44 10.10.2014 30.10.2014

45 17.10.2014 06.11.2014

46 24.10.2014 13.11.2014

47 31.10.2014 20.11.2014

48 07.11.2014 27.11.2014

49 14.11.2014 04.12.2014

50 21.11.2014 11.12.2014

51 28.11.2014 18.12.2014

52 05.12.2014 23.12.2014

1 12.12.2014 31.12.2014

2 19.12.2014 08.01.2015

PEsTRý svĚT
Pestrý svět je jeden z nejpopulárnějších 
společenských týdeníků v České republice. Přináší 
autentické a exkluzivní informace ze života hvězd 
českého i zahraničního šoubyznysu. Čtenář zde 
navíc najde praktické rady pro hospodyňky, tipy, 
jak pečovat o krásu a zdraví. Oblíbené jsou také 
křížovky a soutěže o atraktivní ceny.

cÍLOvá sKuPINa: ženy ve věku 25–59 let
PERIODIcITa: týdeník
uvEDENÍ Na TRh: čtvrtek 
POčET sTRaN: 32 celobarevných
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 253 000 ks*
čTENOsT: 387 000**
cENa výTIsKu: 17 kč

sPOLEčENsKé 

zdroj: * interní data vydavatele, 2013/2014
** MEDiA PROJEkT, 4.čtvrtletí 2013 – 1.čtvrtletí 2014

29



30 31www.bauermedia.cz

31

cÍLOvá sKuPINa: ženy ve věku 30–59 let
PERIODIcITa: týdeník
uvEDENÍ Na TRh: úterý 
POčET sTRaN: 40 celobarevných
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 200 000 ks*
cENa výTIsKu: 9,90 kč
* Zdroj: interní data vydavatele, 2013/2014

Druh tisku: ofset; papír: 52 g SCA; vazba: V1;rozměr strany před ořezem: 
225 x 295, po ořezu: 215 x 285, na zrcadlo: 202 x 259

PODKLaDy PRO INZERcI: Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-
-Distiller (ne přímé exporty), postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto 
(nepoužívat TrueTypové fonty), profil pro úpravu obrázků viz www.bauermedia.cz, 

min. rozlišení obrázků 300 dpi, barvy CMYk, bez iCC profilů, odsazení ořezo-
vých značek min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Všechny údaje jsou uvedeny v mm. 
* u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, vzdálenost textu od ořezu 4 mm

Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; všívání, vkládání, vlepování + fólie 
3,30 kč/1 ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

KONTaKT: Michaela Melicharová – Traffic manager Chvilka pro tebe, 
Rytmus života, Pestrý svět, Napsáno životem, Čas na lásku, dětské 

speciály, Bravo, Retro,  Čas pro hvězdy; tel.: +420 225 008 380, fax: 
+420 225 008 379, e-mail: mmelicharova@bauermedia.cz

TEchNIcKé úDaJE:

FORMáTy INZERcE

harMonograM 2014

Formát Formát inzerátu na spad** Formát zrcadla sazby Cena v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

4. str. obálky 215 285 202 259 110 000

2. str. obálky 215 285 202 259 100 000

1/1 4c uvnitř 215 285 202 259 90 000

1/2 4c

Příčný formát 215 140 202 127 55 000

Výškový formát 105 285 99 259 55 000

1/3 4c c

Příčný formát 215 96 202 83 48 000

Výškový formát 71 285 64 259 48 000

1/4 4C

Příčný formát 215 74 202 61 35 000

Výškový formát 54 285 47 259 35 000

Klasická 1/4* 105 140 99 127 35 000

Č. Podklady uvedení na trh

1 13.12.2013 31.12.2013

2 20.12.2013 07.01.2014

3 27.12.2013 14.01.2014

4 03.01.2014 21.01.2014

5 10.01.2014 28.01.2014

6 17.01.2014 04.02.2014

7 24.01.2014 11.02.2014

8 31.01.2014 18.02.2014

9 07.02.2014 25.02.2014

10 14.02.2014 04.03.2014

11 21.02.2014 11.03.2014

12 28.02.2014 18.03.2014

13 07.03.2014 25.03.2014

14 14.03.2014 01.04.2014

15 21.03.2014 08.04.2014

16 28.03.2014 15.04.2014

17 04.04.2014 22.04.2014

18 11.04.2014 29.04.2014

19 18.04.2014 06.05.2014

20 25.04.2014 13.05.2014

21 02.05.2014 20.05.2014

22 09.05.2014 27.05.2014

23 16.05.2014 03.06.2014

24 23.05.2014 10.06.2014

25 30.05.2014 17.06.2014

26 06.06.2014 24.06.2014

27 13.06.2014 01.07.2014

Č. Podklady uvedení na trh

28 20.06.2014 08.07.2014

29 27.06.2014 15.07.2014

30 04.07.2014 22.07.2014

31 11.07.2014 29.07.2014

32 18.07.2014 05.08.2014

33 25.07.2014 12.08.2014

34 01.08.2014 19.08.2014

35 08.08.2014 26.08.2014

36 15.08.2014 02.09.2014

37 22.08.2014 09.09.2014

38 29.08.2014 16.09.2014

39 05.09.2014 23.09.2014

40 12.09.2014 30.09.2014

41 19.09.2014 07.10.2014

42 26.09.2014 14.10.2014

43 03.10.2014 21.10.2014

44 10.10.2014 27.10.2014

45 17.10.2014 04.11.2014

46 24.10.2014 11.11.2014

47 31.10.2014 18.11.2014

48 07.11.2014 25.11.2014

49 14.11.2014 02.12.2014

50 21.11.2014 09.12.2014

51 28.11.2014 16.12.2014

52 05.12.2014 23.12.2014

1 12.12.2014 30.12.2014

2 19.12.2014 06.01.2015

čas PRO hvĚZDy

sPOLEčENsKé 

Čas pro hvězdy je nový společenský týdeník pro 
ženy. Časopis nabízí na 40 stranách atraktivní mix 
informací ze šoubyznysu, zábavních či servisních 
témat. Svou koncepcí, atmosférou a optikou doplňuje 
stávající společenské týdeníky Rytmus života a Pestrý 
svět, které si za dlouholeté období své existence 
vybudovaly široké, loajální čtenářské publikum.

31

26 Čas pro hvězdy

Nepodceňujte důležitost 
kvalitních matrací! Na 
proleželé se nikdy plni 
energie neprobudíte.

Krémová 
koupel 
Milk&Honey 
Gold 
(Oriflame, 
249 Kč)

Čas pro
hvězdy

26 Čas pro hvězdy

Zdravý spánek má svá pravidla! Víte jaká?

Moje zdraví

Jak spát zdravě?
Stává se vám, že nemůžete večer usnout, neklidně se pře-
valujete v posteli a ve finále vám nezbyde nic jiného než 
sáhnout po prášku na spaní? Pak vězte, že spánek se dá 
přivolat mnohem zdravějším způsobem!

na aktuální téma

Typickým příznakem oslabené 
imunity jsou nejrůznější často 
se opakující onemocnění, která 

mívají vleklý průběh. Projevem ne-
správné činnosti jsou i alergie. Pro 
posílení imunitního systému je proto 
třeba něco udělat. Nemusíte se stát 
zrovna členy spolku otužilců, kteří 
se pravidelně noří do ledových řek, 
stačí, když do svého denního režimu 
zařadíte např. procházky v jakémko-
liv počasí, samozřejmě v přiměřeném 
oblečení. Zdravý životní styl je zkrát-
ka důležitý a k tomu aktivní pohyb 
neodmyslitelně patří. 

Čemu se vyhnout?
V období chřipek je dobré nepo-

bývat v místech s velkou koncentrací 
lidí, jako jsou supermarkety, čekárny 
u lékaře nebo dopravní prostředky. 
Stav organismu významně ovlivňuje 
dobrá kondice, k níž přispívá vhod-
ná strava a dostatek pohybu i spán-
ku. Pokud můžete, snažte se vyhýbat 
stresu, dodržujte pitný režim i  zása-
dy důkladné hygieny rukou. Zásadně  
používejte jednorázové papírové ka-
pesníčky, dbejte na teplé a pohodlné 
oblečení a často větrejte. Nezapomí-
nejte ani na pestrou stravu obsahu-
jící ovoce, zeleninu, maso, obilniny, 
mléčné výrobky, tuky i oleje. A po-
kud přece jen pocítíte první příznaky 

onemocnění, jako je chřipka, angína 
nebo jen nachlazení, jednoduše mu 
nedejte šanci. Vyzbrojte se vitaminy, 
bylinkovými čaji a bojujte! 

3 TiPy na rychlé uSnuTí

 Olej do 
koupele 

Beauty Oil 
(Nivea, 

189,90 Kč)

Přípravek MultiImun Acute pro 
děti i dospělé působící jak 
v akutní fázi onemocnění, tak 
jako prevence (Omega Pharma, 
120 Kč)

Horký drink 
Nachlazení 

a imunita (Vitar, 
191 Kč)

Citronové 
pastilky proti 
bolesti v krku 
Abtei (Omega 
Pharma,  
129 Kč)

Braňte se 
nachlazení!

Nachlazení vás 
vždycky přepadne 
ve chvíli, kdy se 
vám to nejmíň 
hodí. Dá se mu
ale předejít!

PoMoci váM Může:

znáte ten nepříjemný pocit, když na vás 
„něco leze“? Právě na podzim a v zimě 
prochází náš imunitní systém zatěžká-
vací zkouškou. Připravte se na ni!  

la nevhodná je pro relax při spán-
ku vášnivá červená nebo ostrá fialo-
vá. Odborníci doporučují převážně 
tlumené odstíny modré nebo zele-
né. Vyhýbejte se také divokým vzo-
rům, nestandardnímu rozložení ná-
bytku a především si nikdy v ložnici 
nepořizujte pracovní koutek s počí-
tačem a odolejte i pokušení sledovat 
z postele televizi. To vše spánek ruší! 

„Šláftruňk“ jinak
Před spaním se vyhýbejte alkoho-

lu a místo oblíbeného šláftruňku si 
raději dejte sklenici vlažného mlé-
ka s lžičkou medu nebo kakaa. Po-
kud dáváte přednost bylinkám, zkus-
te čaj z lístků meduňky nebo třezalky. 
U postele mějte také vždy po ruce 
sklenku vody na noc, a pokud máte 
nějaké své usínací rituály, jako např. 
čtení knihy, poslech relaxační hudby 
nebo si rádi zacvičíte jógu, pak si 
tyto rituály hýčkejte a do-
držujte je. Jsou správné. 

Má na náš 
spánek vliv 
úplněk?
  Ano a bohužel 
negativní! Nejde 
o žádný mýtus, ale 
výsledek nejnovější švý-
carské studie. Podle odborníků je 
lidské tělo ovlivněno nejen výcho-
dem a západem slunce, ale i fázemi 
měsíce. Bylo totiž objeveno, že 
především za úplňku produkuje 

lidský organizmus méně hormo-
nu melatoninu, který způsobuje 
ospalost! 

Mléko a lžička 
medu umí zázraky

Fo
to

: F
ot

ol
ia

 (4
), 

ar
ch

iv
 f

ire
m

 (5
)

1 dopřejte si před spaním kratší 
bylinkovou koupel.

2 do výplně polštářů můžete 
také vložit bylinky: levanduli 
nebo mateřídoušku.

3 Příjemný spánek vás čeká 
v povlečení s příměsí bambusové-
ho vlákna.

Je prokázáno, že až 15 % popu-
lace trápí nespavost, která může 
být způsobena stresem, psychic-

kými problémy či neurologickým 
onemocněním. Následky nespavos-
ti zahrnují vyčerpanost, podráždě-
ní, neschopnost se soustředit, ale ta-
ké úzkostné stavy, poruchy, deprese 
a závislosti na některých omamných 
látkách. 

větrat, 
větrat, větrat

Poruchy spánku tudíž ne-
podceňujte, ale jako první pomoc 

rozhodně nevolte prášky na spaní, 
to by mělo být naopak až to posled-
ní řešení. Jak si tedy zařídit vyspá-
ní dorůžova? Pokud se vám špatně 
usíná, často se v noci probouzíte, pak 
nemůžete znovu „zabrat“ a ráno se 
probudíte brzy a neodpočatí, zkuste 
nejprve začít dodržovat pár jedno-
duchých pravidel. Základem je do-
držování spánkové hygieny, úprava 
denního režimu i samotného usí-
nání. Jít spát bychom měli okolo de-
váté až desáté hodiny večerní. Mož-
ná se vám to zdá brzy a v tuto dobu 
jste v největším pracovním nasaze-
ní, nebo naopak relaxujete u televize 
nebo knihy. Ale měli byste vědět, že 
právě v tuto dobu je spánek nejzdra-
vější a nejvíc si při něm odpočinete. 

Čas pro hvězdy 27

Platí nepsané pravidlo, že 
co naspíte do půlnoci, z toho bu-
dete druhý den čerpat. Před usnu-
tím si také můžete dát koupel. Ta 
vám přinese nejen příjemnou očis-
tu, ale s přidáním vhodného oleje či 
bylinek dosáhnete také potřebného 
uvolnění, které vám spánek přivolá 
rychleji. Ale pozor, nechoďte spát 
s mokrými vlasy. To vám nerušený 
spánek nepřinese. Místnost, ve které 
spíte, by měla být dobře vyvětraná 
a chladnější než ostatní místnosti. 
Jako ideální se doporučuje teplo-
ta kolem 18 stupňů Celsia. Spá-

nek dokáže negativně ovlivňovat ta-
ké suchý vzduch, takže v zimních 
měsících používejte buď zvlhčova-
če vzduchu, nebo na topení v ložni-
ci jednoduše rozvěste mokré ručníky. 

Investujte do matrací!
Jedním z  nejdůležitějších kro-

ků ke zdravému spaní je rozhodně 
správný výběr matrace. Ty zdravotní 
se postarají o správnou polohu těla, 
prodyšnost a ideální termoregulaci.  
Antialergenní potahy matrací s aloe 
vera dokáží pomoci i astmatikům, 
a pokud máte v domácnosti zvířecí 
mazlíčky, stojí za to poradit se s od-
borníky o matracích s účinnou slož-
kou proti všem možným druhům 
roztočů. Investice do matrací nebý-
vá zanedbatelná, ale z dlouhodobé-
ho zdravotního hlediska se vám roz-
hodně vyplatí! 

víte, v čem spíte?
Neméně zásadní je i výběr ložní-

ho a osobního prádla, v němž spíte. 
Materiál by měl být prodyšný a po-
hodlný, ideální je bavlna či hedvábí. 
Určitě vás nepřekvapíme tím, že nej-
lépe se spí v čerstvě vypraném po-

vlečení, ale možná netušíte, že 
kvalitu spánku může ovlivnit 
i barva povlečení či dokonce 
celkové ladění místnosti. Zce-



32 33www.bauermedia.cz

33

sPOLEčENsKé 

TV 
Program

36
TýDENík TELEVizE
TV MAx
TV REVuE
TV PLuS 14

retro

cÍLOvá sKuPINa: především ženy ve věku 35–59 let
PERIODIcITa: měsíčník
uvEDENÍ Na TRh: středa 
POčET sTRaN: 48 celobarevných
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 115 000 ks*
cENa výTIsKu: 18 kč
* Zdroj: interní data vydavatele, 2013/2014

FORMáTy INZERcE

harMonograM 2014
Č. podklady uvedení na trh

7 13.06.2014 25.06.2014

8 18.07.2014 30.07.2014

9 15.08.2014 27.08.2014

10 12.09.2014 24.09.2014

11 17.10.2014 29.10.2014

12 14.11.2014 26.11.2014

1 15.12.2014 31.12.2014

Druh tisku: ofset; Papír: 52 g SCA; vazba: V1; rozměr strany před ořezem: 
225 x 295, po ořezu: 215 x 285, na zrcadlo: 202 x 259
PODKLaDy PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé exporty), 
postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat TrueTypové fonty), 
profil pro úpravu obrázků viz www.bauermedia.cz, min. rozlišení obrázků 300 dpi, 
barvy CMYk, bez iCC profilů, odsazení ořezových značek min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Všechny údaje jsou uvedeny v mm. 
* u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, vzdálenost textu od ořezu 4 mm
Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; všívání, vkládání, vlepování + fólie 
3,30 kč/1 ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

KONTaKT: Michaela Melicharová – Traffic manager Chvilka pro tebe, Rytmus 
života, Pestrý svět, Napsáno životem, Čas na lásku, dětské speciály, Bravo, Retro, 
Čas pro hvězdy; tel.: +420 225 008 380, fax: +420 225 008 379, 
e-mail: mmelicharova@bauermedia.cz

TEchNIcKé úDaJE:

Formát Formát inzerátu na spad** Formát zrcadla sazby Cena v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

4. str. obálky 215 285 202 259 110 000

2. str. obálky 215 285 202 259 100 000

1/1 4c uvnitř 215 285 202 259 90 000

1/2 4c

Příčný formát 215 140 202 127 55 000

Výškový formát 105 285 99 259 55 000

1/3 4c c

Příčný formát 215 96 202 83 48 000

Výškový formát 71 285 64 259 48 000

1/4 4C

Příčný formát 215 74 202 61 35 000

Výškový formát 54 285 47 259 35 000

Klasická 1/4* 105 140 99 127 35 000

Č. podklady uvedení na trh

1 20.12.2013 02.01.2014

2 3.1.2013 15.01.2014

52 17.01.2014 29.01.2014

3 14.02.2014 26.02.2014

4 14.03.2014 26.03.2014

5 18.04.2014 30.04.2014

6 16.05.2014 28.05.2014

RETRO je časopis o legendách. Přináší 
zajímavosti o životě významných osobností, 
velikánů současných i historických, českých 
i světových. Příběhy jsou podány čtivou 
formou. Na své si přijdou především 
milovnice společnosti, filmů a televize. 
Obsahuje i stránky pro hospodyňky, jako 
jsou recepty, móda, kosmetické aj. tipy. 

stylové návraty

Když ve svých 
dvaceti ltech t
očila poháku »Tři 
oříšky prPopelku«, 
netušila, jak moc 
pro ni budwer werwe 

role netywpické princwq eqezny
osudová. Když ve svých dvati l
etech točila poheqweádku »Tři 
oříšky pro Poqew wepelku«, net
ušila, jak moqweqec pro ni bude 
role netypické prinqeqwcezny
osudová. Když ve svých dva
cetiočila poháaasddku »Tři 
oříšky pro Poadsp«, net
ušila, jak moc pre 

Když ve svých dvaceti ltech točila poháku »Tři oříšky prPopel-
ku«, netušila, jak moc pro ni budwer werwe ole netywpické 
princwq eqeznyosudová. Když ve svých dvati etech točila pohe-

retro
Step back in time

Domácí opravné prostředky 

Fashion

Datscha

brambory jako lék
Špenát zbavíme silných řapíků, 
důkladně propláchneme a necháme okapat. Potom ho překrájíme na široké nudle.V pánvi rozpustíme máslo, přidáme jemně pokrájenou cibuli, tenounké plátky česneku a na mírném ohni necháme zesklovatět. Zalijeme smetanou a zvolna povaří-me, aby směs zhoustla. Pak ji 

osolíme, opepříme a přidáme pokrájený špenát. Za stálého míchání ho necháme přejít krátkým varem.Housky nakrájíme na stejně silné plátky, rohlíky na kolečka. V misce rozšleháme vejce s mlékem, osolíme. Do směsi namočíme plátky housek, necháme je trochu okapat a obalíme ve strouhance. klademe je do rozpáleného tuku a usmažíme z obou stran dozlatova.Usmažené houstičky dáme na papírovou utěrkou a necháme vsáknout přebytečný tuk. Horký špenát přendáme na mísu a obložíme smaženými houstičkami.smažené houstičky dáme na papírovou utěrkou a necháme vsáknout přebytečný tuk. 

1950

1970

lavendula immer
Špenát zbavíme silných 
řapíků, důkladně pro-
pláchneme a necháme 
okapat. Potom ho překrá-
jíme na široké nudle.V 
pánvi rozpustíme máslo, 
přidáme jemně pokrájenou 
cibuli, tenounké plátky 
česneku a na mírném ohni 
necháme zesklovatět. 
Zalijeme smetanou a 
zvolna povaříme, aby 
směs zhoustla. Pak ji 
osolíme, opepříme a 
přidáme pokrájený špe-
nát. Za stálého míchání 
ho necháme přejít krát-
kým varem.Housky nakrá-
jíme na stejně silné 

brambory  
jako lék
Špenát zbavíme silných řapíků, důkladně 
propláchneme a necháme okapat. Potom 
ho překrájíme na široké nudle.V pánvi 
rozpustíme máslo, přidáme jemně 
pokrájenou cibuli, tenounké plátky 
česneku a na mírném ohni necháme 
zesklovatět. Zalijeme smeta-
nou a zvolna povaříme, aby 
směs zhoustla. Pak ji osolíme, 
opepříme a přidáme pokráje-
ný špenát. Za stálého míchání 
ho necháme přejít krátkým 
varem.Housky nakrájíme na 
stejně silné plátky, rohlíky na 
kolečka. V misce rozšleháme 
vejce s mlékem, osolíme. Do 
směsi namočíme plátky 
housek, necháme je trochu 

Small title here
Špenát zbavíme sil-
ných řapíků, dů-
kladně proplách-
neme a necháme 
okapat. Potom ho 
překrájíme na širo-
ké nudle.V pánvi roz-
pustíme máslo, přidáme 
jemně pokrájenou cibuli, te-
nounké plátky česneku a na mír-
ném ohni necháme zesklovatět. 
Zalijeme smetan pokrájenou ci-
buli, tenounké plátky česneku a 
na mírném ohni necháme zesk-
lovatět. Zalijeme smetan pokrá-
jenou cibuli, tenounké plátky 
česneku a na mírném ohni ne-

cháme zesklo-
vatět. Zali-
jeme 
smetan 

pokrájenou 
cibuli, te-
nounké plát-
ky česneku 
a na mírném 
ohni nechá-
me zesklova-
tět. Zalijeme 

smetan pokrájenou ci-
buli, tenounké plát-
ky česneku a na 
mírném ohni ne-
cháme zesklova-
tět. Zalijeme sme-

tanou a zvolna 
povaříme, aby směs 

zhoustla. Pak ji osolíme, 
opepřímqweqewq qeee a p

Small title here
Špenát zbavíme silných řapíků, 
důkladně propláchneme a ne-
cháme okapat. Potom ho pře-
krájíme na široké nudle.V pánvi 
rozpustíme máslo, přidáme jem-
ně pokrájenou cibuli, tenounké 
plátky česneku a na mírném 
ohni necháme zesklovatět. Zali-
jeme smetanou a zvolna pova-
říme, aby směs zhoustla. Pak ji 
osolíme, opepříme a 
přidáme pokráje-
ný špenát. Za 
stálého mí-
chání ho ne-
cháme pře-
jít krátkým 
varem.Ho

Small title here
Špenát zbavíme silných řapíků, 
důkladně propláchneme a ne-
cháme okapat. Potom ho pře-
krájíme na široké nudle.V pánvi 
rozpustíme 
máslo, při-
dáme 
jemně 
pokráje-
nou ci-
buli, te-
nounké 
plátky čes-
neku a na mír-
ném ohni necháme zesklovatět. 
Zalijeme smetanou a zvolna po-
vaříme, aby směs zhoustla. Pak 
ji osolíme, opepříme a přidáme 
pokrájený špenát. Za stálého mí-
chání ho necháme přejít krát-
kým varem.Housky 

Small title here
Špenát zbavíme silných 
řapíků, důkladně pro-
pláchneme a necháme 
okapat. Potom ho pře-
krájíme na široké nud-

le.V pánvi rozpustíme 

tipS

byla fantastickou 
jezdkyní a koně 
velmi milovala byla 
fantastickou jezd-
kyní a koně velmi 
milovala byla fan-
tastickou jezdkyní a 
koně velmi milovala 
byla fantastickou 
jezdkyní a koně 
velmi milovala

byla fan-
tastickou 
jezdkyní a 
koně velmi 
milovala byla 
fantastickou 
jezdkyní a 
koně velmi 

byla fan-
tastickou 
jezdkyní a 
koně velmi 
milovala 
byla fan-
tastickou 
jezdkyní a 
koně velmi 
milovala 
byla fan-

byla fantastic-
kou jezdkyní 
a koně velmi 
milovala byla 
fantastickou 
jezdkyní a koně 
velmi milovala 
byla fantastic-

Babička‘s

helena blehárová
Narodila se 
před 70 lety 
v  Žilině. Hvěz-
du z ní udělal Gus-
tav brom, když ji 
angažoval do své-
ho brněnského or-
chestru. jejím nej-větším hitem byla písnička »Ššš šepotám«, kterou skvěle oživila Zuzana Norisová v muzikálu »re-belové«. Nějakou dobu Helena působila v cizině a její popularita se postupně vytratila.

Star 
tip

Zdraví



34 35www.bauermedia.cz

35

FORMáTy INZERcE harMonograM 2014

Druh tisku: ofset; papír: obálka – 115 g kL, vnitřek – 56 g SCA; vazba: V1; rozměr 
strany před ořezem: 225 x 295, po ořezu: 215 x 285, na zrcadlo: 187 x 248

podklady PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé exporty), 
postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat TrueTypové fonty), 
profil pro úpravu obrázků viz www.bauermedia.cz, min. rozlišení obrázků 300 dpi, 
barvy CMYk, bez iCC profilů, odsazení ořezových značek min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění. Všechny údaje jsou uvedeny v mm.
* po předběžné dohodě s redakcí  ** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, 
vzdálenost textu od ořezu 4 mm
Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; všívání, vkládání, vlepování  
+ fólie 3,30 kč/1 ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

teChniCké údaje

Formát Formát inzerátu na 
spad** Formát zrcadla sazby Cena v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

4. str. obálky 215 285 187 248 180 000 

3. str. obálky 215 285 187 248 155 000

2. str. obálky 215 285 187 248 165 000

2/1 4c 430 285 235 000

1/1 4c uvnitř 215 285 187 248 120 000

1/2 4c

Příčný formát 215 140 187 122 75 000

Výškový formát 105 285 92 248 75 000

Junior page 137 194 124 170 110 000

1/3 4c

Příčný formát 215 92 187 80 65 000

Výškový formát 71 285 58 248 65 000

1/4 4c

Příčný formát 215 68 187 58 55 000

Výškový formát 55 285 42 248 55 000

Klasická 1/4* 106 140 92 121 55 000

1/8 4c 93 66 28 000

okénko v TV programu* 47 27 22 000

okénko v TV tipech* klasické 46 48 22 000

okénko v TV tipech* šířka 96 48 38 000

okénko v TV tipech* výška 46 100 38 000

TV tip

TV tip

okénko v TV programu

inzerce v redakční části

Č. Podklady uvedení 
na trh

1 03.12.2013 23.12.2013

2 10.12.2013 30.12.2013

3 17.12.2013 07.01.2014

4 02.01.2014 14.01.2014

5 07.01.2014 21.01.2014

6 14.01.2014 28.01.2014

7 21.01.2014 04.02.2014

8 28.01.2014 11.02.2014

9 04.02.2014 18.02.2014

10 11.02.2014 25.02.2014

11 18.02.2014 04.03.2014

12 25.02.2014 11.03.2014

13 04.03.2014 18.03.2014

14 11.03.2014 25.03.2014

15 18.03.2014 01.04.2014

16 25.03.2014 08.04.2014

17 01.04.2014 15.04.2014

18 08.04.2014 22.04.2014

19 15.04.2014 29.04.2014

20 22.04.2014 06.05.2014

21 29.04.2014 13.05.2014

22 06.05.2014 20.05.2014

23 13.05.2014 27.05.2014

24 20.05.2014 03.06.2014

25 27.05.2014 10.06.2014

26 03.06.2014 17.06.2014

27 10.06.2014 24.06.2014

28 17.06.2014 01.07.2014

Č. Podklady uvedení 
na trh

29 24.06.2014 08.07.2014

30 01.07.2014 15.07.2014

31 08.07.2014 22.07.2014

32 15.07.2014 29.07.2014

33 22.07.2014 05.08.2014

34 29.07.2014 12.08.2014

35 05.08.2014 19.08.2014

36 12.08.2014 26.08.2014

37 19.08.2014 02.09.2014

38 26.08.2014 09.09.2014

39 02.09.2014 16.09.2014

40 09.09.2014 23.09.2014

41 16.09.2014 30.09.2014

42 23.09.2014 07.10.2014

43 30.09.2014 14.10.2014

44 07.10.2014 21.10.2014

45 14.10.2014 27.10.2014

46 21.10.2014 04.11.2014

47 27.10.2014 11.11.2014

48 04.11.2014 18.11.2014

49 11.11.2014 25.11.2014

50 18.11.2014 01.12.2014

51/52 21.11.2014 04.12.2014

1 02.12.2014 23.12.2014

2 09.12.2014 30.12.2014

3 16.12.2014 06.01.2015

4 30.12.2014 13.01.2015

TýDENÍK TELEvIZE
Tradiční programový titul s téměř padesátiletou 
historií, Týdeník Televize, přináší každé úterý 
přehledný a podrobný televizní program 76 stanic  
s množstvím TV tipů, řadou zajímavostí  
o připravovaných a vysílaných pořadech a dalším 
servisem pro náročné televizní diváky 
v obsáhlé magazínové části.

cÍLOvá sKuPINa: všichni ve věku 30–59 let
PERIODIcITa: týdeník
uvEDENÍ Na TRh: úterý 
POčET sTRaN: 72 + 4 celobarevných
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 87 000 ks*
čTENOsT: 164 000**
cENa výTIsKu: 22 kč

Tv PROgRaM 

PRavIDELNé RubRIKy
kulinárium, Cestování, zdraví

TEMaTIcKé PřÍLOhy ExKLuZIvNÍ PřÍLOhy

zdroj: * interní data vydavatele, 2013/2014
** MEDiA PROJEkT, 4.čtvrtletí 2013 – 1.čtvrtletí 2014

KONTaKT: 
Michaela Skřivánková – Traffic manager, Týdeník Televize, TV Revue, TV 
Max, TV Plus; tel.: +420 225 008 640, fax: +420 225 008 379, 
e-mail: mskrivankova@bauermedia.cz

35



36 37www.bauermedia.cz

37

FORMáTy INZERcE harMonograM 2014

Druh tisku: ofset; papír: obálka: 115 g kL, blok: 52 g SC; vazba: V1; rozměr strany před ořezem: 190 x 245, po ořezu: 180 x 235, na zrcadlo: 166 x 208

podklady PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé exporty), postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat TrueTypové fonty), profil 
pro úpravu obrázků viz www.bauermedia.cz, min. rozlišení obrázků 300 dpi, barvy CMYk, bez iCC profilů, odsazení ořezových značek min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění. Všechny údaje jsou uvedeny v mm.
* po předběžné dohodě s redakcí  ** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, vzdálenost textu od ořezu 4 mm
Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; všívání, vkládání, vlepování + fólie 3,30 kč/1 ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

teChniCké údaje

Č. Podklady uvedení na trh

1 13.12.2013 30.12.2013

2 02.01.2014 13.01.2014

3 14.01.2014 27.01.2014

4 28.01.2014 10.02.2014

5 11.02.2014 24.02.2014

6 25.02.2014 10.03.2014

7 11.03.2014 24.03.2014

8 25.03.2014 07.04.2014

9 08.04.2014 22.04.2014

10 22.04.2014 05.05.2014

11 06.05.2014 19.05.2014

12 20.05.2014 02.06.2014

13 03.06.2014 16.06.2014

14 17.06.2014 30.06.2014

Č. Podklady uvedení na trh

15 01.07.2014 14.07.2014

16 15.07.2014 28.07.2014

17 29.07.2014 11.08.2014

18 12.08.2014 25.08.2014

19 26.08.2014 08.09.2014

20 09.09.2014 22.09.2014

21 23.09.2014 06.10.2014

22 07.10.2014 20.10.2014

23 21.10.2014 03.11.2014

24 04.11.2014 18.11.2014

25 18.11.2014 01.12.2014

26 02.12.2014 15.12.2014

1 12.12.2014 29.12.2014

Formát Formát inzerátu na 
spad** Formát zrcadla sazby Cena v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

4. str. obálky 180 235 166 208 210 000

3. str. obálky 180 235 166 208 195 000

2. str. obálky 180 235 166 208 200 000

2/1 4c 360 235 320 000

1/1 4c uvnitř 180 235 166 208 195 000

1/2 4c

Příčný formát 180 117 166 107 95 000

Výškový formát 88 235 81 208 95 000

Junior page 116 148 109 138 175 000

1/3 4c

Příčný formát 180 78 166 68 75 000

Výškový formát 60 235 53 208 75 000

1/4 4c

Příčný formát 180 59 166 49 65 000

Výškový formát 45 235 38 208 65 000

Klasická 1/4* 88 116 81 107 65 000

1/8 4c 45 53 40 000

okénko v TV tipech* 54 69 35 000

okénko v programu* 41 26 35 000

TV tipy okénko v TV programu

Tv Max
Moderní, úspěšný a dynamický televizní čtrnáctideník 
nabízí sympatický formát, 116 stran informací  
o novinkách ze světa televize a filmu především  
ze zahraničí, 44 nejdůležitějších stanic  
a 14 podrobných TV tipů na každý den.  
Nechybí ani soutěže o hodnotné ceny.

cÍLOvá sKuPINa: všichni ve věku 20–39 let
PERIODIcITa: čtrnáctideník
uvEDENÍ Na TRh: pondělí 
POčET sTRaN: 112 + 4 celobarevných
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 405 000 ks*
čTENOsT: 467 000**
cENa výTIsKu: 12,90 kč

Tv PROgRaM 

Inzerce
v redakční části 

Atypická inzerce na míru

zdroj: * interní data vydavatele, 2013/2014
** MEDiA PROJEkT, 4.čtvrtletí 2013 – 1.čtvrtletí 2014

KONTaKT: 
Michaela Skřivánková – Traffic manager Jackie, Týdeník Televize, 
TV Revue, TV Max, TV Plus; tel.: +420 225 008 640, 
fax: +420 225 008 379, e-mail: mskrivankova@bauermedia.cz

37

TEMaTIcKé PřÍLOhy ExKLuZIvNÍ PřÍLOhy



38 39www.bauermedia.cz

39

FORMáTy INZERcE harMonograM 2014

Druh tisku: ofset; papír: obálka: 100 G kL, blok: 52 g SC; vazba: V1; rozměr strany před ořezem: 205 x 235, po ořezu: 195 x 225, na zrcadlo: 182 x 199

podklady PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé exporty), postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat TrueTypové 
fonty), profil pro úpravu obrázků viz www.bauermedia.cz, min. rozlišení obrázků 300 dpi, barvy CMYk, bez iCC profilů, odsazení ořezových značek min. 3 mm, 
digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění. Všechny údaje jsou uvedeny v mm.
* po předběžné dohodě s redakcí  ** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, vzdálenost textu od ořezu 4 mm
Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; všívání, vkládání, vlepování + fólie 3,30 kč/1 ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

teChniCké údaje

Atypická inzerce na míru

Inzerce v redakční části

Formát Formát inzerátu na 
spad** Formát zrcadla sazby Cena v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

4. str. obálky 195 225 182 199 170 000

2. str. obálky 195 225 182 199 150 000

2/1 4c 390 225 210 000

1/1 4c uvnitř 195 225 182 199 130 000

1/2 4c

Příčný formát 195 110 182 101 70 000

Výškový formát 95 225 87 199 70 000

Junior page 130 150 122 141 105 000

1/3 4c

Příčný formát 195 75 182 66 50 000

Výškový formát 66 225 58 199 50 000

1/4 4c

Příčný formát 195 56 182 48 40 000

Výškový formát 48 225 40 199 40 000

Klasická 1/4* 95 110 87 101 40 000

1/8 4c 48 110 22 000

okénko v TV programu* 44 26 20 000

okénko v TV tipech* 43 84 24 000

okénko v TV tipech* 89 111 28 000

Č. Podklady uvedení 
na trh

1 10.12.2013 23.12.2013

2 20.12.2013 06.01.2014

3 07.01.2014 20.01.2014

4 21.01.2014 03.02.2014

5 04.02.2014 17.02.2014

6 18.02.2014 03.03.2014

7 04.03.2014 17.03.2014

8 18.03.2014 31.03.2014

9 01.04.2014 14.04.2014

10 15.04.2014 28.04.2014

11 29.04.2014 12.05.2014

12 13.05.2014 26.05.2014

13 27.05.2014 09.06.2014

14 10.06.2014 23.06.2014

Č. Podklady uvedení 
na trh

15 24.06.2014 07.07.2014

16 08.07.2014 21.07.2014

17 22.07.2014 04.08.2014

18 05.08.2014 18.08.2014

19 19.08.2014 01.09.2014

20 02.09.2014 15.09.2014

21 16.09.2014 29.09.2014

22 30.09.2014 13.10.2014

23 14.10.2014 27.10.2014

24 27.10.2014 10.11.2014

25 11.11.2014 24.11.2014

26 25.11.2014 08.12.2014

1 09.12.2014 22.12.2014

2 17.12.2014 05.01.2015

Tv REvuE
TV Revue je zábavný televizní čtrnáctideník převážně 
pro mladé rodiny s dětmi. Na sto stránkách 
přináší přehledné programy 52 nejsledovanějších 
televizních stanic a více než sto TV tipů na pořady, 
které stojí za to vidět. ke čtení nabízí rozhovory 
s hvězdami našich televizních stanic, přičemž 
představuje i nové tváře obrazovky.

cÍLOvá sKuPINa: všichni ve věku 25–43 let
PERIODIcITa: čtrnáctideník
uvEDENÍ Na TRh: pondělí 
POčET sTRaN: 96 + 4 celobarevných
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 151 000 ks*
čTENOsT: 91 000**
cENa výTIsKu: 12,90 kč

Tv PROgRaM 

TV tip

Okénko v TV programu

zdroj: * interní data vydavatele, 2013/2014
** MEDiA PROJEkT, 4.čtvrtletí 2013 – 1.čtvrtletí 2014

KONTaKT: 
Michaela Skřivánková – Traffic manager Jackie, Týdeník Televize, 
TV Revue, TV Max, TV Plus; tel.: +420 225 008 640, 
fax: +420 225 008 379, e-mail: mskrivankova@bauermedia.cz

39

TEMaTIcKé PřÍLOhy ExKLuZIvNÍ PřÍLOhy



40 41www.bauermedia.cz

41

Tv PLus 14
TV Plus 14 je programový magazín, 
v němž najdete víc než jen ucelený 
přehled televizních pořadů. Časopis 
přináší zajímavé čtení o známých 
televizních tvářích a informace ze 
zákulisí české tv scény. Na své si 
přijdou všichni, kdo rádi luští nebo 
hrají o hodnotné ceny.

cÍLOvá sKuPINa: všichni ve věku 30–59
PERIODIcITa: čtrnáctideník
uvEDENÍ Na TRh: pondělí 
POčET sTRaN: 40 celobarevných
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 73 500 ks*
čTENOsT: 65 000**
cENa výTIsKu: 8,90 kč

FORMáTy INZERcE

harMonograM 2014

Tv PROgRaM 

Druh tisku: ofset; papír: 52g SC; vazba: V1; rozměr strany před ořezem: 210 x 275, po 
ořezu: 200 x 265, na zrcadlo: 180 x 240

podklady PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé exporty), postscriptovat 
na střed, vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat TrueTypové fonty), profil pro úpravu 
obrázků viz www.bauermedia.cz, min. rozlišení obrázků 300 dpi, barvy CMYk, bez iCC 
profilů, odsazení ořezových značek min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění. Všechny údaje jsou uvedeny v mm.* 
po předběžné dohodě s redakcí ** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, vzdálenost textu od 
ořezu 4 mm
Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; všívání, vkládání, vlepování + fólie 3,30 kč/1 ks; 
gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

teChniCké údaje

Formát Formát inzerátu na spad** Formát zrcadla sazby Cena v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

4. str. obálky 200 265 180 240 115 000 

3. str. obálky 200 265 180 240 95 000 

2. str. obálky 200 265 180 240 100 000

2/1 400 265 170 000

1/1 4c uvnitř 200 265 180 240 95 000

1/2 4c

Příčný formát 200 130 180 120 55 000

Výškový formát 98 265 88 240 55 000

Junior page 129 200 119 192 75 000

1/3 4c

Příčný formát 200 90 180 80 39 000

Výškový formát 68 265 58 240 39 000

1/4 4c

Klasická 1/4* 98,5 130 88 120 29 000

Atypický formát 129 125 39 000

1/8 4c

Příčný formát 98,5 65 88 55 17 000

Výškový formát 43 120 17 000

okénko v tipech 60 53 16 000

okénko v tipech 123 53 22 000

okénko v programu 45 25 12 000

Č. Podklady uvedení na trh

1 10.12.2013 23.12.2013

2 20.12.2013 06.01.2014

3 07.01.2014 20.01.2014

4 21.01.2014 03.02.2014

5 04.02.2014 17.02.2014

6 18.02.2014 03.03.2014

7 04.03.2014 17.03.2014

8 18.03.2014 31.03.2014

9 01.04.2014 14.04.2014

10 15.04.2014 28.04.2014

11 29.04.2014 12.05.2014

12 13.05.2014 26.05.2014

13 27.05.2014 09.06.2014

14 10.06.2014 23.06.2014

Č. Podklady uvedení na trh

15 24.06.2014 07.07.2014

16 08.07.2014 21.07.2014

17 22.07.2014 04.08.2014

18 05.08.2014 18.08.2014

19 19.08.2014 01.09.2014

20 02.09.2014 15.09.2014

21 16.09.2014 29.09.2014

22 30.09.2014 13.10.2014

23 14.10.2014 27.10.2014

24 27.10.2014 10.11.2014

25 11.11.2014 24.11.2014

26 25.11.2014 08.12.2014

1 09.12.2014 22.12.2014

2 17.12.2014 05.01.2015

zdroj: * interní data vydavatele, 2013/2014
** MEDiA PROJEkT, 4.čtvrtletí 2013 – 1.čtvrtletí 2014

příběhové

44
NAPSáNO ŽiVOTEM
ČAS NA LáSku
ŠTěSTí A NESNázE
CHViLkA NAPěTí

KONTaKT: Michaela Skřivánková – Traffic manager Jackie, Týdeník Televize, TV Revue, TV Max, 
TV Plus; tel.: +420 225 008 640, fax: +420 225 008 379, e-mail: mskrivankova@bauermedia.cz



42 43www.bauermedia.cz

43

Formát Formát inzerátu na spad** Formát zrcadla sazby Cena 
v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

4. str. obálky 205 280 185 252 60 000

3. a 2. str. obálky 205 280 185 252 45 000

1/1 4c uvnitř 205 280 185 252 40 000

1/2 4c

Příčný formát 205 137 185 126 20 000

Výškový formát 100 280 92 252 20 000

Junior page 137 205 126 185 25 000

1/3 4c

Příčný formát 205 90 185 84 15 000

Výškový formát 65 280 61 252 15 000

1/4 4c

Příčný formát 205 67 185 63 10 000

Výškový formát 48 280 45 252 10 000

FORMáTy INZERcE sPEcIáLNÍ vyDáNÍ NaPsáNO žIvOTEM 2014

harMonograM 2014

PřÍbĚhy Z ORDINacE TaJEMNé PřÍbĚhy

Na hRaNĚ ZáKONa

PRavDIvé PřÍbĚhy

Počet stran: 32 + 4; druh tisku: ofset; 
papír: obálka: 70 g LWC, blok: 45 g 
novinový; vazba: V1; rozměr strany 
před ořezem: 215 x 290, po ořezu: 205 x 280, na zrcadlo: 185 x 252

podklady PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé exporty), 
postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat TrueTypové 
fonty), profil pro úpravu obrázků viz www.bauermedia.cz, min. rozlišení 
obrázků 300 dpi, barvy CMYk, bez iCC profilů, odsazení ořezových značek 
min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění. Všechny údaje jsou 
uvedeny v mm.
* po předběžné dohodě s redakcí  ** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, 
vzdálenost textu od ořezu 4 mm
Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; všívání, vkládání, vlepování + fólie 3,30 
kč/1 ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

kontakt: 
Michaela Melicharová – Traffic manager Chvilka pro tebe, Rytmus života, Pestrý 
svět, Napsáno životem, Čas na lásku, dětské speciály, Bravo, Retro, Čas pro 
hvězdy; tel.: +420 225 008 380, fax: +420 225 008 379,  
e-mail: mmelicharova@bauermedia.cz

teChniCké údaje

Č. podklady uvedení na trh

2 18.12.2013 10.01.2014

3 08.01.2014 24.01.2014

4 22.01.2014 07.02.2014

5 05.02.2014 21.02.2014

6 19.02.2014 07.03.2014

7 05.03.2014 21.03.2014

8 19.03.2014 04.04.2014

9 02.04.2014 18.04.2014

10 16.04.2014 02.05.2014

11 29.04.2014 16.05.2014

12 14.05.2014 30.05.2014

13 28.05.2014 13.06.2014

14 11.06.2014 27.06.2014

15 25.06.2014 11.07.2014

Č. podklady uvedení na trh

16 09.07.2014 25.07.2014

17 23.07.2014 08.08.2014

18 07.08.2014 22.08.2014

19 20.08.2014 05.09.2014

20 03.09.2014 19.09.2014

21 17.09.2014 03.10.2014

22 01.10.2014 17.10.2014

23 15.10.2014 31.10.2014

24 29.10.2014 14.11.2014

25 12.11.2014 28.11.2014

26 26.11.2014 12.12.2014

1 10.12.2014 29.12.2014

2 17.12.2014 09.01.2015

Název Č. podklady uvedení na trh

Valentýnské romance 1 02.01.2014 28.01.2014

Májové romance 2 09.04.2014 29.04.2014

Nejlepší příběhy 3 21.05.2014 10.06.2014

Letní romance 4 25.06.2014 15.07.2014

Letní příběhy 5 30.07.2014 19.08.2014

1 05.03.2014 25.03.2014

2 04.06.2014 24.06.2014

3 03.09.2014 23.09.2014

4 03.12.2014 23.12.2014

1 19.02.2014 11.03.2014

2 30.04.2014 20.05.2014

3 23.07.2014 12.08.2014

1 20.12.2013 15.01.2013

2 05.02.2014 26.02.2013

3 02.04.2014 23.04.2013

4 04.06.2014 25.06.2013

5 02.07.2014 23.07.2014

6 06.08.2014 27.08.2013

7 08.10.2014 30.10.2013

8 10.12.2014 30.12.2014

1 08.01.2014 29.01.2014

2 09.04.2014 30.04.2014

3 09.07.2014 30.07.2014

4 08.10.2014 29.10.2014

NaPsáNO žIvOTEM
Časopis plný skutečných lidských osudů. Najdete 
v něm příběhy dojemné, veselé, dramatické, 
někdy šokující či smutné, ale vždy pravdivé, 
tak, jak je napsal sám život.

cÍLOvá sKuPINa: všichni, ve věku 25–59 let
PERIODIcITa: čtrnáctideník
uvEDENÍ Na TRh: pátek 
POčET sTRaN: 32 + 4
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 59 000 ks*
čTENOsT: 167 000**
cENa výTIsKu: 20 kč

PřÍbĚhOvé

sPEcIáLy TITuLu NaPsáNO žIvOTEM

PRavIDELNé 
ruBriky
Poradna, Horoskop, 
Tipy pro zdraví, 
Seznamka

zdroj: * interní data vydavatele, 2013/2014
** MEDiA PROJEkT, 4.čtvrtletí 2013 – 1.čtvrtletí 2014

43



44 45www.bauermedia.cz

45

Štestí 
a NEsNáZE
zajímají vás lidské osudy? Ve Štěstí  
a nesnáze najdete příběhy poučné, 
smutné, dojemné, zamilované, ale  
i trapasy a humorné historky.

cÍLOvá sKuPINa: všichni, ve věku 20–49 let 
PERIODIcITa: dvouměsíčník
uvEDENÍ Na TRh: pátek 
POčET sTRaN: 32 + 4 celobarevných
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 97 000 ks*
cENa výTIsKu: 20 kč

FORMáTy INZERcE

harMonograM 2014

Počet stran – 32 + 4; druh tisku: ofset; papír: obálka: 70 g LWC, blok: 45 g novinový; 
vazba: V1; rozměr strany před ořezem: 215 x 290, po ořezu: 205 x 280, na zrcadlo: 
185 x 252

podklady PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé exporty), 
postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat TrueTypové fonty), 
profil pro úpravu obrázků viz www.bauermedia.cz, min. rozlišení obrázků 300 dpi, 
barvy CMYk, bez iCC profilů, odsazení ořezových značek min. 3 mm, digitální 
nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění. Všechny údaje jsou 
uvedeny v mm.* po předběžné dohodě s redakcí ** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, 
vzdálenost textu od ořezu 4 mm
Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; všívání, vkládání, vlepování + fólie 3,30 
kč/1 ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

teChniCké údaje

Formát Formát inzerátu na spad** Formát zrcadla sazby Cena v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

4. str. obálky 205 280 185 252 45 000

1/1 4c uvnitř 205 280 185 252 35 000

1/2 4c

Příčný formát 205 137 185 126 20 000

Výškový formát 100 280 92 252 20 000

Junior page 137 205 126 185 25 000

1/3 4c

Příčný formát 205 90 185 84 13 000

Výškový formát 65 280 61 252 13 000

1/4 4c

Příčný formát 205 67 185 63 10 000

Výškový formát 48 280 45 252 10 000

Č. inzerce uvedení na trh

1 21.01.2014 11.02.2014

2 18.03.2014 08.04.2014

3 20.05.2014 10.06.2014

4 22.07.2014 12.08.2014

5 16.09.2014 07.10.2014

6 18.11.2014 09.12.2014

PRavIDELNé RubRIKy
křížovky, Posviťte si na své 

zdraví, Rodiče a děti

zdroj: * interní data vydavatele, 2013/2014

čas Na LásKu
Milujete romantické příběhy plné lásky, touhy, 
vášně, emocí, osudových setkání, nečekaných 
zvratů, ale téměř vždy se šťastnými konci? 
Pak právě vám je určený tento časopis.

cÍLOvá sKuPINa: všichni, ve věku 20–49 let
PERIODIcITa: čtrnáctideník
uvEDENÍ Na TRh: pátek 
POčET sTRaN: 32 + 4
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 32 000 ks*
čTENOsT: 63 000**
cENa výTIsKu: 20 kč

PřÍbĚhOvé

FORMáTy INZERcE

harMonograM 2014

Počet stran: 32 + 4; druh tisku: ofset, papír: obálka: 70 g LWC, blok: 45 g 
novinový; vazba: V1; rozměr strany před ořezem: 215 x 290, po ořezu:  

205 x 280, na zrcadlo: 185 x 252

podklady PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé 

exporty), postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto 
(nepoužívat TrueTypové fonty), profil pro úpravu obrázků viz www.

bauermedia.cz, min. rozlišení obrázků 300 dpi, barvy CMYk, bez iCC 
profilů, odsazení ořezových značek  

min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění. 
Všechny údaje jsou uvedeny v mm.

* po předběžné dohodě s redakcí  ** u formátů na spad je třeba přičíst 5 
mm, vzdálenost textu od ořezu 4 mm

Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; všívání, vkládání, vlepování + 
fólie 3,30 kč/1 ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

KONTaKT: 
Michaela Melicharová – Traffic manager Chvilka pro tebe, Rytmus života, 

Pestrý svět, Napsáno životem, Čas na lásku, dětské speciály, Bravo, Retro, 
Čas pro hvězdy; tel.: +420 225 008 380, fax: +420 225 008 379,

 e-mail: mmelicharova@bauermedia.cz

teChniCké údaje

Formát Formát inzerátu na spad** Formát zrcadla sazby Cena v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

4. str. obálky 205 280 185 252 55 000

3. a 2. str. obálky 205 280 185 252 45 000

1/1 4c uvnitř 205 280 185 252 35 000

1/2 4c

Příčný formát 205 137 185 126 20 000

Výškový formát 100 280 92 252 20 000

Junior page 137 205 126 185 25 000

1/3 4c

Příčný formát 205 90 185 84 15 000

Výškový formát 65 280 61 252 15 000

1/4 4c

Příčný formát 205 67 185 63 10 000

Výškový formát 48 280 45 252 10 000

Č. podklady uvedení na trh

1 10.12.2013 03.01.2014

2 02.01.2014 17.01.2014

3 15.01.2014 31.01.2014

4 29.01.2014 14.02.2014

5 12.02.2014 28.02.2014

6 26.02.2014 14.03.2014

7 12.03.2014 28.03.2014

8 26.03.2014 11.04.2014

9 09.04.2014 25.04.2014

10 23.04.2014 09.05.2014

11 08.05.2014 23.05.2014

12 21.05.2014 06.06.2014

13 04.06.2014 20.06.2014

14 18.06.2014 04.07.2014

Č. podklady uvedení na trh

15 02.07.2014 18.07.2014

16 16.07.2014 01.08.2014

17 30.07.2014 15.08.2014

18 13.08.2014 29.08.2014

19 27.08.2014 12.09.2014

20 10.09.2014 26.09.2014

21 24.09.2014 10.10.2014

22 08.10.2014 24.10.2014

23 22.10.2014 07.11.2014

24 05.11.2014 21.11.2014

25 19.11.2014 05.12.2014

26 03.12.2014 19.12.2014

1 12.12.2014 02.01.2015

zdroj: * interní data vydavatele, 2013/2014
** MEDiA PROJEkT, 4.čtvrtletí 2013 – 1.čtvrtletí 2014

KONTaKT: 
Michaela Melicharová – Traffic manager
Chvilka pro tebe, Rytmus života, Pestrý 
svět, Napsáno životem, Čas na lásku, 
dětské speciály, Bravo, Retro, Čas pro 
hvězdy; tel.: +420 225 008 380, 
fax: +420 225 008 379, e-mail: 
mmelicharova@bauermedia.cz

45



46 47www.bauermedia.cz

47

PřÍbĚhOvé

chvILKa 
NaPĚTÍ
záhadné a napínavé příběhy 
čtenářů, tajemno a mystika, fakta, 
poznatky a reálie, klasické detektivní 
příběhy, krimi příběhy z policejních 
archivů, křížovky pro uvolnění za 
zajímavé ceny.

cÍLOvá sKuPINa: pro všechny, které 
přitahují napětí a záhady
periodiCita: dvouměsíčník
uvEDENÍ Na TRh: středa 
POčET sTRaN: 40 celobarevných
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 36 000 ks*
čTENOsT: 48 000**
cENa výTIsKu: 23 kč

FORMáTy INZERcE

harMonograM 2014

Druh tisku: ofset; papír: 56g SCA; vazba: V1; rozměr strany před ořezem: 215 x 285, po 
ořezu:205 x 275, na zrcadlo: 189 x 253

podklady PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé exporty), 
postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat TrueTypové fonty), profil 
pro úpravu obrázků viz www.bauermedia.cz, min. rozlišení obrázků 300 dpi, barvy CMYk, 
bez iCC profilů, odsazení ořezových značek min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění. Všechny údaje jsou uvedeny v 
mm.* po předběžné dohodě s redakcí ** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, vzdálenost textu 
od ořezu 4 mm
Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; všívání, vkládání, vlepování + fólie 3,30 kč/1 ks; 
gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

KONTaKT: 
Tamara Rumlová – Traffic manager Claudia, Claudia speciály, TiNA, Tina speciály, Chvilka 
pro luštění, Chvilka v kuchyni, speciály Chvilky; tel.: +420 225 008 316, fax: +420 225 
008 379, e-mail: trumlova@bauermedia.cz

teChniCké údaje

Formát Formát inzerátu na spad** Formát zrcadla sazby Cena v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

4. str. obálky 205 275 189 253 60 000

2. str. obálky 205 275 189 253 45 000

1/1 4c uvnitř 205 275 189 253 40 000

1/2 4c

Příčný formát 205 137,5 189 125 20 000

Výškový formát 102,5 275 103 253 20 000

1/3 4c c

Příčný formát 205 92 189 80 15 000

Výškový formát 68 275 60 253 15 000

1/4 4C

Příčný formát 205 69 189 56 10 000

Výškový formát 51 275 43 253 10 000

Klasická 1/4* 103 138 95 128 10 000

Č. Podklady uvedení na trh

1 03.02.2014 19.02.2014

2 31.03.2014 16.04.2014

3 02.06.2014 18.06.2014

Č. Podklady uvedení na trh

4 21.07.2014 06.08.2014

5 29.09.2014 15.10.2014

6 18.11.2014 03.12.2014

zdroj: * interní data vydavatele, 2013/2014
** MEDiA PROJEkT, 4.čtvrtletí 2013 – 1.čtvrtletí 2014

Děti 
& teenS

50
teen
SuPER BRAVO

52
DĚTI
LiSSY
LuŠTěNí PRO DěTi
OMALOVáNkY MOuDRé SOVY



48 49www.bauermedia.cz

49

FORMáTy INZERcE harMonograM 2014

Počet stran: 56; druh tisku: ofset; papír: 56 g SCA; vazba: V1; rozměr strany před ořezem: 220 x 290, po ořezu: 210 x 280, na zrcadlo: 196 x 262

podklady PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé exporty), postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat TrueTypové fonty), profil 
pro úpravu obrázků viz www.bauermedia.cz, min. rozlišení obrázků 300 dpi, barvy CMYk, bez iCC profilů, odsazení ořezových značek min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění. Všechny údaje jsou uvedeny v mm.
* po předběžné dohodě s redakcí  ** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, vzdálenost textu od ořezu 4 mm
Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; všívání, vkládání, vlepování + fólie 3,30 kč/1 ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace 

KONTaKT: 
Michaela Melicharová – Traffic manager Chvilka pro tebe, Rytmus života, Pestrý svět, Napsáno životem, Čas na lásku, dětské speciály, Bravo, Retro, Čas pro hvězdy;  
tel.: +420 225 008 380, fax: +420 225 008 379, e-mail: mmelicharova@bauermedia.cz

teChniCké údaje

Formát Formát inzerátu na spad** Formát zrcadla sazby Cena v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

4. str. obálky 210 280 192 262 220 000

2. str. obálky 210 280 192 262 195 000

1/1 4c uvnitř 210 280 192 262 180 000

1/2 4c

Příčný formát 210 135 192 126 100 000

Výškový formát 103 280 94 262 100 000

Junior page 135 210 126 192 150 500

1/3 4c

Příčný formát 210 89 192 80 70 000

Výškový formát 65 280 56 262 70 000

1/4 4c

Příčný formát 210 65 192 56 54 000

Výškový formát 53 280 44 262 54 000

Klasická 1/4* 103 135 94 126 54 000

Č. podklady uvedení na trh

1 03.12.2013 02.01.2014

2 27.12.2013 16.01.2014

3 13.01.2014 30.01.2014

4 27.01.2014 13.02.2014

5 10.02.2014 27.02.2014

6 24.02.2014 13.03.2014

7 12.03.2014 27.03.2014

8 21.03.2014 10.04.2014

9 07.04.2014 24.04.2014

10 18.04.2014 07.05.2014

11 05.05.2014 22.05.2014

12 19.05.2014 05.06.2014

13 02.06.2014 19.06.2014

14 16.06.2014 03.07.2014

Č. podklady uvedení na trh

15 30.06.2014 17.07.2014

16 14.07.2014 31.07.2014

17 28.07.2014 14.08.2014

18 11.08.2014 28.08.2014

19 25.08.2014 11.09.2014

20 08.09.2014 25.09.2014

21 22.09.2014 09.10.2014

22 06.10.2014 23.10.2014

23 17.10.2014 06.11.2014

24 03.11.2014 20.11.2014

25 14.11.2014 04.12.2014

26 01.12.2014 18.12.2014

1 29.12.2014 31.12.2014

bRavO 
DIář 2014

bRavO
Nejčtenější časopis pro teenagery v ČR. Žhavé info 
ze světa hvězd, hudby, filmu i techniky. Plakáty, 
soutěže, rubrika Láska & sex, fotoromán a dárek  
na titulní straně!

cÍLOvá sKuPINa: 
dívky a chlapci ve věku 11–16 let
PERIODIcITa: čtrnáctideník
uvEDENÍ Na TRh: čtvrtek 
POčET sTRaN: 56 celobarevných
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 48 000 ks*
čTENOsT: 179 000**
cENa výTIsKu: 30 kč

zdroj: * interní data vydavatele, 2013/2014
** MEDiA PROJEkT, 4.čtvrtletí 2013 – 1.čtvrtletí 2014

DĚTI & TEENs  – teen

sPEcIáLNÍ 
vyDáNÍ

49



50 51www.bauermedia.cz

51

Počet stran: 32 + 4; druh tisku: ofset; papír: obálka: 150 g kL, blok: 80 g BO; vazba: V1; rozměr strany před ořezem: 220 x 307, po ořezu: 210 x 297, na zrcadlo: 180 x 277

podklady PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé exporty), postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat TrueTypové fonty), profil pro 
úpravu obrázků viz www.bauermedia.cz, min. rozlišení obrázků 300 dpi, barvy CMYk, bez iCC profilů, odsazení ořezových značek min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění. Všechny údaje jsou uvedeny v mm.
* po předběžné dohodě s redakcí  ** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, vzdálenost textu od ořezu 4 mm
Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; všívání, vkládání, vlepování + fólie 3,30 kč/1 ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace
KONTaKT: 
Michaela Melicharová – Traffic manager Chvilka pro tebe, Rytmus života, Pestrý svět, Napsáno životem, Čas na lásku, dětské speciály, Bravo, Retro, Čas pro hvězdy;  
tel.: +420 225 008 380, fax: +420 225 008 379, e-mail: mmelicharova@bauermedia.cz

FORMáTy INZERcE

harMonograM 2014

teChniCké údaje

LušTĚNÍ PRO DĚTI
zábavný časopis pro děti ve věku od 4 do 8 let. 
Pomocník pro rodiče, jak učit ratolesti první 
písmenka, číslice, dovednosti a logickému 
uvažování. Osmisměrky, hádanky a spojovačky.

cÍLOvá sKuPINa: děti ve věku 4–8 let
PERIODIcITa: měsíčník
uvEDENÍ Na TRh: úterý 
POčET sTRaN: 32 + 4 celobarevných
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 30 000 ks*
cENa výTIsKu: 29 kč

* Zdroj: interní data vydavatele, 2013/2014

PRavIDELNé RubRIKy
Najdi rozdíly, Neviditelný 
obrázek, První anglická slovíčka, 
Dospojování, Moje první křížovky, 
Vyrábění

Formát Formát inzerátu na spad** Formát zrcadla sazby Cena v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

4. str. obálky 210 297 180 277 50 000

2. str. obálky 210 297 180 277 45 000

1/1 4c uvnitř 210 297 180 277 35 000

1/2 4c

Příčný formát 210 148,5 180 138,5 25 000

Výškový formát 105 297 90 277 25 000

Č. podklady uvedení na trh

1 20.12.2013 14.01.2014

2 21.01.2014 11.02.2014

3 18.02.2014 11.03.2014

4 18.03.2014 08.04.2014

5 22.04.2014 13.05.2014

6 20.05.2014 10.06.2014

Č. podklady uvedení na trh

7 17.06.2014 08.07.2014

8 22.07.2014 12.08.2014

9 19.08.2014 09.09.2014

10 16.09.2014 07.10.2014

11 21.10.2014 11.11.2014

12 18.11.2014 09.12.2014

lissy
Lissy je časopis pro všechny dívky, které propadly 
lásce ke koním a ke zvířatům vůbec. kromě 
půvabných fotoreportáží o koňských plemenech 
nebo pravidelné školy jezdectví v něm čtenářky 
najdou také rozsáhlý, skvěle ilustrovaný  
komiks a fotoromán.

cÍLOvá sKuPINa: dívky ve věku 7–13 let
PERIODIcITa: dvouměsíčník
uvEDENÍ Na TRh: čtvrtek 
POčET sTRaN: 40 + 4 celobarevných
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 30 000 ks*
cENa výTIsKu: 30 kč

DĚTI & TEENs – děti

Počet stran: 40 + 4; druh tisku: ofset; papír: obálka: 115 g kL, blok: 56 g 
SCA; vazba: V1; rozměr strany před ořezem: 215 x 285, po ořezu: 205 x 

275, na zrcadlo: 195 x 265

podklady PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé 

exporty), postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat 
TrueTypové fonty), profil pro úpravu obrázků viz www.bauermedia.cz, 

min. rozlišení obrázků 300 dpi, barvy CMYk, bez iCC profilů, odsazení 
ořezových značek min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění. Všechny údaje 
jsou uvedeny v mm.

* po předběžné dohodě s redakcí ** u formátů na spad je třeba přičíst 5 
mm, vzdálenost textu od ořezu 4 mm

Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; všívání, vkládání, vlepování + fólie 
3,30 kč/1 ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

kontakt: 
Michaela Melicharová – Traffic manager Chvilka pro tebe, Rytmus života, 

Pestrý svět, Napsáno životem, Čas na lásku, dětské speciály, Bravo, Retro, 
Čas pro hvězdy; tel.: +420 225 008 380, fax: +420 225 008 379, 

e-mail: mmelicharova@bauermedia.cz

PRavIDELNé RubRIKy
Škola jezdectví, Reportáž
Svět zvířat, komiks, 
Fotoromán, Plakát

FORMáTy INZERcE

harMonograM 2014

Formát Formát inzerátu na spad** Formát zrcadla sazby Cena v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

4. str. obálky 205 275 195 265 50 000

3. str. obálky 205 275 195 265 40 000

2. str. obálky 205 275 195 265 45 000

1/1 4c uvnitř 205 275 195 265 35 000

1/2 4c

Příčný formát 205 137 195 132 25 000

Výškový formát 102 275 97 265 25 000

Č. podklady uvedení na trh

1 02.01.2014 24.01.2014

2 27.02.2014 21.03.2014

3 30.04.2014 23.05.2014

Č. podklady uvedení na trh

4 03.07.2014 25.07.2014

5 04.09.2014 26.09.2014

6 30.10.2014 21.11.2014

teChniCké údaje

* Zdroj: interní data vydavatele, 2013/2014

51

Každá barva má svoje číslo. Podle nich obrázek vybarvi.

Il
us

tr
ac

e:
 Y

ae
l W

ei
ss

/ 
Fo

to
lia

.c
om

; S
hu

tt
er

st
oc

k

KKKKKKKKaaaaažžžždddáááá bbbbbbaaaaaarrrrrrvvvaaa mmmmmmááááá sssssvvvvoooojjjee čččííísssllloooo PPPPPPooooodddddllleeee nnniiiiccchhhh oooobbbrrrrááázzzzzeeeeekkkk vvvyyybbbaaarrvvii

Vybarvi zvířátka

12

sssssss
/ 

F
/ 

F
/ 

F
/ 

F
/ 

F
/ 

ot
o

ot
o

ot
o

ot
o

ot
lialialialialia

.c
o

.c
o

.c
ocococ

m
; 

m
; 

m
; S

huSh
u

Sh
u

Sh
uu

Sh
uu

Sh
u

ShhhhS
tt

e
tt

e
tt

e
t

rs
t

rs
t

rs
tto

ckoc
k

oc
k

oc
k

oc
kck

4 
fialová

1 
červená

2
modrá

6
růžová

5
zelená

8
žlutá

3
oranžová

7
hnědá

3

1

1

 1

1

1
1

3

3

5

4

6

2

7

3

7
3

7

6

6

6

8

8

8

6

7

2

7

1

7

2

 1

2

2

6

6

8

8

62

3

2 2

7

LPD3_12_13_14.indd   32 04.03.14   14:41

3

Když se medvědi v lese dodívali na olympiádu, rozhodli se uspořádat svoje vlastní závody. 
Dokážeš správně pojmenovat všechny sportovní disciplíny, ve kterých mezi sebou soutěžili?

Velké závody

Vypátráš, v jaké disciplíně 
vyhrál Méďa Béďa zlatou 

medaili? Prozradíme ti, že při 
ní má na nohou pekelně ostré 

brusle a že musí být hodně 
rychlý. Nápověda: Třeba jako 
Martina Sáblíková na letošní 

zimní olympiádě. 

áááá dddd

   
   

  VYLUŠTI

      S RODIČI

1

2

3 4 5

6 7

Ilu
st

ra
ce

: A
ge

nc
e 

D
es

ig
n,

 p
ic

o/
 F

ot
ol

ia
.c

om
; S

hu
tte

rs
to

ck

LPD3_03_14.indd   3 04.03.14   12:13

Nauč se svoje první anglická slovíčka. Nejprve s maminkou prostudujte horní obrázek. 
Dokážeš pak do políček ve spodním obrázku správně vepsat některé části těla? 

Angličtina: My body

Il
us

tr
ac

e:
 S

hu
tt

er
st

oc
k

head face

neck

shin

LPD3_32_33_14.indd   31 04.03.14   14:54



52 53www.bauermedia.cz

53
OMaLOváNKy 
MOuDRé sOvy
Praktický časopis určený předškolním dětem  
ve věku 3–6 let plný omalovánek, jednoduchého 
počítání a prvního psaní pro nejmenší.

cÍLOvá sKuPINa: děti 3–6 let
PERIODIcITa: dvouměsíčník
uvEDENÍ Na TRh: pátek 
POčET sTRaN: 16 + 4 
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 25 000 ks*
cENa výTIsKu: 19,90 kč

DĚTI & TEENs – děti

Počet stran: 16 + 4; druh tisku: ofset; papír: obálka: 170 g kL, blok: 80 g 
BO; vazba: V1; rozměr strany před ořezem: 220 x 290, po ořezu: 210 x 

280, na zrcadlo: 200 x 270

podklady PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé 

exporty), postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat 
TrueTypové fonty), profil pro úpravu obrázků viz www.bauermedia.cz, 

min. rozlišení obrázků 300 dpi, barvy CMYk, bez iCC profilů, odsazení 
ořezových značek min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění. Všechny údaje 
jsou uvedeny v mm.

* po předběžné dohodě s redakcí  ** u formátů na spad je třeba přičíst 5 
mm, vzdálenost textu od ořezu 4 mm

Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; všívání, vkládání, vlepování + fólie 
3,30 kč/1 ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

KONTaKT: 
Michaela Melicharová – Traffic manager Chvilka pro tebe, Rytmus 

života, Pestrý svět, Napsáno životem, Čas na lásku, dětské speciály, 
Bravo, Retro, Čas pro hvězdy; tel.: +420 225 008 380, 

fax: +420 225 008 379, e-mail: mmelicharova@bauermedia.cz

FORMáTy INZERcE

harMonograM 2014

teChniCké údaje

* Zdroj: interní data vydavatele, 2013

Formát Formát inzerátu na spad** Formát zrcadla sazby Cena v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

4. str. obálky 210 280 200 270 50 000

3. str. obálky 210 280 200 270 40 000

2. str. obálky 210 280 200 270 45 000

ZÁJmové

56
vařENÍ
CHViLkA V kuCHYNi
VAŘíME kROk zA kROkEM
NEJCHuTNěJŠí RECEPTY
CLAuDiA RECEPTY 
& kŘíŽOVkY

60
Bydlení
TiNA BYDLíME

62
LušTĚNÍ
CHViLkA PRO LuŠTěNí
CHViLkA PRO RELAx

Č. inzerce uvedení na trh

1 16.12.2013 03.01.2014

2 24.02.2014 07.03.2014

3 21.04.2014 02.05.2014

Č. inzerce uvedení na trh

4 23.06.2014 04.07.2014

5 25.08.2014 05.09.2014

6 27.10.2014 07.11.2014



54 55www.bauermedia.cz

55

FORMáTy INZERcE

harMonograM 2014

Počet stran: 64 (celobarevných); druh tisku: ofset; papír: 56 g SCA; vazba: V1; 
rozměr strany před ořezem: 158 x 215, po ořezu: 148 x 205, na zrcadlo: 132 x 185

podklady PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé exporty), 
postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat TrueTypové 
fonty), profil pro úpravu obrázků viz www.bauermedia.cz, min. rozlišení obrázků 
300 dpi, barvy CMYk, bez iCC profilů, odsazení ořezových značek min. 3 mm, 
digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění.  
Všechny údaje jsou uvedeny v mm.
* po předběžné dohodě s redakcí  ** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, 
vzdálenost textu od ořezu 4 mm
Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; všívání, vkládání, vlepování + fólie 
3,30 kč/1 ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

KONTaKT:
Tamara Rumlová – Traffic manager Claudia, Claudia speciály, TiNA, Tina 
speciály, Chvilka pro luštění, Chvilka v kuchyni, speciály Chvilky; tel.: +420 225 
008 316 , fax: +420 225 008 379, e-mail: trumlova@bauermedia.cz

teChniCké údaje

Formát Formát inzerátu na spad** Formát zrcadla sazby Cena v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

4. str. obálky 148 205 132 185 99 000

2. str. obálky 148 205 132 185 95 000

3. str. obálky 148 205 132 185 94 000

2/1 4c 296 205 280 185 160 000

1/1 4c uvnitř 148 205 132 185 90 000

1/2 4c

Příčný formát 148 101 132 93 50 000

Výškový formát 72 205 66 185 50 000

1/3 4c c

Příčný formát 148 66 132 62 35 000

Výškový formát 47 205 44 185 35 000

PRavIDELNé RubRIKy
kolem světa, krajová specialita, 

Servis pro vás

Č. Podklady uvedení na trh

1 20.12.2014 08.01.2014

2 04.02.2014 12.02.2014

3 04.03.2014 12.03.2014

4 01.04.2014 09.04.2014

5 28.04.2014 07.05.2014

6 02.06.2014 11.06.2014

Č. Podklady uvedení na trh

7 30.06.2014 09.07.2014

8 01.08.2014 13.08.2014

9 29.08.2014 10.09.2014

10 26.09.2014 08.10.2014

11 31.10.2014 12.11.2014

12 28.11.2014 10.12.2014

chvILKa v KuchyNI
Časopis patří do skupiny titulů úspěšného 
ženského týdeníku Chvilka pro tebe. Přináší velké 
množství receptů přímo od čtenářek.

cÍLOvá sKuPINa: všichni kdo rádi vaří
PERIODIcITa: měsíčník
uvEDENÍ Na TRh: středa 
POčET sTRaN: 64 celobarevných
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 128 000 ks*
čTENOsT: 124 000**
cENa výTIsKu: 7,90 kč

ZáJMOvé – vaření

zdroj: * interní data vydavatele, 2013/2014
** MEDiA PROJEkT, 4.čtvrtletí 2013 – 1.čtvrtletí 2014

55



56 57www.bauermedia.cz

57

FORMáTy INZERcE

harMonograM 2014

Počet stran: 48+4 (celobarevných); druh tisku: ofset; papír obálka: 90 g kL, 
vnitřek: 56 g SCA; vazba: V1; rozměr strany před ořezem: 180 x 290, 
po ořezu: 170 x 280, na zrcadlo: 154 x 254

podklady PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé exporty), 
postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat TrueTypové fonty), 
profil pro úpravu obrázků viz www.bauermedia.cz, min. rozlišení obrázků 300 dpi, 
barvy CMYk, bez iCC profilů, odsazení ořezových značek min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění. 
Všechny údaje jsou uvedeny v mm.
* po předběžné dohodě s redakcí  ** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, 
vzdálenost textu od ořezu 4 mm
Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; všívání, vkládání, vlepování + fólie  
3,30 kč/1 ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

KONTaKT:
Tamara Rumlová – Traffic manager Claudia, Claudia speciály, TiNA, Tina speciály, 
Chvilka pro luštění, Chvilka v kuchyni, speciály Chvilky; tel.: +420 225 008 316, 
fax: +420 225 008 379, e-mail: trumlova@bauermedia.cz

teChniCké údaje

Formát Formát inzerátu na spad** Formát zrcadla sazby Cena v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

4. str. obálky 170 280 154 254 90 000

2. str. obálky 170 280 154 254 80 000

3. str. obálky 170 280 154 254 75 000

1/1 4c uvnitř 170 280 154 254 70 000

1/2 4c

Příčný formát 170 137 154 125 45 000

Výškový formát 82 280 74 254 45 000

1/3 4c c

Příčný formát 170 90 154 79 29 000

Výškový formát 60 280 50 254 29 000

Č. Podklady uvedení na trh

1 02.01.2014 15.01.2014

2 05.02.2014 19.02.2014

3 05.03.2014 19.03.2014

4 02.04.2014 16.04.2014

5 07.05.2014 21.05.2014

6 04.06.2014 18.06.2014

Č. Podklady uvedení na trh

7 02.07.2014 16.07.2014

8 06.08.2014 20.08.2014

9 03.09.2014 17.09.2014

10 01.10.2014 15.10.2014

11 05.11.2014 19.11.2014

12 03.12.2014 17.12.2014

vařÍME KROK 
za krokeM
Časopis Vaříme krok za krokem vychází každý 
měsíc a najdete v něm recepty na všední den 
i na svátek, sladké i slané, jednoduché  
i složité, ale VŽDYCkY pěkně krok za  
krokem rozepsané a nafocené.

cÍLOvá sKuPINa: všichni, kteří se nebojí  
ve vaření vyzkoušet něco nového
PERIODIcITa: měsíčník
uvEDENÍ Na TRh: středa 
POčET sTRaN: 48 + 4 celobarevných
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 61 000 ks*
cENa výTIsKu: 15 kč

* zdroj: interní data vydavatele, 
2013/2014

ZáJMOvé – vaření

57



58 59www.bauermedia.cz

59

FORMáTy INZERcE harMonograM 2014

teChniCké údaje

NEJchuTNĚJšÍ 
reCepty
Časopis je inspirován oblíbenou kulinární 
rubrikou společenského týdeníku Rytmus života. 
Naleznete v něm více než 50 receptů.

cÍLOvá sKuPINa: ženy ve věku 20–59 let
PERIODIcITa: čtvrtletník
uvEDENÍ Na TRh: pondělí 
POčET sTRaN: 40 + 4 celobarevných
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 50 000 ks*
cENa výTIsKu: 24 kč

zdroj: * interní data vydavatele, 2013/2014

Č. podklady uvedení na trh

1 20.12.2013 13.01.2014

2 05.03.2014 24.03.2014

3 11.06.2014 30.06.2014

4 17.09.2014 06.10.2014

PRavIDELNé 
ruBriky
Předkrmy a 
polévky, Hlavní 
jídlo, Česká 
klasika, Dezerty

Formát Formát inzerátu na 
spad** Formát zrcadla sazby Cena v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

4. str. obálky 215 270 202 244 99 000

2. str. obálky 215 270 202 244 95 000

1/1 4c uvnitř 215 270 202 244 90 000

1/2 4c

Příčný formát 215 133 202 120 50 000

Výškový formát 105 270 99 244 50 000

1/3 4c c

Příčný formát 215 87 202 74 35 000

Výškový formát 69 270 63 244 35 000

1/4 4C

Příčný formát 215 64 202 51 29 000

Výškový formát 50 270 44 244 29 000

Klasická 1/4* 105 133 99 120 29 000

Rozsah: 40 + 4; druh tisku: ofset; papír: obálka – 90 g kL, vnitřek – 56 g SCA; 
vazba: V1; rozměr strany před ořezem: 225 x 280, po ořezu: 215 x 270, na 
zrcadlo: 202 x 244

podklady PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé exporty), 
postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat TrueTypové 
fonty), profil pro úpravu obrázků viz www.bauermedia.cz, min. rozlišení obrázků 
300 dpi, barvy CMYk, bez iCC profilů, odsazení ořezových značek min. 3 mm, 
digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění. Všechny údaje jsou 
uvedeny v mm.
* po předběžné dohodě s redakcí  ** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, 
vzdálenost textu od ořezu 4 mm
Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; všívání, vkládání, vlepování + fólie 
3,30 kč/1 ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

Claudia 
REcEPTy & KřÍžOvKy
Tematicky zaměřené recepty, tři desítky 
vyzkoušených jídel, názorné postupy při vaření, 
velké křížovky s výhrami, jednoduché, rychlé,  
ale i náročnější varianty.

cÍLOvá sKuPINa: ženy ve věku 30–45 let
PERIODIcITa: občasník
uvEDENÍ Na TRh: středa 
POčET sTRaN: 48 celobarevných
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 35 000 ks*
cENa výTIsKu: 22 kč

Počet stran: 48 (celobarevných); druh tisku: ofset; papír 56 g SCA; vazba: V1; rozměr 
strany před ořezem: 210 x 280, po ořezu: 205 x 275, na zrcadlo: 187 x 258

podklady PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé exporty), 
postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat TrueTypové 

fonty), profil pro úpravu obrázků viz www.bauermedia.cz, min. rozlišení 
obrázků 300 dpi, barvy CMYk, bez iCC profilů, odsazení ořezových značek 

min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění. Všechny údaje jsou 
uvedeny v mm.

* po předběžné dohodě s redakcí  ** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, 
vzdálenost textu od ořezu 4 mm

Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; všívání, vkládání, vlepování + fólie 
3,30 kč/1 ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

KONTaKT:
Tamara Rumlová – Traffic manager Claudia, Claudia speciály, TiNA, Tina 

speciály, Chvilka pro luštění, Chvilka v kuchyni, speciály Chvilky;
 tel.: +420 225 008 316, fax: +420 225 008 379, 

e-mail: trumlova@bauermedia.cz

FORMáTy INZERcE

harMonograM 2014

teChniCké údaje

* Zdroj: interní data vydavatele, 2013/2014

Č. Podklady uvedení na trh

1 10.03.2014 25.03.2014

2 12.05.2014 27.05.2014

Č. Podklady uvedení na trh

3 11.08.2014 26.08.2014

4 06.10.2014 21.10.2014

Formát Formát inzerátu na spad** Formát zrcadla sazby Cena v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

4. str. obálky 205 275 187 258 60 000

2. str. obálky 205 275 187 258 45 000

1/1 4c uvnitř 205 275 187 258 40 000

1/2 4c

Příčný formát 205 135 187 127 20 000

Výškový formát 100 275 92 258 20 000

1/3 4c c

Příčný formát 205 86 187 80 15 000

Výškový formát 65 275 56 258 15 000

1/4 4c c

Příčný formát 205 60 10 000

Klasická 100 135 44 127 10 000

ZáJMOvé – vaření

KONTaKT: 
Michaela Melicharová – Traffic man-
ager Chvilka pro tebe, Rytmus života, 
Pestrý svět, Napsáno životem, Čas na 
lásku, dětské speciály, Bravo, Retro, 
Čas pro hvězdy; tel.: +420 225 008 
380, fax: +420 225 008 379, e-
-mail: mmelicharova@bauermedia.cz

59



60 61www.bauermedia.cz

61

FORMáTy INZERcE

harMonograM 2014

Počet stran: 64 + 4 (celobarevných); druh tisku: ofset; papír: obálka: 135 g kL, 
blok 60 g LWC; vazba: V1; rozměr strany před ořezem: 225 x 280,  
po ořezu: 215 x 270, na zrcadlo: 187 x 237

podklady PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé exporty), 
postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat TrueTypové fonty), 
profil pro úpravu obrázků viz www.bauermedia.cz, min. rozlišení obrázků 300 dpi, 
barvy CMYk, bez iCC profilů, odsazení ořezových značek min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění. Všechny údaje jsou 
uvedeny v mm.
* po předběžné dohodě s redakcí  ** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, 
vzdálenost textu od ořezu 4 mm
Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; všívání, vkládání, vlepování + fólie  
3,30 kč/1 ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

KONTaKT:
Tamara Rumlová – Traffic manager Claudia, Claudia speciály, TiNA, Tina speciály, 
Chvilka pro luštění, Chvilka v kuchyni, speciály Chvilky; tel.: +420 225 008 316, 
fax: +420 225 008 379, e-mail: trumlova@bauermedia.cz

teChniCké údaje

Č. Podklady uvedení na trh

2 18.12.2013 16.01.2014

3 28.01.2014 20.02.2014

4 25.02.2014 20.03.2014

5 01.04.2014 17.04.2014

6 05.05.2014 22.05.2014

Č. Podklady uvedení na trh

7–8 02.06.2014 26.06.2014

9 04.08.2014 21.08.2014

10 25.08.2014 18.09.2014

11 22.09.2014 16.10.2014

12-1 3.11.2014 27.11.2014

Formát Formát inzerátu na spad** Formát zrcadla sazby Cena v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

4. str. obálky 215 270 187 237 129 000

3. str. obálky 215 270 187 237 105 000

2. str. obálky 215 270 187 237 109 000

1/1 4c uvnitř 215 270 187 237 99 000

1/2 4c

Příčný formát 215 130 187 115 59 000

Výškový formát 104 270 90 237 59 000

Junior page 129 201 115 187 39 000

1/3 4c

Příčný formát 215 88 187 74 39 000

Výškový formát 73 270 59 237 39 000

1/4 4c

Příčný formát 215 68 187 54 29 000

Výškový formát 58 270 44 237 29 000

Klasická 1/4* 90 115 29 000

Pravidelné 
rubriky
Naše nápady, Naše 
ložnice,
Náš dětský pokoj, 
Naše koupelna, Náš 
obývák, 
Naše finance, Naše 
poradna, Naše 
zahrada 

tina BydlíMe
Tina Bydlíme je plná inspirace, návodů, rad  
a mnoha důležitých informací nejen o tom, jak  
si zútulnit bydlení. Pravidelně přináší přehled  
o novinkách a možnostech v zařizování interiérů. 
S tinou Bydlíme si snadno a bez velkých finančních 
výdajů sami dokážete vylepšit svůj domov.

cÍLOvá sKuPINa: ženy ve věku 20–39 let
PERIODIcITa: měsíčník
uvEDENÍ Na TRh: čtvrtek 
POčET sTRaN: 64 + 4 celobarevných
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 36 000 ks*
čTENOsT: 62 000** 
cENa výTIsKu: 29 kč

ZáJMOvé – bydlení

zdroj: * interní data vydavatele, 2013/2014
** MEDiA PROJEkT, 4.čtvrtletí 2013 – 1.čtvrtletí 2014

61

Hvězda roku 2013



62 63www.bauermedia.cz

63

FORMáTy INZERcE

harMonograM 2014 
KřÍžOvKy

teChniCké údaje

Formát Formát inzerátu na spad** Formát zrcadla sazby Cena v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

2. str. obálky 148 205 132 185 45 000

3. str. obálky 148 205 132 185 45 000

1/1 4c uvnitř 148 205 132 185 40 000

1/2 4c

Příčný formát 148 101 132 93 20 000

Výškový formát 72 205 66 185 20 000

Č. Podklady uvedení na trh

1 28.01.2014 19.02.2014

2 27.03.2014 16.04.2014

3 29.05.2014 18.06.2014

4 31.07.2014 21.08.2014

5 25.09.2014 16.10.2014

6 21.11.2014 17.12.2014

Č. Podklady uvedení na trh

1 15.12.2013 15.01.2014

2 27.02.2014 19.03.2014

3 30.04.2014 21.05.2014

4 26.06.2014 16.07.2014

5 28.08.2014 17.09.2014

6 30.10.2014 19.11.2014

Č. Podklady uvedení na trh

1 13.12.2013 03.01.2014

2 22.01.2014 05.02.2014

3 19.02.2014 05.03.2014

4 19.03.2014 02.04.2014

5 23.04.2014 07.05.2014

6 21.05.2014 04.06.2014

7 18.06.2014 02.07.2014

Č. Podklady uvedení na trh

8 23.07.2014 06.08.2014

9 20.08.2014 03.09.2014

10 17.09.2014 01.10.2014

11 20.10.2014 05.11.2014

12 19.11.2014 03.12.2014

1 18.12.2014 07.01.2015

sudoku OsMIsMĚRKy

Počet stran: 56 + 4; obálka: druh tisku – ofset 4 + 4, papír - 90 g kL; vnitřek: druh 
tisku – ofset 2/2 (černá + přímá), papír - 52 g novinový; vazba: V1; rozměr strany 
před ořezem: 158 x 215, po ořezu: 148 x 205, na zrcadlo: 132 x 185

podklady PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé exporty), 
postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat TrueTypové 
fonty), profil pro úpravu obrázků viz www.bauermedia.cz, min. rozlišení obrázků 
300 dpi, barvy CMYk, bez iCC profilů, odsazení ořezových značek min. 3 mm, 
digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění.  
Všechny údaje jsou uvedeny v mm.
* po předběžné dohodě s redakcí  ** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm, 
vzdálenost textu od ořezu 4 mm
Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; Všívání, vkládání, vlepování + fólie  
3,30 kč/1 ks; Gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

KONTaKT:
Tamara Rumlová – Traffic manager Claudia, Claudia speciály, TiNA, Tina speciály, 
Chvilka pro luštění, Chvilka v kuchyni, speciály Chvilky; tel.: +420 225 008 316, 
fax: +420 225 008 379, e-mail: trumlova@bauermedia.cz

chvILKa 
PRO LušTĚNÍ
Chvilka pro luštění je měsíčník určený speciálně 
milovníkům švédských křížovek. Praktický malý 
formát se vejde do kapsy i do kabelky a vy si bez 
zbytečných řečí pořádně zaluštíte. A navíc můžete 
na každé straně vyhrát!

cÍLOvá sKuPINa: pro všechny, kteří milují luštění
PERIODIcITa: měsíčník
uvEDENÍ Na TRh: středa 
POčET sTRaN: 56 + 4
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 66 000 ks*
čTENOsT: 199 000**
cENa výTIsKu: 13 kč

ZáJMOvé – luštění

zdroj: * interní data vydavatele, 2013/2014
** MEDiA PROJEkT, 4.čtvrtletí 2013 – 1.čtvrtletí 2014

63



64 65www.bauermedia.cz

65
chvILKa PRO 
relax
Chvilka pro relax je oblíbený křížovkářský speciál 
Chvilky pro tebe, který vychází 6x ročně. Jde 
o časopis plný původních křížovek, zábavných 
kvízů a sudoku pro volný čas. Speciál je určen 
nejen čtenářkám a čtenářům Chvilky pro tebe,  
ale i všem ostatním, kteří rádi luští a soutěží.

cÍLOvá sKuPINa: 
pro všechny, kteří rádi relaxují u křížovek
PERIODIcITa: dvouměsíčník
uvEDENÍ Na TRh: pondělí 
POčET sTRaN: 40 + 4
PRůMĚRNý TIšTĚNý NáKLaD: 55 000 ks*
cENa výTIsKu: 18 kč

Počet stran: 40 + 4; obálka: druh tisku - ofset 4 +4, papír – 90g kL; vnitřek: druh 
tisku – ofset 2/2 (černá + přímá), papír – 45 g novinový; vazba: V1; rozměr 

strany před ořezem: 
215 x 290, po ořezu: 205 x 280, na zrcadlo: 189 x 260

podklady PRO INZERcI: 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé exporty), 
postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat TrueTypové 

fonty), profil pro úpravu obrázků viz www.bauermedia.cz, min. rozlišení 
obrázků 300 dpi, barvy CMYk, bez iCC profilů, odsazení ořezových značek 

min. 3 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH. Příplatek 20 % za specifické umístění. Všechny údaje jsou 
uvedeny v mm.

* po předběžné dohodě s redakcí  ** u formátů na spad je třeba přičíst 5 mm,  
vzdálenost textu od ořezu 4 mm

Všívání, vkládání, vlepování 2,30 kč/1 ks; všívání, vkládání, vlepování + fólie 
3,30 kč/1 ks; gramáž nad 80 g  individuální kalkulace

KONTaKT: 
Tamara Rumlová – Traffic manager Claudia, Claudia speciály, TiNA, Tina 

speciály, Chvilka pro luštění, Chvilka v kuchyni, speciály Chvilky; tel.: 
+420 225 008 316, 

fax: +420 225 008 379, e-mail: trumlova@bauermedia.cz

FORMáTy INZERcE

harMonograM 2014

teChniCké údaje

* Zdroj: interní data vydavatele, 2013/2014

ZáJMOvé – luštění

Formát Formát inzerátu na spad** Formát zrcadla sazby Cena v Kč

Šířka Výška Šířka Výška

4. str. obálky 205 280 189 260 60 000

2. str. obálky 205 280 189 260 45 000

1/1 4c uvnitř 205 280 189 260 40 000

1/2 4c

Příčný formát 205 137 189 127 20 000

Výškový formát 98 280 90 260 20 000

1/3 4c

Příčný formát 205 85 15 000

Č. Podklady uvedení na trh

1 30.12.2013 20.01.2014

2 24.02.2014 17.03.2014

3 28.04.2014 19.05.2014

Č. Podklady uvedení na trh

4 01.07.2014 21.07.2014

5 02.09.2014 22.09.2014

6 04.11.2014 24.11.2014 weby

68
JENPROzENY.Cz
JENPROkRáSu.Cz

JENPROMuzE.Cz
JENPROAuTA.Cz

JENPROHOLkY.Cz
BRAVOWEB.Cz

SPY.Cz
DOLCEViTA.Cz
TELEVizE.Cz



66 67www.bauermedia.cz

67
jenprokrasu.Cz
Vše, co žena potřebuje vědět, aby byla krásná.
JenProkrásu.cz je další z řady úspěšných webů 
vydavatelství Bauer Media. Jedná se o portál 
zaměřený na krásu a vše, co s ní souvisí. Především 
čtenářky, ale i čtenáři najdou na JenProkrásu.cz 
kompletní spektrum informací týkajících se líčení, 
péče o zdravou pleť, vlasy a tělo. Nechybí ani 
zajímavosti a inspirace za světa celebrit, interaktivní 
poradna a blogy.

cÍLOvá sKuPINa: ženy 20–45 let

Rozměr Cena 

MegaLeaderboard 970 x 210 px 400 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Leaderboard 970 x 100 px 300 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Half Page Ad 300 x 600 px 250 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Medium Rectangle 250 x 300 px 200 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Square 300 x 300 px 200 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Rectangle 600 x 120 px 200 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Umístění Cena 

Full Branding  obsazení všech bannerových 
pozic + aktivní orámování webu

1400 Kč bez DPH/1000 
zobrazení*

Leader Branding obsazení MegaLeaderboardu / 
Leaderboardu + aktivní orámo-

vání webu

800 Kč bez DPH/1000 
zobrazení*

Cena 

Videoreklama 400 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

PR článek 15 000 Kč bez DPH/týden

Sponzoring 10 000 Kč bez DPH**

PODKLaDy PRO INZERcI:
Podrobnější technické specifikace na: http://www.bauermedia.cz/
formaty-reklam

KONTaKT:
Šárka Hložková – Online asistant; tel.: +420 225 008 650, mobil: +420 723 
844 603, fax: +420 225 008 379, e-mail: shlozkova@bauermedia.cz

baNNEROvá REKLaMa

Branding

vIDEOREKLaMa a OsTaTNÍ:

* Cena za sponzoring jednoho článku

jenprozeny.Cz
internetový deník jen pro ženy.
JenProŽeny.cz je dámský portál vydavatelství 
Bauer Media. Jedno místo, tisíce informací, 
nespočet rad a tipů a vášnivých diskusí. konečně 
nebudete muset ztrácet čas hledáním informací. 
Vše, co potřebuje šťastná a úspěšná žena  
k životu, najdete na stránkách, které  
zásadně ovlivní ženský svět.

WeBy  

cÍLOvá sKuPINa: ženy 20–45 let

Rozměr Cena 

MegaLeaderboard 970 x 210 px 400 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Leaderboard 970 x 100 px 300 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Half Page Ad 300 x 600 px 250 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Medium Rectangle 250 x 300 px 200 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Square 300 x 300 px 200 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Rectangle 600 x 120 px 200 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Umístění Cena 

Full Branding  obsazení všech bannerových 
pozic + aktivní orámování webu

1400 Kč bez DPH/1000 
zobrazení*

Leader Branding obsazení MegaLeaderboardu / 
Leaderboardu + aktivní orámo-

vání webu

800 Kč bez DPH/1000 
zobrazení*

Cena 

Videoreklama 400 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

PR článek 15 000 Kč bez DPH/týden

Sponzoring 10 000 Kč bez DPH**

PODKLaDy PRO INZERcI:
Podrobnější technické specifikace na: http://www.bauermedia.cz/
formaty-reklam

KONTaKT:
Šárka Hložková – Online asistant; tel.: +420 225 008 650, mobil: +420 723 
844 603, fax: +420 225 008 379, e-mail: shlozkova@bauermedia.cz

baNNEROvá REKLaMa

Branding

vIDEOREKLaMa a OsTaTNÍ:

* Garantovaný počet zobrazení je 300 000/týden
** Cena za sponzoring jednoho článku

ExKLuZIvNÍ REKLaMNÍ FORMáT 
v hORNÍ čásTI wEbu
Návštěvníkům se zobrazuje nejvhodnější 
rozměr banneru dle rozlišení zařízení, 
ze kterého na web přistupuje. Podpora 
formátů gif, jpg, png.

MObILNÍ vERZE wEbu
leaderBoard

Cena 

Leaderboard 200 Kč bez DPH
/1000 zobrazení*

67



68 69www.bauermedia.cz

69
jenproauta.Cz
Nejrychlejší čtení o těch nejlepších autech.
JenProAuta.cz není jen dalším informačním 
internetovým serverem, kde čtenáři najdou novinky 
a testy automobilů. Snaží se postavit internetovou 
sociální síť pro všechny milovníky aut a rychlosti. 
Nabízí svým čtenářům, aby si vytvořili své vlastní 
profily, aby prezentovali svá auta i sami sebe 
ostatnímu světu. Cílem JenProAuta.cz je maximálně 
využít všech výhod spojení reálného světa s tím 
internetovým.

Rozměr Cena 

MegaLeaderboard 970 x 210 px 400 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Leaderboard 970 x 100 px 300 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Half Page Ad 300 x 600 px 250 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Half Page Ad 2 300 x 600 px 200 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Square 300 x 300 px 200 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Rectangle 600 x 120 px 200 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Rectangle 2 600 x 120 px 200 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Umístění Cena 

Full Branding  obsazení všech bannerových 
pozic + aktivní orámování webu

1400 Kč bez DPH/1000 
zobrazení*

Leader Branding obsazení MegaLeaderboardu / 
Leaderboardu + aktivní orámo-

vání webu

800 Kč bez DPH/1000 
zobrazení*

Cena 

Videoreklama 400 Kč bez DPH/1000 zobrazení

PR článek 15 000 Kč bez DPH/týden

Sponzoring 10 000 Kč bez DPH**

PODKLaDy PRO INZERcI:
Podrobnější technické specifikace na: http://www.bauermedia.cz/
formaty-reklam

KONTaKT: Šárka Hložková – Online asistant; tel.: +420 225 008 650, mobil: 
+420 723 844 603, fax: +420 225 008 379, e-mail: shlozkova@bauermedia.cz

baNNEROvá REKLaMa

Branding

vIDEOREKLaMa a OsTaTNÍ:

* Garantovaný počet zobrazení je 80 000/týden
** Cena za sponzoring jednoho článku

cÍLOvá sKuPINa: muži ve věku 18–45 let 

jenproMuze.Cz
Pravděpodobně nejlepší web pro muže na světě.
JenProMuže.cz je pánský portál vydavatelství 
Bauer Media. každý muž na něm denně 
najde vše, co ho zajímá: krásné ženy, vysněná 
auta, vtipy, videa, návody, ale i shrnutí toho 
nejdůležitějšího, co se právě děje.  
Hlavním cílem webu JenProMuže.cz je stát  
se nejčtenějším lifestylovým pánským  
deníkem na českém internetu.

WeBy  

Rozměr Cena 

MegaLeaderboard 970 x 210 px 400 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Leaderboard 970 x 100 px 300 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Half Page Ad 300 x 600 px 250 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Half Page Ad 2 300 x 600 px 200 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Medium Rectangle 250 x 300 px 200 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Square 300 x 300 px 200 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Rectangle 600 x 120 px 200 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Umístění Cena 

Full Branding  obsazení všech bannerových 
pozic + aktivní orámování webu

1400 Kč bez DPH/1000 
zobrazení*

Leader Branding obsazení MegaLeaderboardu / 
Leaderboardu + aktivní orámo-

vání webu

800 Kč bez DPH/1000 
zobrazení*

Cena 

Videoreklama 400 Kč bez DPH/1000 zobrazení

PR článek 15 000 Kč bez DPH/týden

Sponzoring 10 000 Kč bez DPH**

PODKLaDy PRO INZERcI:
Podrobnější technické specifikace na: http://www.bauermedia.cz/ 
formaty-reklam

KONTaKT: Šárka Hložková – Online asistant; tel.: +420 225 008 650, mobil: 
+420 723 844 603, fax: +420 225 008 379, e-mail: shlozkova@bauermedia.cz

baNNEROvá REKLaMa

Branding

vIDEOREKLaMa a OsTaTNÍ:

* Garantovaný počet zobrazení je 1 000 000/týden
** Cena za sponzoring jednoho článku

cÍLOvá sKuPINa: muži ve věku 18–45 let

ExKLuZIvNÍ REKLaMNÍ FORMáT 
v hORNÍ čásTI wEbu
Návštěvníkům se zobrazuje nejvhodnější 
rozměr banneru dle rozlišení zařízení, 
ze kterého na web přistupuje. Podpora 
formátů gif, jpg, png.

MObILNÍ vERZE wEbu
leaderBoard

Cena 

Leaderboard 200 Kč bez DPH
/1000 zobrazení*

69



70 71www.bauermedia.cz

71
bRavOwEb.cZ
Online verze populárního časopisu pro mládež 
Bravo! Nejaktuálnější informace ze světa šoubyznysu, 
života celebrit a módních stylů, dále nové klipy, láska  
& sex, soutěže, blogy, Bravopedie, bazar, poradna  
a mnoho dalšího na nejvychytanějším webu pro 
všechny náctileté ve věku 11–18 let.

Rozměr Cena 

MegaLeaderboard 970 x 210 px 400 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Leaderboard 970 x 100 px 300 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

BigBoard rollující 
300 x 600 px / 300 x 300 250 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

BottomBoard 970 x 210 px 200 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Umístění Cena 

Full Branding  obsazení všech bannerových 
pozic + aktivní orámování webu

1400 Kč bez DPH/1000 
zobrazení*

Leader Branding obsazení MegaLeaderboardu / 
Leaderboardu + aktivní orámo-

vání webu

800 Kč bez DPH/1000 
zobrazení*

Cena 

PR článek 15 000 Kč bez DPH/týden

PODKLaDy PRO INZERcI:
Podrobnější technické specifikace na: http://www.bauermedia.cz/
formaty-reklam

KONTaKT:
Šárka Hložková – Online asistant; tel.: +420 225 008 650, mobil: +420 723 
844 603, fax: +420 225 008 379, e-mail: shlozkova@bauermedia.cz

baNNEROvá REKLaMa

Branding

vIDEOREKLaMa a OsTaTNÍ:

* Garantovaný počet zobrazení je 200 000/týden

cÍLOvá sKuPINa: dívky a chlapci 11–18 let

jenproholky.Cz
Denně to nejlepší čtení jen pro holky.
Název portálu JenProHolky.cz mluví za všechno 
– je to ideální místo pro teenagerky, které jsou 
otevřené všemu novému, chtějí být neustále 
v centru dění, je pro ně důležité mít svůj styl, 
orientovat se ve světě módy a cítit se krásné. 
Holky tady najdou každodenní novinky,  
ale i zákulisní drby a vtipná videa.

WeBy  

Rozměr Cena 

MegaLeaderboard 970 x 210 px 400 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Leaderboard 970 x 100 px 300 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Half Page Ad 300 x 600 px 250 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Rectangle 600 x 120 px 250 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Square 300 x 300 px 250 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Umístění Cena 

Full Branding  obsazení všech bannerových 
pozic + aktivní orámování webu

1400 Kč bez DPH/1000 
zobrazení*

Leader Branding obsazení MegaLeaderboardu / 
Leaderboardu + aktivní orámo-

vání webu

800 Kč bez DPH/1000 
zobrazení*

Cena 

Videoreklama 400 Kč bez DPH/1000 zobrazení

PR článek 15 000 Kč bez DPH/týden

Sponzoring 10 000 Kč bez DPH**

PODKLaDy PRO INZERcI:
Podrobnější technické specifikace na: http://www.bauermedia.cz/
formaty-reklam

KONTaKT:
Šárka Hložková – Online asistant; tel.: +420 225 008 650, mobil: +420 723 
844 603, fax: +420 225 008 379, e-mail: shlozkova@bauermedia.cz

baNNEROvá REKLaMa

Branding

vIDEOREKLaMa a OsTaTNÍ:

* Garantovaný počet zobrazení je 200 000/týden
** Cena za sponzoring jednoho článku

cÍLOvá sKuPINa: ženy ve věku 14–24 let

71



72 73www.bauermedia.cz

73
DOLcEvITa.cZ
Web dolcevita.cz představuje ojedinělou inspirační
a informační platformu pro náročné, jež díky přísně
selektivnímu obsahu, široké síti zdrojů a prověřené
autorské základně nemá na tuzemském trhu dvojníka.
Denně pečlivě sleduje aktuální design, architekturu,
módu, umění a životní styl ve všech jeho formách.

Rozměr Cena 

MegaLeaderboard 970 x 210 px 40 000 Kč bez DPH/měsíc

Leaderboard 970 x 100 px 30 000 Kč bez DPH/měsíc

Square 300 x 300 px 25 000 Kč bez DPH/měsíc

Square 2 300 x 300 px 25 000 Kč bez DPH/měsíc

BottomBoard 970 x 210 / 
970 x 100 px 20 000 Kč bez DPH/měsíc

Umístění Cena 

Leader Branding obsazení MegaLeaderboardu / 
Leaderboardu + aktivní orámo-

vání webu

65 000 Kč  
bez DPH/měsíc

Cena 

Videoreklama na homepage 20 000 Kč bez DPH/měsíc

PR článek 20 000 Kč bez DPH/měsíc

PODKLaDy PRO INZERcI:
Podrobnější technické specifikace na: http://www.bauermedia.cz/
formaty-reklam

KONTaKT:
Šárka Hložková – Online asistant; tel.: +420 225 008 650, mobil: +420 723 
844 603, fax: +420 225 008 379, e-mail: shlozkova@bauermedia.cz

baNNEROvá REKLaMa

Branding

vIDEOREKLaMa a OsTaTNÍ:

cÍLOvá sKuPINa: ženy i muži 25–50 let

spy.Cz
Špion, který nikdy nespí!
On-line deník Spy.cz přináší pestrý koktejl 
nejnovějších a nejzajímavějších informací ze 
života českých i zahraničních celebrit a zároveň 
nabízí komplexní informační servis z oblasti sportu, 
zábavy, sexu, vztahů a mnoha dalších zajímavých 
témat. Jedinečná spolupráce s tištěným týdeníkem 
Spy navíc nabízí čtenářům nový rozměr sledování 
žhavých hvězdných kauz a světa šoubyznysu.

WeBy  

Rozměr Cena 

MegaLeaderboard 970 x 210 px 400 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Leaderboard 970 x 100 px 300 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Half Page Ad 300 x 600 px 250 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Half Page Ad 2 300 x 600 px 200 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Medium Rectangle 250 x 300 px 200 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Square 300 x 300 px 200 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Rectangle 200 Kč bez DPH/1000 zobrazení*

Umístění Cena 

Full Branding  obsazení všech bannerových 
pozic + aktivní orámování webu

1400 Kč bez DPH/1000 
zobrazení*

Leader Branding obsazení MegaLeaderboardu / 
Leaderboardu + aktivní orámo-

vání webu

800 Kč bez DPH/1000 
zobrazení*

Cena 

Videoreklama 400 Kč bez DPH/1000 zobrazení

PR článek 15 000 Kč bez DPH/týden

Sponzoring 10 000 Kč bez DPH**

PODKLaDy PRO INZERcI:
Podrobnější technické specifikace na: http://www.bauermedia.cz/
formaty-reklam

KONTaKT: Šárka Hložková – Online asistant; tel.: +420 225 008 650, mobil: 
+420 723 844 603, fax: +420 225 008 379, e-mail: shlozkova@bauermedia.cz

baNNEROvá REKLaMa

Branding

vIDEOREKLaMa a OsTaTNÍ:

* Garantovaný počet zobrazení je 1 000 000/týden
** Cena za sponzoring jednoho článku

cÍLOvá sKuPINa: ženy i muži ve věku 17–50 let

73



74 75www.bauermedia.cz

75
TELEvIZE.cZ
Tento portál je určen pro širokou cílovou skupinu 
uživatelů bez věkového vymezení a nabízí jim 
především přehledně řešený TV program více než 
80 televizních stanic s celou řadou přidaných 
hodnot, které konkurenční weby obsahují 
v minimální míře:

• databázi televizních pořadů s možností 
 snadného vyhledání pořadu, jeho hodnocení  
 či komentování
• každodenní redakční tipy na zajímavé pořady
• tipy na pořady od uživatelů
• kvízovou internetovou soutěž o zajímavé ceny
• kompletní archiv článků z časopisů
• sestavení vlastního televizního programu

WeBy  

Rozměr Cena 

Leaderboard 750-1000 x 100 px 14 000 Kč bez DPH/týden

Skyscraper 120-160 x 600 px 14 000 Kč bez DPH/týden

Fullbrand 120 x 600 + 1000 x 
100 + 120 x 600 px 22 000 Kč bez DPH/týden

Cena 

Videoreklama 20 000 Kč bez DPH/měsíc

PODKLaDy PRO INZERcI:
Podrobnější technické specifikace na: http://www.bauermedia.cz/
formaty-reklam

KONTaKT:
Šárka Hložková – Online asistant; tel.: +420 225 008 650, mobil: +420 723 
844 603, fax: +420 225 008 379, e-mail: shlozkova@bauermedia.cz

baNNEROvá REKLaMa

vIDEOREKLaMa a OsTaTNÍ:

* Garantovaný počet zobrazení je 80 000/týden balíčky & 
poDmínky

78
iNzERTNí BALíČkY
80
VŠEOBECNé 
OBCHODNí 
PODMíNkY



76 77www.bauermedia.cz

77

Bauer party
RYTMuS ŽiVOTA, PESTRý SVěT

Formát Cena kombinace 
pro rok 2014

1/1 vnitřní strana 299 000 Kč

1/2 vnitřní strany 175 000 Kč

1/3 vnitřní strany 142 000 Kč

1/4 vnitřní strany 116 000 Kč

Bauer retro party
RYTMuS ŽiVOTA, PESTRý SVěT, RETRO

Formát Cena kombinace 
pro rok 2014

1/1 vnitřní strana 325 000 Kč

1/2 vnitřní strany 191 000 Kč

1/3 vnitřní strany 158 000 Kč

1/4 vnitřní strany 126 000 Kč

čtenost: 315 000 Prodaný náklad: 196 103

čtenost: 953 000 Prodaný náklad: 313 690

čtenost: 764 000 Prodaný náklad: 498 584

čtenost: 764 000 Prodaný náklad: 498 584

čtenost: 764 000 Prodaný náklad: 498 584

čtenost: 1 063 000 Prodaný náklad: 388 044*

bauER Tv KOMbI bauER Tv KOMbI Max

bauER Tv suPER TIP

TýDENík TELEVizE, TV REVuE, TV PLuS 14 TýDENík TELEVizE, TV MAx, TV REVuE, TV PLuS 14

kombinace textové části (min. 50 % plochy) a plošné inzerce

Formát Cena kombinace 
pro rok 2014

1/1 vnitřní strana 259 000 Kč

1/2 vnitřní strany 165 000 Kč

1/3 vnitřní strany 135 000 Kč

1/4 vnitřní strany 99 000 Kč

Formát Cena kombinace 
pro rok 2014

1/1 vnitřní strana 375 000 Kč

1/2 vnitřní strany 245 000 Kč

1/3 vnitřní strany 190 000 Kč

1/4 vnitřní strany 145 000 Kč

Titul Formát Cena balíčku 
pro rok 2014

Týdeník Televize 2/1 

514 250 Kč
TV Max 2/1 

TV Revue 2/1 

TV Plus14 2/1

bauER hvĚZDNá PaRTy

Formát Cena kombinace 
pro rok 2014

1/1 vnitřní strana 325 000 Kč

1/2 vnitřní strany 191 000 Kč

1/3 vnitřní strany 158 000 Kč

1/4 vnitřní strany 126 000 Kč

RYTMuS ŽiVOTA, PESTRý SVěT, 
ČAS PRO HVězDY

bauER MEDIa PřIcháZÍ 
s naBídkou inzertníCh 
baLÍčKů PRO ROK 2014!

INZERTNÍ baLÍčKy

inzertní balíček představuje možnost širšího zásahu v dané cílové skupině za zvýhodněnou 
cenu. Deklarovaná finanční úspora dosahuje až 45 % z běžných ceníkových cen. Pro 
získání informací o dalších kombinacích kontaktujte naše inzertní oddělení.

Formát Cena kombinace 
pro rok 2014

1/1 vnitřní strana 260 000 Kč

1/2 vnitřní strany 155 000 Kč

1/3 vnitřní strany 130 000 Kč

1/4 vnitřní strany 105 000 Kč

Formát Cena kombinace 
pro rok 2014

1/1 vnitřní strana 330 000 Kč

1/2 vnitřní strany 200 000 Kč

1/3 vnitřní strany 165 000 Kč

1/4 vnitřní strany 132 000 Kč

Formát Cena kombinace 
pro rok 2014

1/1 vnitřní strana 220 000 Kč

1/2 vnitřní strany 135 000 Kč

1/3 vnitřní strany 110 000 Kč

1/4 vnitřní strany 88 000 Kč

čtenost: 568 000 Prodaný náklad: 133 029

čtenost: 333 000 Prodaný náklad: 113 447

čtenost: 773 000 Prodaný náklad: 199 489

čtenost: 1 546 000 Prodaný náklad: 513 179

Bauer plus

Bauer WoMan

Bauer Mix

Bauer feMMe fatale

CLAuDiA, CHViLkA PRO TEBE

TiNA, CLAuDiA

TiNA, CLAuDiA, CHViLkA PRO TEBE

TiNA, CLAuDiA, CHViLkA PRO TEBE, 
RYTMuS ŽiVOTA, PESTRý SVěT

Formát Cena kombinace 
pro rok 2014

1/1 vnitřní strana 510 000 Kč

1/2 vnitřní strany 305 000 Kč

1/3 vnitřní strany 250 000 Kč

1/4 vnitřní strany 200 000 Kč

77

čtenost: 1 183 000 Prodaný náklad: 435 149*

Zdroj MEDiA PROJEkT, 4.čtvrtletí 2013 – 1.čtvrtletí 2014; ABC ČR 04/2014
* Časopisy Retro a Čas pro hvězdy nejsou zahrnuty v souhrnu čtenosti Media projekt. Uvedené hodnoty jsou odvozené vydavatelem dle průměrných čteností vybraných 
společenských titulů a interních dat o prodejích.



78 79www.bauermedia.cz

7979

inzerce oprávněn uplatňovat jakékoli nároky. Vydavatelství si vyhrazují  
v této souvislosti právo vyfakturovat eventuálně vzniklé náklady.

vII. REKLaMacE
1. Reklamace kvality uveřejněné inzerce je nutné uplatnit u příslušného 
vydavatelství nejpozději do 30 dnů po uveřejnění příslušné inzerce, a to 
výlučně písemnou formou. Vydavatelství se zavazují informovat zadavatele 
o výsledku reklamačního řízení nejpozději do 30 dnů od doručení přísluš-
né reklamace. 
2. Povinnost uchovat tiskové podklady k inzerci trvá pro vydavatelství tři 
měsíce od uveřejnění inzerce.
3. zadavateli inzerce je po uveřejnění inzerce zaslána faktura na cenu 
inzerce s dokladovým výtiskem titulu periodického tisku. V případě, že 
zadavatel inzerce neposkytl platbu předem, je povinen fakturu uhradit  
v souladu s níže uvedenými platebními podmínkami.
4. V případech způsobených v důsledku zásahu vyšší moci, anebo při 
neovlivnitelných poruchách provozu, mají vydavatelství nárok na plnou 
úhradu ceny inzerce.

část druhá
plateBní podMínky a jiné
I. DaňOvé DOKLaDy (DáLE JEN „FaKTuRy“) a PLaTby
1. zadavatel je povinen uhradit příslušnému vydavatelství cenu inzerce 
na základě faktury vystavené tímto vydavatelstvím do 15. dne ode dne 
expedice titulu periodického tisku.
2. Faktura vydavatelství je splatná do 14 dnů ode dne jejího vystavení.
3. Vydavatelství si vyhrazují právo na zaplacení zálohy na cenu in-
zerce před jejím uveřejněním, a to až do výše 100 % ceny inzerce. 

II. sLEvy Z cENy INZERcE
1. Vydavatelství poskytují i slevy z ceny inzerce za vysoký objem zadané 
inzerce, a to v této výši:

700 000 Kč – 1 200 000 Kč 5 %

1 200 001 Kč – 1 500 000 Kč 7 %

1 500 001 Kč – 1 800 000 Kč 9 %

1 800 001 Kč – 2 100 000 Kč 11 %

2 100 001 Kč – 2 400 000 Kč 13 %

2 400 001 Kč – 3 000 000 Kč 15 %

iii. prodlení se zaplaCeníM 
1. V případě nezaplacení ceny inzerce v určeném termínu splatnosti si vy-
davatelství vyhrazují právo na neuveřejnění zbývající již řádně objednané 
a potvrzené inzerce.
2. Při prodlení zadavatele se zaplacením ceny inzerce mohou být vydavatelství-
mi účtovány úroky z prodlení ve výši 0,1 % z ceny inzerce za každý den prodlení.
3. zadavatel inzerce souhlasí, že promlčecí lhůta pro uplatnění práv vyda-
vatelství ze smlouvy, rámcové smlouvy či VOP se v souladu s ustanovením § 
630 občanského zákoníku prodlužuje na 10 let ode dne, kdy bude možné 
toto právo uplatnit poprvé.

Iv. sTORNO ZaDaNé INZERcE
1. Storno zadané inzerce lze učinit pouze písemně, přičemž zadavatel 
souhlasí s níže uvedenými lhůtami a storno poplatky:
– Při zrušení inzertní zakázky do šesti týdnů před dnem expedice titulu 
periodického tisku se účtuje storno poplatek ve výši 70 % z ceny inzerce.
– Při zrušení inzertní zakázky do čtyř týdnů před dnem expedice titulu 
periodického tisku se účtuje storno poplatek ve výši 100 % z ceny inzerce.

v. ZPRacOváNÍ PODKLaDů, PřÍPLaTKy, vKLaDy a OsTaTNÍ 
Podklady
1. zadavatel inzerce je povinen dodat příslušnému vydavatelství hotové 
předlohy inzerce podle technických specifikací každého titulu zvlášť. Po-
kud zadavatel dodá vlastní nehotové podklady, tj. materiály ke grafickému 
zpracování, budou účtovány grafické práce v rozsahu:

1/1 stránka = 2 500 Kč 

1/2 strany = 2 000 Kč

1/3 strany = 1 500 Kč

1/4 strany = 1 000 Kč

Cena obsahuje maximálně dvě korektury provedené zadavatelem. ka-
ždá další korektura bude účtována jako nová zakázka. Vydavatelství si 
vyhrazují právo jasně označit slovem „inzerce“ (popř.“ prezentace znač-
ky,“ “speciální inzertní projekt“ apod.) všechny inzeráty, které v důsledku 
svého obsahu a stylizace nejsou na první pohled jasně rozeznatelné od 
redakčních materiálů. způsob označení, jeho velikost a umístění vždy určí 
vydavatelství.

Příplatky
1. Příplatek za každé další uvedení partnera v textové podobě či formou 
loga v rámci vizuálu zadavatele: 25 % z gross ceny inzerce.
2. Příplatky se vztahují na všechny nestandardní požadavky na umístě-
ní či realizaci inzerce, jako je např. ostrůvková inzerce, inzerce obteklá 
textem, inzerce se speciálním umístěním atd. Příplatky budou v těchto pří-
padech kalkulovány individuálně, dle náročnosti realizace nebo umístění  
a s přihlédnutím na vícenáklady spojené s realizací takové inzerce.

Vklady
1. Preferuje-li zadavatel vklad pouze pro předplatitele, bude účtován 
příplatek 50 % z gross ceny vkládané inzerce.
2. Vkládání na titulní stranu podléhá vždy schválení příslušného vydava-
telství. Bez předchozího písemného souhlasu nelze vklad na titulní stranu 
uskutečnit. (toto schválení platí i v případě vlepování nebo všití na titulní 
stranu). Vydavatelství mají právo vklad (vlep, všití) na titulní stranu nerea-
lizovat, a to bez uvedení důvodu.

vI. OchRaNa OsObNÍch a JINých úDaJů, MLčENLIvOsT
1. zadavatel inzerce a vydavatelství se zavazují chránit informace  
a údaje poskytnuté v souvislosti se smlouvou či rámcovou smlouvou  
a těmito VOP.
2. uzavřením smlouvy nebo vyplněním inzertní zakázky zadavatel inzer-
ce uděluje příslušnému vydavatelství souhlas se zpracováním osobních  
a jiných údajů poskytnutých tomuto vydavatelství v souvislosti se smlouvou 
či rámcovou smlouvou, a to za účelem jejich dalšího zpracování pro re-
klamní, marketingové a jiné aktivity vydavatelství.
3. zadavatel a vydavatelství se zavazují nezpřístupnit ani nijak nezne-
užít ve svůj prospěch či prospěch třetích osob informace, které si stra-
ny důvěrně poskytnuly v souvislosti se smlouvou či rámcovou smlouvou  
a těmito VOP.

vII. PRávNÍ REžIM sMLOuvy, ROZhODčÍ DOLOžKa 
1. Práva a povinnosti mezi příslušným vydavatelstvím a zadavatelem 
inzerce vzniklé z uzavřené smlouvy se řídí českým právním řádem. zá-
vazkový vztah založený smlouvou mezi příslušným vydavatelstvím na 
straně jedné a zadavatelem inzerce na druhé straně se řídí občanským 
zákoníkem, v platném znění. Veškeré spory, které vzniknou ze smlouvy 
mezi příslušným vydavatelstvím na jedné straně a zadavatelem inzerce na 
druhé straně a v souvislosti s ní, které se nepodaří vyřešit smírnou cestou, 
budou s konečnou platností rozhodovány Rozhodčím soudem při Hospo-
dářské komoře ČR a Agrární komoře ČR podle jeho Řádu a Pravidel třemi 
rozhodci. Strany se zavazují podrobit se rozhodčímu nálezu.
2. zadavatel inzerce byl s těmito VOP společností BM a BM PRAHA 
řádně seznámen, souhlasí s nimi a tento souhlas stvrzuje svou inzertní 
zakázkou.

vIII. ZMĚNy vOP v PřÍPaDĚ RáMcOvých sMLuv 
1. Pokud se změní zákony a jiné předpisy, podmínky na inzertních trzích 
či dojde ke změnám služeb nebo inflace, či změně jiných provozních, 
obchodních, technických nebo organizačních podmínek na straně vyda-
vatelství, mohou vydavatelství tyto VOP změnit, a to zejména v oblasti 
úpravy způsobu uzavírání, změn a ukončování smluv, pravidel komunika-
ce, podmínek jednotlivých inzercí, atp.
2. zadavateli inzerce příslušné vydavatelství oznámí změnu VOP písem-
ně. Písemná forma je splněna, je-li oznámení provedeno prostřednictvím 
pošty, prostřednictvím emailové komunikace, faxem nebo prostřednictvím 
internetové stránky daného vydavatelství. zadavateli inzerce vydavatel-
ství oznámí změnu VOP nejpozději 2 měsíce před nabytím její účinnosti. 
zadavatel inzerce může do dne účinnosti změny VOP navrženou změnu 
písemně odmítnout. Pokud tak neučiní, stává se nové znění závazné pro 
obě strany.
3. Pokud zadavatel inzerce se změnou VOP nesouhlasí, může rámcovou 
smlouvu před datem účinnosti změny písemně vypovědět s výpovědní do-
bou 1 měsíc. Práva a povinnosti z takto vypovězené rámcové smlouvy 
se budou až do uplynutí výpovědní doby řídit dosavadním zněním VOP.

I. všEObEcNé ObchODNÍ PODMÍNKy 
ZvEřEJňOváNÍ INZERcE v PERIODIcKéM TIsKu
(DáLE JEN „vOP“)
část první 
dodaCí podMínky 
I. úvODNÍ usTaNOvENÍ
1. Společnosti:
 a. BAuER MEDiA v.o.s., iČ: 49709968, se sídlem Praha 5 - Smíchov, 
Moulíkova 3286/1b, PSČ 150 00, zapsaná v obchodní rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod spisovou značkou A 9752 (dále jen „BM“); a 
 b. BAuER MEDiA PRAHA v.o.s., iČ: 61064734, se sídlem Praha 5 - 
Smíchov, Moulíkova 3286/1b, PSČ 150 00, zapsaná v obchodní rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou A 76204 (dale 
jen „BM PRAHA“)

(BM a BM PRAHA společně dále jen „vydavatelství“),

jsou vydavateli řady titulů periodického tisku, ve kterých je na základě 
obchodních smluv mezi BM nebo BM PRAHA na jedné straně a zadava-
teli inzerce na druhé straně pravidelně uveřejňována za úplatu komerční 
inzerce zadavatelů. Seznam titulů periodického tisku vydávaných BM je 
k dispozici na webových stránkách BM na adrese www.bauermedia.cz, 
seznam titulů periodického tisku vydávaných BM PRAHA je k dispozici na 
webových stránkách BM PRAHA na adrese www.bauermediapraha.cz.
2.  komerční inzercí se pro účely těchto VOP rozumí jak standardní in-
zerce ve formě inzerátů, tak i reklamní články (dále jen „PR materiály“) 
propagující zadavatele inzerce a jeho činnost. Vydavatelství si vyhrazují 
právo označit uveřejněný PR materiál jako placenou inzerci.
3.  Vzhledem k tomu, že BM a BM PRAHA jsou součástí stejné skupiny, 
s  ohledem na obdobnost předmětu jejich činností a překrývající se zá-
kaznickou strukturu zadavatelů inzerce, mají vydavatelství zájem tyto VOP 
vydat pro BM i BM PRAHA, jako jediný společný dokument, aplikovaný na 
veškeré v těchto VOP specifikované smluvní vztahy mezi jedním z vydava-
telství na jedné straně a zadavatelem inzerce na straně druhé. Tyto VOP 
jsou proto obchodními podmínkami jak společnosti BM, tak společnosti 
BM PRAHA, a to ve smyslu ustanovení § 1751 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník (dále jen “občanský zákoník”).
4.  Tam, kde se v  těchto VOP hovoří o vztahu a komunikaci zadavate-
le inzerce a příslušného vydavatelství, je příslušným vydavatelstvím myš-
leno vždy BM nebo BM PRAHA, v závislosti na tom, se kterou z  těchto 
společností zadavatel inzerce uzavřel/uzavírá smlouvu. Smlouva je vždy 
uzavírána s tím vydavatelstvím, které vydává tiskové periodikum, v němž 
má zadavatel inzerce zájem inzerci zveřejnit. V případě, že by zadavatel 
inzerce uzavřel smlouvy s oběma vydavatelstvími, budou takové smlouvy 
posuzovány zcela samostatně, při samostatné aplikaci těchto VOP.
5.  Aplikace těchto VOP na smluvní vztahy obou vydavatelství nezakládá 
jakoukoliv společnou odpovědnost obou vydavatelství, či jakoukoliv od-
povědnost jednoho vydavatelství za činnost druhého vydavatelství. Jedná 
se toliko o obchodní podmínky aplikované na smluvní vztah mezi jedním 
z vydavatelství a zadavatelem inzerce.

II. INZERTNÍ ZaKáZKa - ObJEDNávKa
1. „inzertní zakázkou“ se ve smyslu těchto VOP rozumí objednávka uve-
řejnění inzerce v některém z titulů periodického tisku vydávaných vydava-
telstvími. inzertní zakázkou si zadavatel inzerce objednává u příslušného 
vydavatelství inzerci, přičemž inzertní zakázka musí být písemná. za pí-
semnou objednávku/inzertní zakázku se považuje též objednávka učině-
ná faxem nebo e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem konkrétní 
osoby, nebo naskenovaná, řádně zadavatelem inzerce podepsaná inzert-
ní zakázka odeslaná z důvěryhodné e-mailové adresy. inzertní zakázka 
musí obsahovat veškeré náležitosti obchodních listin:

obchodní firmu zadavatele, sídlo, popř. místo podnikání, iČ, DiČ, údaj  
o zápisu v obchodním nebo jiném veřejném rejstříku; 

a dále i bankovní spojení, údaje o obsahu a rozsahu zadané inzerce, datu 
jejího uveřejnění, titulu, ve kterém bude inzerce uveřejněna, ceně inzerce 
a musí obsahovat jméno a příjmení, označení funkce zástupce zadavatele 
inzerce a podpis konkrétní osoby. 

inzertní zakázka může být učiněna e-mailem bez zaručeného elektronické-
ho podpisu, přičemž pro příslušné vydavatelství bude závazná za předpo-
kladu, že inzerent/zadavatel zaplatí 100 % ceny inzerce před zveřejně-
ním. Vzorová inzertní zakázka je zveřejněna na internetových stránkách 
www.bauermedia.cz. inzertní zakázka s výše uvedenými náležitostmi musí 
být doručena příslušnému vydavatelství minimálně šest týdnů před uveřej-
něním.

2. Vydavatelství si vyhrazují právo odmítnout přijetí inzertní zakázky, 
popř. i jednotlivé zakázky v rámci souhrnné objednávky, kvůli obsahu či 
zaměření inzerce, které by mohlo odporovat etickým pravidlům vydavatel-
ství, je v rozporu s obecně závaznými právními předpisy nebo rozhodnu-
tími orgánů veřejné správy, nebo je jinak pro vydavatelství nepřípustné. 
Vydavatelství nejsou povinna odmítnutí inzertní zakázky odůvodňovat  
a odmítnutí zakázky zadavateli inzerce pouze písemně oznámí.

III. uZavřENÍ sMLOuvy
1. zadaná inzertní zakázka je právně závazná až na základě písemného 
potvrzení ze strany příslušného vydavatelství. za splnění písemné formy se 
považuje i potvrzení učiněné faxem nebo e-mailem se zaručeným elektro-
nickým podpisem konkrétní osoby oprávněné za příslušné vydavatelství po-
tvrzovat objednávky/inzertní zakázky. V případě inzertní zakázky v e-mai-
lové podobě bez zaručeného elektronického podpisu a za předpokladu 
zaplacení 100 % ceny inzerce před zveřejněním, je za písemné potvrzení 
považováno i e-mailové potvrzení zaměstnance příslušného vydavatelství. 
Smlouva o uveřejnění inzerce (dále jen „smlouva“) je uzavřena okamžikem 
potvrzení inzertní zakázky ze strany příslušného vydavatelství.
2. Ceny inzerce jsou stanoveny podle aktuálního ceníku inzerce přísluš-
ného vydavatelství platného v den potvrzení inzertní zakázky zadavatele 
nebo zvláštní dohodou příslušného vydavatelství se zadavatelem inzerce. 
Ceník inzerce je zveřejněn na internetových stránkách www.bauermedia.
cz, resp. www.bauermediapraha.cz.
3. Místem plnění jednotlivých smluv je sídlo příslušného vydavatelství, se 
kterým byla smlouva uzavřena.

Iv. RáMcOvá sMLOuva
1. V případě, že zadavatel inzerce má v úmyslu v určitém období zveřejnit 
inzerci v určitém objemu (dále jen „garantovaný objem“), bude v tomto 
případě uzavřena rámcová smlouva o inzertní spolupráci, která musí být 
písemná (dále jen „rámcová smlouva“). Rámcová smlouva musí obsahovat 
specifikaci garantovaného objemu v určitém období a další podmínky.
2. Pro uveřejňování reklamy v rámci garantovaného objemu je vždy zapo-
třebí objednávka, která bude odkazovat na rámcovou smlouvu a bude mít 
náležitosti inzertní zakázky..

v. ODPOvĚDNOsT ZaDavaTELE Za DODaNé PřEDLOhy
1. zadavatel inzerce odpovídá za obsah a právní přípustnost dodaných 
textových a obrazových předloh a zbavuje vydavatelství případných náro-
ků učiněných ze strany třetích osob. Vydavatelství v tomto směru nejsou po-
vinna jakkoli prověřovat, zda uveřejněná inzerce zadavatele nepoškozuje 
či nepoškodí práva a oprávněné zájmy třetích osob. 

vI. DODáNÍ TIsKOvých PODKLaDů 
1. zadavatel inzerce je povinen dodat příslušnému vydavatelství hotové 
předlohy inzerce podle technických specifikací každého titulu periodického 
tisku zvlášť. Náklady na vyhotovení těchto předloh nese v plné výši zada-
vatel inzerce. Provedení změny po inzertní uzávěrce je možné pouze po 
odsouhlasení „traffic managementem“ příslušného vydavatelství.
2. za dodání bezchybných tiskových podkladů ve sjednaném termínu odpo-
vídá zadavatel inzerce. Příslušné vydavatelství odpovídá za tiskovou kvalitu 
obvyklou pro daný titul periodického tisku pouze v případě dodání tiskových 
podkladů odpovídajících technickým specifikacím jednotlivých titulů.
3. Tiskové podklady, které nebyly dodané ve sjednaném termínu a podle 
požadovaných technických specifikací, neopravňují zadavatele inzerce 
k reklamaci. V případě, že některé vady nejsou z tiskových podkladů k 
rozeznání okamžitě, ale jsou zřetelné až v průběhu tisku, není zadavatel 

všEObEcNé ObchODNÍ PODMÍNKy - tisk 



80 81www.bauermedia.cz

81

bauER MEDIa v.o.s.
Moulíkova 1b/3286, 150 00 Praha 5 - Smíchov
Tel.: 225 008 493, Fax.: 225 008 379 
iČ: 49709968, DiČ: Cz49709968
e-mail: inzerce@bauermedia.cz

bankovní spojení
komerční banka Praha 5 - Smíchov
č.ú.: 191423720207/0100

www.bauermedia.cz

bauER MEDIa PRaha v.o.s.
Moulíkova 1b/3286, 150 00 Praha 5 - Smíchov
Tel.: 225 008 493, Fax.: 225 008 379 
iČ: 61064734, DiČ: Cz61064734
e-mail: inzerce@bauermedia.cz

bankovní spojení
komerční banka Praha 5 - Smíchov
č.ú.: 107-4470470267/0100

www.bauermedia.cz

kontakty

81

inzerce na internetových stránkách provozovaných příslušným vydavatel-
stvím, a to výlučně písemnou formou. Vydavatelství se zavazují informo-
vat zadavatele o výsledku reklamačního řízení nejpozději do 30 dnů od 
doručení příslušné reklamace. k pozdě uplatněným reklamacím, stejně 
jako k reklamacím neuplatněným u správného vydavatelství, nebude brán 
vydavatelstvími zřetel.

2. zadavateli inzerce je po uveřejnění inzerce zaslána faktura na cenu 
inzerce, přičemž dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den 
zveřejnění inzerce na internetových stránkách vydavatelstvím. V případě, 
že zadavatel inzerce neposkytl platbu předem, je povinen fakturu uhradit  
v souladu s níže uvedenými platebními podmínkami.
3. V případech způsobených v důsledku zásahu vyšší moci, anebo při 
neovlivnitelných poruchách provozu, mají vydavatelství nárok na plnou 
úhradu ceny inzerce.

část druhá
plateBní podMínky a jiné
I. DaňOvé DOKLaDy (DáLE JEN „FaKTuRy“) a PLaTby
1. zadavatel je povinen uhradit příslušnému vydavatelství cenu inzerce 
na základě faktury vystavené tímto vydavatelstvím, přičemž faktura bude 
vystavena nejpozději 15 dnů od ukončení inzerce na příslušných interneto-
vých stránkách provozovaných vydavatelstvím. Dnem uskutečnění zdanitel-
ného plnění je poslední den zveřejnění inzerce.
2. Faktura vydavatelství je splatná do 14 dnů ode dne jejího vystavení.
3. Vydavatelství si vyhrazují právo na zaplacení zálohy na cenu in-
zerce před jejím uveřejněním, a to až do výše 100 % ceny inzerce. 

II. sLEvy Z cENy INZERcE
1. Vydavatelství poskytují i slevy z ceny inzerce za vysoký objem zadané 
inzerce, a to ve výši dle aktuálního platného ceníku.

iii. prodlení se zaplaCeníM 
1. V případě nezaplacení ceny inzerce v určeném termínu splatnosti si vy-
davatelství vyhrazují právo na neuveřejnění zbývající již řádně objednané 
a potvrzené inzerce.
2. Při prodlení zadavatele se zaplacením ceny inzerce jsou vydavatelství-
mi účtovány úroky z prodlení ve výši 0,1 % z ceny inzerce za každý den 
prodlení.
3. zadavatel inzerce souhlasí, že promlčecí lhůta pro uplatnění práv vyda-
vatelství ze smlouvy, rámcové smlouvy či VOP se v souladu s ustanovením  
§ 630 občanského zákoníku prodlužuje na 10 let ode dne, kdy bude mož-
né toto právo uplatnit poprvé.

Iv. sTORNO ZaDaNé INZERcE
1. Storno zadané inzerce lze učinit pouze písemně, přičemž zadavatel 
souhlasí s níže uvedenými lhůtami a storno poplatky:
– Při zrušení inzertní zakázky do 3 dnů před dnem zveřejnění inzerce se 
účtuje storno poplatek ve výši 70 % z ceny inzerce.
– Při zrušení inzertní zakázky do 1 dne před dnem zveřejnění inzerce se 
účtuje storno poplatek ve výši 100 % z ceny inzerce.

v. OchRaNa OsObNÍch a JINých úDaJů, MLčENLIvOsT 
1. zadavatel inzerce a vydavatelství se zavazují chránit informace a úda-
je poskytnuté v souvislosti se smlouvou či rámcovou smlouvou a těmito VOP.
2. uzavřením smlouvy nebo vyplněním inzertní zakázky zadavatel inzer-
ce uděluje příslušnému vydavatelství souhlas se zpracováním osobních  
a jiných údajů poskytnutých tomuto vydavatelství v souvislosti se smlouvou 
či rámcovou smlouvou, a to za účelem jejich dalšího zpracování pro re-
klamní, marketingové a jiné aktivity vydavatelství.
3. zadavatel inzerce a vydavatelství se zavazují nezpřístupnit ani nijak 
nezneužít ve svůj prospěch či prospěch třetích osob informace, které si 
strany důvěrně poskytly v souvislosti se smlouvou a těmito VOP.

vI. PRávNÍ REžIM sMLOuvy, ROZhODčÍ DOLOžKa 
1. Práva a povinnosti mezi příslušným vydavatelstvím a zadavatelem in-
zerce vzniklé z uzavřené smlouvy se řídí českým právním řádem. závaz-
kový vztah založený smlouvou mezi příslušným vydavatelstvím na jedné 
straně a zadavatelem inzerce na druhé straně se řídí občanským záko-
níkem, v platném znění. Veškeré spory, které vzniknou ze smlouvy mezi 
příslušným vydavatelstvím a zadavatelem inzerce a v souvislosti s ní, které 
se nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou s konečnou platností rozhodová-
ny Rozhodčím soudem při Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR 

podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci. Strany se zavazují podrobit 
se rozhodčímu nálezu.
2. zadavatel inzerce byl s těmito VOP společností BM a BM PRAHA 
řádně seznámen, souhlasí s nimi a tento souhlas svou inzertní zakázkou 
stvrzuje.
vII. ZMĚNy vOP v PřÍPaDĚ RáMcOvých sMLuv 
1. Pokud se změní zákony a jiné předpisy, podmínky na inzertních trzích 
či dojde ke změnám služeb nebo inflace či změně jiných provozních, 
obchodních, technických nebo organizačních podmínek na straně vyda-
vatelství, mohou vydavatelství tyto VOP změnit, a to zejména v oblasti 
úpravy způsobu uzavírání, změn a ukončování smluv, pravidel komunika-
ce, podmínek jednotlivých inzercí, atp.
2. zadavateli inzerce vydavatelství oznámí změnu VOP písemně. Písem-
ná forma je splněna, je-li oznámení provedeno prostřednictvím pošty, pro-
střednictvím emailové komunikace, faxem nebo prostřednictvím interneto-
vé stránky vydavatelství. zadavateli inzerce vydavatelství oznámí změnu 
VOP nejpozději 2 měsíce před nabytím její účinnosti. zadavatel inzerce 
může do dne účinnosti změny VOP navrženou změnu písemně odmítnout. 
Pokud tak neučiní, stává se nové znění závazné pro obě strany.
3. Pokud zadavatel inzerce se změnou VOP nesouhlasí, může rámcovou 
smlouvu před datem účinnosti změny písemně vypovědět s výpovědní do-
bou 1 měsíc. Práva a povinnosti z takto vypovězené rámcové smlouvy 
se budou až do uplynutí výpovědní doby řídit dosavadním zněním VOP.

II. všEObEcNé ObchODNÍ PODMÍNKy 
ZvEřEJňOváNÍ INZERcE Na INTERNETOvých 
sTRáNKách PROvOZOvaNých vyDavaTELsTvÍMI
(DáLE JEN „vOP“)
část první 
dodaCí podMínky 
I. úvODNÍ usTaNOvENÍ
1. 1. Společnosti 
 a. BAuER MEDiA v.o.s., iČ: 49709968, se sídlem Praha 5 - Smíchov, 
Moulíkova 3286/1b, PSČ 150 00, zapsaná v obchodní rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod spisovou značkou A 9752 (dále jen „BM“) a 
 b. BAuER MEDiA PRAHA v.o.s., iČ: 61064734, se sídlem Praha 5 - 
Smíchov, Moulíkova 3286/1b, PSČ 150 00, zapsaná v obchodní rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou A 76204 (dále 
jen „BM PRAHA“)

(BM a BM PRAHA společně dále jen „vydavatelství“),

jsou provozovateli různých internetových stránek. ustanovení těchto VOP 
upravují podmínky zveřejňování inzerce na internetových stránkách pro-
vozovaných vydavatelstvími na základě objednávek zadavatelů inzerce. 
Seznam internetových stránek provozovaných BM je k dispozici na webo-
vých stránkách BM na adrese www.bauermedia.cz, seznam internetových 
stránek provozovaných BM PRAHA je k dispozici na webových stránkách 
BM PRAHA na adrese www.bauermediapraha.cz.
2. Vzhledem k  tomu, že BM a BM PRAHA jsou součástí stejné skupiny, 
s ohledem na obdobnost předmětu jejich činností a překrývající se zákaz-
nickou strukturu zadavatelů inzerce, mají vydavatelství zájem tyto VOP vy-
dat pro BM i BM PRAHA jakožto jediný dokument, aplikovaný na v těchto 
VOP specifikované smluvní vztahy mezi jedním z vydavatelství na jedné 
straně a zadavatelem inzerce na straně druhé. Tyto VOP jsou proto ob-
chodními podmínkami jak společnosti BM, tak společnosti BM PRAHA, a 
to ve smyslu ustanovení § 1751 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen “občanský zákoník”).
3. Tam, kde se v  těchto VOP hovoří o vztahu a komunikaci zadavatele 
inzerce a příslušného vydavatelství, je myšleno vždy BM nebo BM PRAHA, 
v závislosti na tom, se kterou z těchto společností zadavatel inzerce uza-
vřel/uzavírá smlouvu. V případě, že by zadavatel inzerce uzavřel smlouvy 
s oběma vydavatelstvími, budou takové smlouvy posuzovány zcela samo-
statně, při samostatné aplikaci těchto VOP.
4. Aplikace těchto VOP na smluvní vztahy obou vydavatelství nezakládá 
jakoukoliv společnou odpovědnost obou vydavatelství či jakoukoliv odpo-
vědnost jednoho vydavatelství za činnost druhého vydavatelství. Jedná se 
toliko o obchodní podmínky aplikované na smluvní vztah mezi jedním z vy-
davatelství a zadavatelem inzerce.

II. INZERTNÍ ZaKáZKa - ObJEDNávKa
1. „inzertní zakázkou“ se ve smyslu VOP rozumí objednávka uveřejnění 
inzerce na internetových stránkách provozovaných některým z vydavatel-
ství. inzertní zakázkou si zadavatel inzerce objednává u příslušného vyda-
vatelství inzerci, přičemž inzertní zakázka musí být písemná. za písemnou 
objednávku/inzertní zakázku se považuje též objednávka učiněná faxem 
nebo e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem konkrétní osoby, 
nebo naskenovaná, řádně zadavatelem inzerce podepsaná inzertní za-
kázka odeslaná z důvěryhodné e-mailové adresy. inzertní zakázka musí 
obsahovat veškeré náležitosti obchodních listin: 

obchodní firmu zadavatele, sídlo, popř. místo podnikání, iČ, DiČ, údaj  
o zápisu v obchodním nebo jiném veřejném rejstříku; 

a dále i bankovní spojení, údaje o obsahu a rozsahu zadané inzerce, datu 
jejího uveřejnění, titulu, ve kterém bude inzerce uveřejněna, ceně inzerce 
a musí obsahovat jméno a příjmení, označení funkce zástupce zadavatele 
inzerce a podpis konkrétní osoby. 

inzertní zakázka může být učiněna e-mailem bez zaručeného elektronic-
kého podpisu a pro příslušné vydavatelství bude závazná za předpokla-
du, že inzerent/zadavatel zaplatí 100 % ceny inzerce před zveřejně-

ním. Vzorová inzertní zakázka je zveřejněna na internetových stránkách 
vydavatelství www.bauermedia.cz. inzertní zakázka s výše uvedenými 
náležitostmi musí být doručena příslušnému vydavatelství minimálně 5 
dnů před uveřejněním.
2. Vydavatelství si vyhrazují právo odmítnout přijetí inzertní zakázky, 
popř. i jednotlivé zakázky v rámci souhrnné objednávky/inzertní za-
kázky, kvůli obsahu či zaměření inzerce, které by mohlo odporovat etic-
kým pravidlům vydavatelství, je v rozporu s obecně závaznými právními 
předpisy nebo rozhodnutími orgánů veřejné správy, nebo je jinak pro 
vydavatelství nepřípustné. Vydavatelství nejsou povinna odmítnutí inzert-
ní zakázky odůvodňovat a odmítnutí zakázky zadavateli inzerce pouze 
písemně oznámí.

III. uZavřENÍ sMLOuvy
1. zadaná inzertní zakázka je právně závazná až na základě písemného 
potvrzení ze strany vydavatelství. za splnění písemné formy se považuje  
i potvrzení učiněné faxem nebo e-mailem se zaručeným elektronickým pod-
pisem konkrétní osoby oprávněné za BM nebo za BM PRAHA potvrzovat 
objednávky/inzertní zakázky. V případě inzertní zakázky v e-mailové po-
době bez zaručeného elektronického podpisu a za předpokladu zaplacení 
100 % ceny inzerce před zveřejněním je za písemné potvrzení považová-
no i e-mailové potvrzení zaměstnance příslušného vydavatelství. Smlouva  
o uveřejnění inzerce (dále jen „smlouva“) je uzavřena okamžikem potvrze-
ní inzertní zakázky vydavatelstvím.
2. Ceny inzerce jsou stanoveny podle aktuálního ceníku inzerce přísluš-
ného vydavatelství platného v den potvrzení inzertní zakázky zadavatele 
nebo zvláštní dohodou příslušného vydavatelství se zadavatelem inzerce. 
Ceník inzerce je zveřejněn na internetových stránkách www.bauermedia.
cz, resp. www.bauermediapraha.cz.
3. Místem plnění jednotlivých smluv je sídlo příslušného vydavatelství, se 
kterým byla smlouva uzavřena.

Iv. RáMcOvá sMLOuva
1. V případě, že zadavatel inzerce má v úmyslu v určitém období zveřejnit 
inzerci v určitém  objemu (dále jen „garantovaný objem“), bude v tomto 
případě s příslušným vydavatelstvím uzavřena rámcová smlouva o inzertní 
spolupráci, která musí být písemná (dále jen „rámcová smlouva“). Rámco-
vá smlouva musí obsahovat specifikaci garantovaného objemu v určitém 
období a další podmínky.
2. Pro uveřejňování reklamy v rámci garantovaného objemu je vždy zapo-
třebí objednávka, která bude odkazovat na rámcovou smlouvu a bude mít 
náležitosti inzertní zakázky.

v. ODPOvĚDNOsT ZaDavaTELE Za DODaNé PřEDLOhy
1. zadavatel inzerce odpovídá za obsah a právní přípustnost doda-
ných podkladů a předloh a jiných materiálů ve vztahu k inzertní zakázce  
a zbavuje vydavatelství případných nároků učiněných ze strany třetích 
osob. Vydavatelství v tomto směru nejsou povinna jakkoli prověřovat, zda 
uveřejněná inzerce zadavatele nepoškozuje či nepoškodí práva a opráv-
něné zájmy třetích osob. 

vI. DODáNÍ PODKLaDů 
1. zadavatel inzerce se zavazuje nejpozději 5 dnů před začátkem in-
zertní zakázky dodat příslušnému vydavatelství příslušné inzertní podklady 
v elektronické podobě tak, aby bylo možno inzerci zveřejnit bez dalších 
úprav. Podklady budou ve formátech flash (swf), obrázek (jpg, png, gif) 
nebo HTML.

vII. REKLaMacE
1. Je na zadavateli inzerce, aby si v době zveřejnění inzerce na in-
ternetových stránkách příslušného vydavatelství prověřil, zda je inzerce 
řádně zveřejňována na internetových stránkách provozovaných tímto 
vydavatelstvím. Reklamace kvality uveřejněné inzerce je nutné uplatnit 
u příslušného vydavatelství nejpozději poslední den uveřejnění příslušné 

všEObEcNé ObchODNÍ PODMÍNKy - web 



82

WeBy  


